
Lilla Kvalitén 7 april
THURSDAY 7 APRIL 2022 AT 10:00 CEST

1. EINAR JOLIN. Kustlandskap från Arild med poserande
modell, akvarell på papper. (d)
EINAR JOLIN 1890-1976 Kustlandskap från Arild med poserande
modell Signerad och daterad Einar Jolin Arild 21 juli 1930, akvarell på
papper, 35 x 50 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 35,000 SEK

2. JOSEF FRANK. Karmstolar/fåtöljer, ett par, Svenskt Tenn,
modell 969, formgivna 1939, mahogny, lyrformad ryggbricka
med rotting, sits, karmar och lös ryggdyna klädda med tyget
"Vägen" i grönt.
Höjd 80, sitthöjd 40 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK

3. BERT HÅGE HÄVERÖ. Marknadsdag, olja på duk, 46 x 55
cm. (d)
BERT HÅGE HÄVERÖ 1932-2014 Marknadsdag Signerad och daterad
Bernt Håge Häverö 1980. Olja på duk, 46 x 55 cm.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK

4. CARL MILLES (EFTER). Människan och Pegasus,
grönpatinerad brons, 42 cm.
CARL MILLES (efter) 1875-1955 Människan och Pegasus Gjutarstämpel
Millesgården FFA. Utgåva av Millesgården. Grönpatinerad brons, höjd 42
cm.

Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 70,000 SEK

5. ARMBAND, förgylld metall, 1800-tal, lavakaméer, skurna
antikiserande kvinnoprofiler i olika färger.
Längd 17 cm, vikt 35,5 g.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 7,350 SEK

6. SPELBORD, stockholmsarbete i rokoko, stomme av ek och
furu, fanerat med jakaranda, lönn, lönnrot och valnöt, beslag av
brons.
Utfällbar skiva med parkettläggning, urtag för spelmarker, inredning med
spelplan av filt, ljusbrickor, svängda ben med fotbeslag, medföljer 30
spelmarker, höjd 79, 91 x 46, utfällt 91 x 90 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 29,000 SEK

7. INGEBORG LUNDIN. Vase, Orrefors 1968, from the Expo
series, engraved and powder-blasted decoration of pigeons and
flowers.
Signed Orrefors Expo Lundin 366-68 O. (engraver Ove Bjerding). Height
23,5, width 18,5 cm. HISTORY The vase is part of a small series of
vases designed by Ingeborg Lundin in June 1968. A total of five different
models were made with the decoration of dachshunds, pigeons, horses,
cats and cows r…

Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

8. DAN WOLGERS. Honey, blandteknik, 72 x 78 cm. (d)
DAN WOLGERS född 1955 Honey Signerad och daterad a tergo DAN
WOLGERS 1991, ed. 3/15. Blandteknik, 72 x 78 cm. UTSTÄLLD Galleri
Lars Bohman, Stockholm 1991 LITTERATUR Dan Wolgers: 120 verk
1977-1996, Stockholm 1996, jämför installationsbilder från Galleri Lars
Bohman, sidan 75 Utställni…

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 20,500 SEK

9. AXEL "DÖDERHULTARN" PETERSON. Den äktenskapliga
trätan, skulptur i trä, 1918, h. 26 cm.
AXEL PETERSSON DÖDERHULTARN 1868-1925 Den äktenskapliga
trätan Handsignerad och daterad Axel Petersson 1918 samt med
stämpel Axel Petersson "Döderhultarn" Oskarshamn. Snidat och delvis
svärtat trä, höjd 26, basplattans längd 35 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

10. ALY BEN SALEM. Vänskap, gouache, 40 x 40 cm. (d)
ALY BEN SALEM 1910 - 2001 Vänskap Signerad aly ben Salem
Gouache på papper uppklistrat på pannå, 40 x 40 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

11. A Danish 20th century silver coaster, marked Georg Jensen,
Gundorph Albertus, Copenhagen 1945-1951. "Cactus" / Design
no. 629.
Length 17.5 cm, diameter 13.2 cm, weight 157 grams.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 7,204 SEK

12. INGEBORG LUNDIN. "Äpplet", vas, Orrefors, klarglas, i form
av äpple.
Signerad Gallery-82 Orrefors 9057515 Ingeborg Lundin, höjd 38,5 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

13. ARNE JACOBSEN. "Sjuan", karmstol på hjul, Fritz Hansen,
Danmark 2017.
Förkromat underrede på hjul, klädd i svart skinn, etikettmärkt, höj-
sänkbar, maxhöjd 90 med sitthöjd 56, lägsta höjd 80 med sitthöjd 46
cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

14. ANNA MUNTHE-NORSTEDT. Olja på duk, Liljekonvaljer,
signerad och daterad 1899.
Duk ca 38 x 27. Ram ca 44,5 x 35 cm. Med dedikation "Till Charlotte
och Oscar Busch af vännen Anna Munthe Norstedt 1899".

Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 42,000 SEK

15. BROR HJORTH. Skulptur, patinerad gips, 80/85. (d)
BROR HJORTH 1894-1968 Flicka och pojke med fiol Signerad och
numrerad Bror Hjorth 80/85. Patinerad gips, höjd 33 cm. Modellerad
1948 LITTERATUR Bror Hjorth: Mitt liv i konsten, Stockholm 1967,
jämför katalogisering under år 1948 sidan 199 “Skulptur är något i och
för sig fullt friståend…

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK
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16. OSKAR BERGMAN. Långviksskär, akvarell, 35 x 50 cm. (d)
OSKAR BERGMAN 1879 - 1963 Långviksskär Signerad och daterad
Oskar Bergman Långviksskär 1916 - 1917. Akvarell på papper, 35 x 50
cm.

Estimate: 8,000 – 9,000 SEK
Hammer price: 80,000 SEK

17. CHRISTO & JEANNE CLAUDE. "Orange Store Front
Project", färglitografi, 70 x 80 cm.
CHRISTO & JEANNE CLAUDE USA, 1935-2020/1935-2009 "Orange
Store Front, Project" Signerad med blyerts och numrerad 55/100.
Färglitografi på Arches-papper med kollage av tyg, omslagspapper,
häftklamrar, acetatplast och galvaniserat järn. Tryckt av Landfall Press,
Chicago, utgiven av Leif Ho…

Estimate: 60,000 – 70,000 SEK
Hammer price: 95,000 SEK

18. CHRISTO & JEANNE-CLAUDE. "Packed Kunsthalle Bern,
Project", serigrafi, 1972, 71 x 54,5 cm.
CHRISTO & JEANNE-CLAUDE USA, 1935-2020/1935-2009 "Packed
Kunsthalle Bern, Project" Signerad med blyerts och numrerad II/XX EA.
Serigrafi 1972, tryckt av manus presse, Stuttgart, utgiven av Hans-Peter
Haas, Stuttgart. Bild/Blad: 71 x 54,5 cm. LITTERATUR:
Schellmann/Benecke 45. Pr…

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

19. OLLE LYYTIKÄINEN. Väntan, akvarell på papper, 22 x 29,5
cm. (d)
OLLI LYYTIKÄINEN (1949 - 1987) Väntan Signerad och daterad Olli
Lyytikäinen 1977. Akvarell på papper, 22 x 29,5 cm PROVENIENS
Galleri Göran Engström, Stockholm Stig Berglöfs samling av 70- och 80-
tals konst UTSTÄLLD' Fyrfärgad dröm, Amos Andersons Konstmuseum,
Helsingfors, 1989-1990, …

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

20. VEIKKO KERÄNEN. Olé, patinerad brons, 37 cm hög. (d)
VEIKO KERÄNEN (Född 1935) Olé, patinerad brons, 37 cm hög, (40 cm
med sockel) Signerad KERÄNEN "OLÉ" 27/30 Proviniens: Stig Berglöfs
samling av 70- och 80-tals konst.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,900 SEK

21. PEDER DUKE. Konstraster, olja på duk, 76 x 67 cm. (d)
PEDER DUKE (1938-2003) Konstraster, olja på duk, 76 x 67 cm
Signerad och daterad Peder Duke 1970 a tergo Proviniens: Stig Berglöfs
samling av 70- och 80-tals konst.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

22. OLLE KÅKS. Utan titel, olja på duk, 92 x 73 cm. (d)
OLLE KÅKS (1941-2003) Utan titel, olja på duk, 92 x 73 cm, signerad
KÅKS -73 Proviniens: Stig Berglöfs samling av 70- och 80-tals konst.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

23. LENNART ASCHENBRENNER. Tecken, olja på duk, 62 x 80
cm. (d)
LENNART ASCHENBRENNER (Född 1943) Tecken, olja på duk, 62 x 80
cm Signerad och daterad 1978 Proviniens: Stig Berglöfs samling av 70-
och 80-tals konst.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

24. LARS ENGLUND. Pars pro toto, kopparberyllium, ca 50 x
75 x 50 cm. (d)
LARS ENGLUND (Född 1933) Pars pro toto, kopparberyllium, ca 50 x
75 x 50 cm Signerad Englund 1983 Proviniens: Stig Berglöfs samling av
70- och 80-tals konst.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 36,500 SEK

25. MARIE-LOUISE EKMAN (DE GEER). Utan titel, färgseriegrafi,
32 x 44 cm. (d)
Marie-Louise Ekman (de Geer) (Född 1944) Utan titel, färgseriegrafi, 32 x
44 cm, signerad M.L De Geer Bergenstråhle, 47/60,1973 Proviniens:
Stig Berglöfs samling av 70- och 80-tals konst.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

26. MAX MIKAEL BOOK. Tappade röst och brev, blandteknik,
59 x 65 cm. (d)
MAX MIKAEL BOOK (Född 1953) Tappade röst och brev, blandteknik,
59 x 65 cm Signerad a tergo Max M Book, "Tappade röst och brev"
1982 P.S.1 - N.Y.C Proviniens: Stig Berglöfs samling av 70- och 80-tals
konst.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 12,550 SEK

27. JOSEF FRANK. Karmstolar, 1 par, Svenskt Tenn, modell
969, formgivna 1939.
Körsbär, klädda i ljust tyg, höjd 81, sitthöjd 41 cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 20,589 SEK

28. OSCAR REUTERSVÄRD. Perpective japonaise No 370
Camd, akvarell. (d)
OSCAR REUTERSVÄRD 1915-2002 Perpective japonaise No 370
Camd Signerad Oscar Reutersvärd, akvarell, 152 x 103 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

29. ANNA GARDELL-ERICSON. Grönskande sommaridyll,
akvarell på papper, 51 x 36 cm.
ANNA GARDELL-ERICSON 1853-1939 Grönskande sommaridyll
Signerad Anna Gardell-Ericson. Akvarell på papper, 51 x 36 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK

30. ARNE JACOBSEN. "AJ-Eklipta",vägglampor, alt.
plafondlampor, 5 st., Louis Poulsen, formgivna år 1959.
Glasskärm av vitt underfång, diameter ca 47 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK
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31. SPEGELLAMPETT, gustavianskt stockholmsarbete, för ett
ljus, träskuren dekor, framtagen kredering.
Oval, pärlstav, nedre sargen med bandrosett och lagerblad, ljusarm av
mässing, kvicksilverfolierat glas, 64 x 49 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

32. TORSTEN THORUP & CLAUS BONDER, soffbord med
klaffar, wenge och aluminium. Enligt uppgift utfört för Georg
Jensens butik i Köpenhamn.
Skivan med inläggning av aluminium. Höjd 64, längd 110, 2 klaffar om
vardera 55 cm, total längd utfällt 220 cm, bredd 55 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: -

33. JOSEF FRANK. Vägghylla, Svenskt Tenn, modellnummer
2085.
Mahogny. Med två hyllplan. Höjd 71 cm, längd 32 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,100 SEK

34. CHAÏBIA TALAL (MAROCKO, 1929-2004). Utan titel,
färgserigrafi, ca 1990, 65 x 50 cm.
CHAÏBIA TALAL Marocko, 1929-2004 Utan titel. Tryckt signatur,
numrerad med blyerts 83/150. Färgserigrafi, ca 1990. Bladstorlek: 65 x
50 cm (Canson & Montgolfier-papper).

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

35. ORIENTMATTA, Mashad, semiantik 1960-tal, signerad
Vahidian, 390 x 309 cm.
Mashad, semiantik 1960-tal, signerad Vahidian, 390 x 309 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

36. A pair of English baroque-style candelabra, for two candles,
marked Sheffield 1965.
Filled. Height 31 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,250 SEK

37. CHRISTO & JEANNE CLAUDE. "Wrapped Trees, project for
the Fondation Beyeler and Berower Park Switzerland", färgoffset
med kollage, 1998, 79,8 x 59,8 cm.
CHRISTO & JEANNE CLAUDE USA, 1935-2020/1935-2009 "Wrapped
Trees, project for the Fondation Beyeler and Berower Park Switzerland".
Signerad med svart krita. Färgoffset med kollage av tyg, 1998. Utgiven
av Schumacher Editions Fils, Düsseldorf. Blad: 79,8 x 59,8 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

38. RING, 18 k vitguld, 1 briljantslipad diamant, 0,50 ct, kvalitet
Ri(D)/VS1, bekransad av samt ringskenska med dekor av 130
briljantslipade diamanter, totalt 0,90 ct.
Ringstorlek 16 mm, vikt 4,3 g; certifikat från GIA för centersten medföljer.

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

39. OLLE  HJORTZBERG. Stilleben med silvervas, olja på duk,
54,5 x 65,5 cm. (d)
OLLE HJORTZBERG 1872 - 1959 Stilleben med silvervas Signerad
OLLE HJORTBERG 49 Olja på duk 54,5 x 65,5 cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

40. TABURETT, sengustavianskt lindomearbete, träskuren
dekor, framtagen fragmentarisk originalfärg i pärlgrått.
Sargen med bandfläta, räfflade benanfanger, kannelerade avsmalnande
ben, sitthöjd 42 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 7,850 SEK

41. ATELIER BORGILA, twelve punch cups and coasters,
parcel-gilt sterling silver, Stockholm 1938.
Handle with monogram. Diameter 7 cm, total weight 1375 grams.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

42. JAMES BARRY. Fall of Satan, Etsning och akvatint, 1777
(utgiven), 83,5 x 61 cm.
JAMES BARRY England, 1741-1808 Fall of Satan. Etsning, linjegravyr
och akvatint, utgiven 1777. Bild: 83,5 x 61 cm. LITTERATUR: Pressly,
William;, The life and Art of James Barry (9).

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

43. INGEGERD SILOW. Matta, rölakan, geometrisk dekor i rosa,
blått, turkose och grått. 285x193 cm.
Signerad IS.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

44. An 18th century parcel-gilt silver snuff-box, makers mark
JR., probably Danish.
Initials. Height 8 cm, weight 40 grams.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 3,750 SEK

45. PRINS FREDRIK ADOLFS SEKRETÄR, tillskriven Christian
Gotthardt Willkoms verkstad (ämbetsmästare i Stockholm 1763-
1765, verkstaden drevs av änkan till 1769), stockholmsarbete i
rokoko, fanerad med valnöt, förgyllda bronsbeslag.
Bakstycket brännmärkt FA under kunglig krona 1766, inredning av fack
och lådor bakom klaff, nedre delen med två lådor, höjd 98, 100 x 55 cm
PROVENIENS: Prins Fredrik Adolfs privategendom, hertig av
Östergötland (1750-1803) Jämför sekretär i Kungliga
Husgerådskammarens samlingar, HGK 354, sign…

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

46. TOR BJURSTRÖM. Vinterträd, Böö, olja på duk, 34 x 67,5
cm. (d)
TOR BJURSTRÖM 1888 - 1966 Vinterträd, Böö Signerad Bjurström, a
tergo stämpelsignerad. Olja på duk, 34 x 67,5 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK
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47. TORSTEN THORUP & CLAUS BONDER, ett par bord,
wenge och aluminium. Enligt uppgift utförda för Georg Jensens
butik i Köpenhamn.
Rund skiva med inlagd bård av aluminium. Höjd 68, diameter 69 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

48. ULRICA HYDMAN-VALLIEN. Mina kärlekar, olja på pannå,
102 x 73 cm. (d)
ULRICA HYDMAN-VALLIEN 1938 - 2018 Mina kärlekar Sigenarad Ulrica
HV, a tergo "Mina kärlekar" Ulrica Hydaman Vallien. Olja på pannå, 102 x
73 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

49. STOLAR, 10 stycken, snarlika, sengustavianska.
Uppsvängd rygg med dekor av axknippe, genombruten kopplad
ryggbricka, runda svaraved framben med kannelyr, H-kryss, bemålade i
grått, klädda i svart bomullstyg, sitthöjd.

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

50. BERT HÅGE HÄVERÖ. "Singö" kyrka, olja på duk, 33 x 41,5
cm. (d)
BERT HÅGE HÄVERÖ 1932-2014 Singö Kyrka Signerad och daterad
Bert Håge Häverö 1980. Olja på duk, 33 x 41,5 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 42,000 SEK

51. MOLLIE FAUSTMAN. Strandbild, olja på duk, 50 x 73 cm.
(d)
MOLLIE FAUSTMAN (1883–1966) Strandbild Signerad MF Olja på duk,
50 x 73 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

52. AXEL TÖRNEMAN (1880-1925). Samtal, blandteknik på
papper, 48,5 x 58 cm.
AXEL TÖRNEMAN 1880-1925 Samtal Signerad TÖRNEMAN.
Blandteknik på papper, 48,5 x 58 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

53. NILS-EMIL LUNDSTRÖM. & Astrid Ewerlöf, vaser, 2 st,
Rörstrand 1910-tal, jugend.
Dekor i relief av cyklamen och blommor. Underglasyrmålade i grågrönt,
ljusblått och ljusviolett mot vit fond. Stämpelmärkta Rörstrand E GH1059
och Rörstrand NL 9139 EG. Höjd 12 och 19 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 4,856 SEK

54. HUGO DE RUITER. soffbord, Leolux 2000-tal, ben av trä,
skiva av glas med kant i aluminium.
Höjd 40, 80x80 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

55. KONSOLBORD, 17/1800-tal, gustaviansk stil med äldre
delar, träskuren dekor, bronserat.
Lunettformat, sarg med bladstav och fleuronger, lagerfestonger,
kannelerade ben, fotkryss med urna, marmorskiva med kälning från
1700-talets andra hälft, höjd 75, 67 x 45 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

56. KARIN BJÖRQUIST. Kaffekoppar med fat 10 st, "Nobel",
Rörstrand, modellen formgiven 1990-91.
Stämpelmärkta. Höjd 6,8 cm, fatens diameter 14 cm. HISTORIK:
Nobelservisen skapades av Karin Björquist till Nobelprisets 90-
årsjubileum och har tillverkats under åren 1991-2015. Servisen
belönades med Utmärkt Svensk Form 1992.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

57. MADELEINE PYK. Fåren, olja duk, 53 x 38 cm. (d)
MADELEINE PYK född 1934 Fåren Signerad M Pyk. Olja på duk, 53 x
38 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

58. ANSHELM SCHULTZBERG. Motiv från Schweiz, olja på
pannå, 26 x 35 cm.
ANSCHELM SCHULTZBERG (1862 - 1945) Motiv från Schweiz, olja på
pannå, 26 x 35 cm Signerad A. SCHULTZBERG Clausen 1925 a verso.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

59. ROBERT HÖGFELDT. Utsikt över dalen, olja på duk, 50 x 68
cm. (d)
ROBERT HÖGFELDT 1894-1986 Utsikt över dalen Signerad R.
Högfeldt. Olja på duk, 50 x 68 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

60. TOSHISHADA WAKAO, tillskriven, skål, rakubränt stengods,
vit glasyr. Osignerad.
Höjd 9, diameter 12,5 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och
utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,200 – 1,500 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

61. JOHAN FREDRIK ECKERSBERG. Panorama från
Frognerseteren på Tryvannshøyden signerad och daterad J F
Eckersberg 1868, akvarell på papper, 21,5 cm x 320 cm.
JOHAN FREDRIK ECKERSBERG Norge 1822-1870 Panorama från
Frognerseteren på Tryvannshøyden Signerad och daterad J F
Eckersberg 1868, akvarell på papper fäst på linneduk, 21,5 cm x 332
cm PROVENIENS Målad på uppdrag av finansmannen och mecenaten
Thomas J Heftye (1822-1886). Thomas J Heftye köpt…

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 55,000 SEK

62. ORIENTMATTA, Kaukasien, semiantik 1920-30-tal, galleri,
403 x 110 cm.
Kaukasien, semiantik 1920-30-tal, galleri, 403 x 110 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 1,800 SEK
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63. MATS BERGQUIST. Utan titel, akvarell på papper, 65 x 51
cm. (d)
MATS BERGQUIST (FÖDD 1938) Utan titel, akvarell på papper, 65 x 51
cm Signerad MB a verso.

Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: -

65. GUSTAF CARLSTRÖM. "I denna ljuva sommartid ...", olja på
duk. (d)
GUSTAF CARLSTRÖM 1896-1964 "I denna ljuva sommartid ..."
Signerad och daterad Gustaf Carlström -54. Olja på duk, 73 x 81 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

66. MATTA, Sverige, rölakan, 1900-talets andra hälft. 300 x 210
cm.
Geometrisk dekor i gult, brunt och grönt.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: -

67. REINHOLD NORSTEDT. Gamla Djurgårdsbron med
Pontinska huset, olja på pannå, 23x33 cm.
REINHOLD NORSTEDT 1843-1911 Gamla Djurgårdsbron med
Pontinska huset Signerad och daterad Reinhold Norstedt 1883. Olja på
pannå, 23 x 33 cm. PROVENIENS Direktör Ernst Tigerschiöld
LITTERATUR Erik Wettergren: Reinhold Norstedt, Sveriges Allmänna
Konstförenings publikation XXII, Stockholm 1…

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

68. ALLIANSRING, platina, 13 briljantslipade diamanter, totalt
0,65 ct, kvalitet TW(G)/SI.
Ringstorlek 18 mm, vikt 4,57 g.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

69. JOAN MIRÓ. "Tracé sur l'eau", inramad etsning + portfölj
med litografiskt omslag, 1963. (d)
JOAN MIRO Spanien, 1893-1983 "Tracé sur l'eau" Etsningen signerad
med blyerts och numrerad 26/100. Portföljens Justification du tirage
signerat med röd krita, exemplar 26. Portfölj med 14 reproduktioner efter
akvareller, samt separat ramad etsning med färgakvatint, utgiven 1963
av Maeght Édit…

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

70. ULF SCHERLIN. Skåp, Scherlin Form, svartlackerad med
ben i mässing.
Höjd 120, 65x40 cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

71. A Swedish parcel-gilt silver beaker, mark of Johan Henrik
Frodell (1784-1807), Stockholm 1800.
Height 21 cm, weight 414 gram.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

72. FRODE HOLM, serveringsvagn, för Illums Bolighus, 1950-
tal.
Teak. Två lösa brickor. Höjd 60, 73x42 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,050 SEK

73. ARMLÄNSTOL, Louis XVI, Frankrike 1700-talets andra hälft,
träskuren bok.
Rektangulär ryggbricka, volutformade armlän, hörnfleuronger,
kannelerade ben, sitthöjd 37 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

74. ORIENTMATTA, Kashan, semiantik 1930-40-tal, 200 x 136
cm.
Kashan, semiantik 1930-40-tal, figural, 200 x 136 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

75. ELIN KÄLLMAN. Blå (Elin med uppsatt hår stående mot blå
bakgrund), olja på duk, 70x49 cm.
ELIN KÄLLMAN född 1977 Blå (Elin med uppsatt hår stående mot blå
bakgrund) Signerad och daterad på baksidan Elin Källman 2019. Olja på
duk, 70 x 49 cm. PROVENIENS Familjen Hansson Samling, Uppsala.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

76. TALLRIK CREMEKOPP TEKOPPAR MED FAT 3 ST
QIANLONG (1736-1795).
TALLRIK, CREMEKOPP MED LOCK, TEKOPPAR MED FAT, 3 st, porslin,
Kina, Qianlongs period (1736-1795), olika dekorer i Imarifärger och
underglasyrblått, tallrikens diameter ca 22,5 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

77. ARMBAND, 18 k guld, modifierad ärtlänk, Malta.
Längd 19,5 cm, vikt 65,3 g.

Estimate: 32,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

78. EDWARD HALD. Skål, Orrefors 1973, Slipgraal.
Dekor av "borrade" ringar i blått och gult. Signerad ORREFORS S.graal
1053-E3 Edward Hald. Höjd 5, diameter 9,5 cm. PROVENIENS:
Familjen Wennberg Visas och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

79. TRÄDGÅRDSKORG, 1900-talets mitt, för plantering,
komposit.
Höjd 82, diameter 77 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

80. LENNART ROHDE  (1916-2005). Gouache, komposition,
monogram signerad, 15,5 x 22 cm. (d)
Lennart Rohde (1916-2005) Gouache, komposition, monogram
signerad, 15,5 x 22 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK
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81. VAS DELFT 1700-TAL PROVENIENS: TIDÖ SLOTT.
VAS, fajans, Delft, Holland, 1700-tal, kinesiserande dekor föreställande
landskap med pagod och de taoistiska odödliga. Höjd 59 cm.
PROVENIENS: Tidö slott, Rytterne socken, Västmanlands län.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 75,000 SEK

83. FÅTÖLJER, ett par, Louis XV-stil, Frankrike 1800-tal,
träskuren bok.
Dekor av rocailler och ströblomster, svängda sarger, volutformade
fotavslut, bemålade i pärlgrått, nytapetserade, sitthöjd 43 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

84. GRIPSHOLMSFÅTÖLJER, ett par, gustavianska, 1700-talets
andra hälft.
Svängda ryggspjälor, svängda profilerade karmar med voluter, fotkryss,
bemålade i pärlgrått, klädda med domestik, sitthöjd 43 cm.

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 34,800 SEK

85. ELIS BERGH. "Hamra", champagneskålar 11 st, Kosta
1900-talets mitt.
Kristallmassa med rikligt slipad kupa, fot och ben. Ett glas signerat
Kosta. Höjd 10, diameter 9 cm.

Estimate: 3,000 – 3,500 SEK
Hammer price: 4,300 SEK

86. GLASSERVIS, 12+11 dlr., klar glasmassa, omkring år 1800,
sengustavianska, klockformad cuppa med slipad dekor av
girland och tofsar samt ståndarbård, fjällslipad stam.
Bestående av: 12 vinglas, 11 starkvinsglas, höjd ca 11-15 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 5,206 SEK

87. ORIENTMATTA, Samsun, Turkiet, växtfärger och
handspunnet garn, 303 x 250 cm.
Samsun, Turkiet, växtfärger och handspunnet garn med silkesdekor, 303
x 250 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

88. MATHYS SCHOEVAERDTS. Tillskriven. Landskap med kor,
olja på pannå, 31 x 45 cm.
MATHYS SCHOEVAERDTS Bryssel, c.1663-c.1703, tillskriven Landskap
med kor Olja på pannå, 31 x 45 cm. På baksidan äldre pappersetikett "
No 113". Påskrift på ramen "Un Paysage avec les Vaches, par
Schoofvart" EXPERTIS Cabinet Turquin, Stéphane Pinta, Paris
PROVENIENS Rådman Carl Jacob…

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

89. EDWARD HALD. Vas, "Fiskgraal", Orrefors 1961. Dekor av
fiskar och sjögräs i grönt och brunt.
Signerad Orrefors Graal HU 472 S Edward Hald. Höjd 12,5 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

90. HERMÈS, handväska Kelly 28 cm i brun kroko Niloticus.
HERMÈS, handväska Kelly 28 cm i brun kroko Niloticus rigid med
guldpläterat spänne, bokstaven A i stämpel vilket motsvarar
tillverkningsår 1945, 21 x 28 x 11 cm, tillhörande lås och nycklar.

Estimate: 180,000 – 200,000 SEK
Hammer price: 170,000 SEK

91. A Danish 20th silver orchid vase, marked Harald Nielsen,
Georg Jensen, Copenhagen after 1945.
Design No. 757. Height 22 cm, weight 184 grams.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 5,600 SEK

94. ARBETSBORD, 1800-talets mitt, Jämtland, underrede med
originalfärg i engelskt rött.
Skivan svärtad, ena långsidan med två lådor, kortsidorna med mindre
lådor, balusterformade ben, höjd 79, 117 x 71 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 25,000 SEK

95. SALVADOR DALÍ. "Le Centurion", ur: "Dalinean Horses",
färglitografi med reliefprägling, 1972, 53,5 x 38,8 cm. (d)
SALVADOR DALI Spanien, 1904-1989 "Le Centurion", ur: "Dalinean
Horses". Signerad med blyerts 23/250. Färglitografi med reliefprägling,
1972, utgiven av Simeon Wajntraub och Jacques Carpentier. Bild: 53,5
x 38,8 cm. Blad: 65 x 50 cm (BFK Rives). LITTERATUR: Field: 72-6 C.

Estimate: 5,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 8,100 SEK

96. MATTA, rölakan, 1930-tal.
Geometrisk dekor i grönt, brunt, ljusgult och ljusgrått. 310x181 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

97. CARL MILLES. Efter. Änglahuvud, grönpatinerad brons, höjd
24 cm.
CARL MILLES 1875-1955 Änglahuvud Gjutarstämpel Millesgården och
utgåva av Millesgården. Grönpatinerad brons, höjd 24 cm HISTORIK:
Modellen är ursprungligen en skiss i gips av huvudet till Dödens Ängel
slagen i koppar till Gunnar Asplunds skogskapell på Skogskyrkogården.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

98. LIS LUNDKVIST HUSBERG. Vas och skål, Rörstrand 1945-
46, chamotterat stengods. Vasen i form av fisk. Sannolikt unika.
(d)
Ristad dekor, glaserade i blått, grönt och gult. Signerade R Lis och Lis
154. Höjd 14-15 cm, diameter 20 och längd 28 cm. Lis Lundkvist
Husberg (1920-2021) arbetade för Rörstrand under endast ett år, 1945-
46.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 3,500 SEK

6 of 60



99. ANTONI TÀPIES. Untitled, litografi med urklipp och kollage,
1964, 57 x 76 cm. (d)
ANTONI TÀPIES Spanien, 1923-2021 Untitled Signerad med blyerts och
numrerad 37/50. Litografi med urklipp och kollage, 1964. Utgiven av
Sala Gaspar, Barcelona. Blad: 57 x 76 cm (Guarro, vattenmärke:
'Tàpies-Sala Gaspar) LITTERATUR: Galfetti 79 ÖVRIGT: An early work
with the invitation…

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

100. BANKETTER, ett par, sengustavianska, 1800-talets första
hälft, träskuren dekor.
Svarvade armlän, korslagda ben, bemålade i pärlgrått, klädda med
domestik, lös dyna, sitthöjd 44 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

101. RING, 18 k vitguld, 1 cabochonslipad stjärnrubin, ca 3,5 ct,
bekransad av 10 briljantslipade diamanter, totalt 0,50 ct, kvalitet
W(H)/SI.
Ringstorlek 18,5 mm, vikt 7,5 g.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

102. RING, 18 k vitguld, dekor av 8 fasettslipade rubiner, 7
briljantslipade diamanter, totalt 0,51 ct, kvalitet Cr-TCa(J-K)/VS-
VVS.
Ringstorlek 15 mm, vikt 13,4 g Proveniens Carl Fredrik af Petersén,
Holmagården.

Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

103. GUSTAF MÖLLENBORG, ostkupa, lockknopp av oxiderat
silver i form av liggande get, stämplad GM, Stockholm.
Kupa av glas med slipad dekor, fatet med graverad växtornamentik, höjd
14, fatets diameter 22,5 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

104. BERNDT FRIBERG. Vase, Gustavsberg's studio 1961,
stoneware. Ovoid with hares fur glaze in dove blue. (d)
Signed Gustavsberg's studio Friberg C. Height 9 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

105. MARC CHAGALL. "L'offrande d'Élie", ur: "La Bible",
handkolorerad etsning, 1931-1939 (utgiven 1952), 32,7 x 25,2
cm. (d)
MARC CHAGALL Frankrike, 1887-1985 "L'offrande d'Élie", ur: "La
Bible". Signerad med initialer i blyerts, numrerad 75/100. Handkolorerad
etsning, 1931-39, utgiven 1952 av Tériade, Paris. Plåtstorlek: 32,7 x
25,2 cm Blad: 53,3 x 38 cm (Arches) LITTERATUR: Sorlier 283.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

106. ORIENTMATTA, Nain, old, 280 x 178 cm.
Nain, old, 280 x 178 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

108. KANDELABER, Louis XV-stil, 1900-tal, för sex ljus,
signerad S. Janiszeswski, brunpatinerad brons.
Amor bärande kandelaber, fotplatta av marmor, höjd 85 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

109. SHIMAKAS verkstad, tillskriven, skålfat, stengods,
rakubränt, tenmoku-glasyr.
Höjd 5, diameter 24 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och
utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 3,000 – 3,500 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

110. KARAFF, 1820/30-tal, Ryssland, överfång i grönt, delvis
rutslipad dekor, kallmålad i guld.
Höjd 24, diameter 11 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

111. SKÅLAR 1 PAR FAMILLE ROSE 1900-TAL.
SKÅLAR, 1 par, porslin, Kina, Yongzhengs märke, 1900-tal, dekor i
famille rose föreställande trädgårdsscen med vaktlar, kalligrafi, diameter
ca 14 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

112. MARIE BECKMAN & INGE TRAUTNER, lockaskar 2 st,
chamotterat och rakubränt stengods.
Signerade MB och inpressat märke. Höjd 8.-12 cm. PROVENIENS:
Familjen Wennberg Visas och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

113. TRÄDGÅRDSURNOR, ett par, England 1800-talets fjärde
kvartal, dekor av blad på livet, ringhänklar.
Tvådelade, stengods, höjd 70, diameter 42 cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 28,300 SEK

114. ANNA GRETA KÅNGE. Matta, rölakan, 278x195 cm.
Dekor i blått och vitt med geometrisk bård, signerad AK, 278x195 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

115. CARL GUSTAF FYRWALD (spegelfabrikör i Stockholm
1776-1825/32), spegel, gustavianskt stockholmsarbete,
signerad CGF, Stockholms hallstämpel 1780, förgyllarkors.
Träskuren dekor, förgylld med polerat guld och slagmetall, krönet med
dekor av urna, bandrosett och lagerfestong, ramen med kymation och
pärlstav, nedre sargen med lagerfestonger, kvicksilverfolierade glas och
bakstycke i original, 148 x 55 cm.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

116. INDICOLITE, blå turmalin, oinfattad, 32,56 ct, ovalslipad.
23,81x15,98x10,95 mm; certifikat från GIA medföljer, nr 6332435348.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK

7 of 60



117. SALVADOR DALÍ. "Pegasus" ur: "The Mythologie", etsning
och färgakvatint, 1960-64, 53 x 62,5 cm. (d)
SALVADOR DALI Spanien, 1904-1989 "Pegasus", ur: "The Mythology"
Signerad med blyerts och daterad 1963, numrerad 148/150. Etsning
och färgakvatint, 1960-64, publicerad av Pierre Argillet, Paris. Plåt: 53 x
62,5 cm. Blad: 56,8 x 76 cm (Arches). LITTERATUR: Field: 63-3 B.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

118. ERLING ÄRLINGSSON. Mansporträtt, olja på pannå, 41,5
x 32 cm. (d)
ERLING ÄRLINGSSON 1904-1983 Mansporträtt Signerad EÄ. Olja på
pannå, 41,5 x 32 cm. PROVENIENS Konstnärens syster Edith Nilsson.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 1,208 SEK

119. BENGT LINDSTRÖM. "På tu man hand",
aquagravyr/djuptryck i färg, 73,5 x 54 cm. (d)
BENGT LINDSTRÖM 1925 - 2008 "På tu man hand" Signerad EA
Aquagravyr/djuptryck i färg. Bild/Blad: 73,5 x 54 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

120. TONY LANDBERG (1941). De tre Gracerna (reklamfoto
Milano),. pigmentprint, 119 x 88 cm. (d)
Tony Landberg Född 1941 De tre Gracerna (reklamfoto Milano)
Pigmentprint, signerad och numrerad 3/10, 119x88 cm. 1970-tal/2021.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

121. WAHLBERG ALFRED. Landskap med kärra, olja på duk
fäst på pannå (masonit), 40 x 57 cm.
ALFRED WAHLBERG (1834 - 1906) Landskap med kärra, olja på duk
fäst på pannå (masonit), 40 x 57 cm Utställd på Nationalmuseum 1945,
"Opponenterna av 1885".

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

122. SEKRETÄR, senbarock, fanerad med alrot, alm och
fruktträ, beslag av mässing.
Inläggningar av friser och fält, låd- och fackinredning bakom klaff, nedre
delen med tre lådor, märkt på baksidan med fraktetiketter Upsala,
Stockholm Norra, Werkebäck, höjd 102, 108 x 50 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 27,000 SEK

123. AXEL "DÖDERHULTARN" PETERSON. Fingerkrok, snidat
och delvis bemålat trä, 28 x 40 cm.
AXEL "DÖDERHULTARN" PETERSON 1868-1925 Fingerkrok Snidat
och delvis bemålat trä, h 28 x b 40 cm. Med tillhörande äkthetsbevis
från Lars Olof Bäck, Oskarshamn, utfört 1991. PROVENIENS
Riksdagsman Nils Larsson, Högsby, i gåva år 1966 från Kalmars Läns
Slakterier.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

124. ISAK ISAKSSON. Vas, stengods, unik, egen verkstad,
kristallglasyr i brunt och grått.
Signerad ISAK Unik. Höjd 35,5 cm. Isak Isaksson föddes 1949 i
Östersund men hade sin uppväxt i Västerås. Han är autodidakt m.a.o.
självlärd, och har prövat sig fram genom experiment och trial and error.
Genom hårt arbete har han blivit en framstående keramiker. Isak har
sedan 1982 arbetat med k…

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

125. OPALER, 3 st, totalt 13 ct, caboshonlipade, svart resp. grå
kroppsfärg, gott färgspel i blått, rött, grönt och lila.
Härkomst Australien, längd 11,66-17,36 mm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

126. LJUSSTAKAR, ett par, Louis XVI, Frankrike 1700-talets
andra hälft, brännförgylld brons.
Klockformad fot med dekor av lager- och pärlstav, kannelering,
avsmalnande pelare med lagerfestonger, urnformad ljuspipa med
godronnering, lösa manschetter, höjd 27 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK

127. HANS HEDBERG. Vas, Biot, Frankrike, starkeldsfajans. (d)
Spräcklig glasyr i gult och orange toner, signerad Hhg, höjd ca 26,5 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

128. HANS HEDBERG. Karaff med propp, signerad, Biot,
Frankrike.
Starkeldsfajans med spräcklig glasyr i gröna och röda toner, höjd ca 26
cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,600 SEK

129. LARS LERIN. Samtal runt bordet, akvarell, 18,5 x 25 cm.
(d)
LARS LERIN Född 1954 Samtal runt bordet Signerad L Lerin, akvarell,
18,5 x 25 cm Enligt Lars Lerin sannolikt utförd omkring 1970.
PROVENIENS Gåva till Åke Norling, Oxelösund ca 1983-84.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

130. ISAAC GRÜNEWALD. Kostymskiss, signerad, blandteknik.
(d)
bildmått ca 45x33 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

132. YNGVE  BLIXT. Vas, egen ateljé i Höganäs 1960,
chamotterat stengods. (d)
Glaserad i gula och bruna nyanser. Signerad Yngve Blixt Höganäs -60.
Höjd 30 cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 2,600 SEK
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133. RUT BRYK. Fat, Arabia 1940-tal (sannolikt 1947),
stengods. Kvadratiskt med rundade hörn. Dekor av två flickor i
landskap och fiskmås.
Signerat BRYK ARABIA 47 och inpressat LX. Höjd 6,5, längd och bredd
34 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

134. A Swedish rococo-style silver coffee-pot, mark of Samuel
Pettersson, Linköping 1897.
With engraving. Height 29 cm, total weight 924 grams.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

135. PRESENTERBORD, barockstil, 1800-tal, rikligt skulpterad
dekor, framtagen kredering.
Ymnig akantusornamentik, volutformade ben, fotkryss med flamma,
skiva av marmor, höjd 84, 100 x 60 cm.

Estimate: 35,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

136. JOSEF FRANK. Bordslampa, Svenskt Tenn, modellnummer
2563.
Grönlackerad fot av svarvat trä. Skärm av mönstrad textil. Märkt undertill
SVENSKT TENN MODELL 2563. Höjd 76 cm.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

137. MARC CHAGALL. "Testament expliqué à Esope", ur: "Les
Fables de la Fontaine", etsning, 1927-30 (utgiven 1952), 29,5 x
24,8 cm. (d)
MARC CHAGALL Frankrike, 1887-1985 "Testament expliqué à Esope",
ur: "Les Fables de la Fontaine". Signerad med blyerts, samt med
nummer (27). Etsning, 1927-30 (utgiven 1952). Plåtstorlek: 29,5 x 24,8
cm. LITTERATUR: Sorlier 120.

Estimate: 5,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 6,003 SEK

138. ULRICA HYDMAN-VALLIEN. Figural komposition, olja på
duk, 124 x 103 cm. (d)
ULRIC HYDMAN-VALLIEN 1938 - 2018 Figural komposition Signerad
Ulrica HV Olja på duk, 124 x 103 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 14,400 SEK

141. UPPSALA ARMATUR, bordslampa, Sverige 1960-tal.
Mässing med läderklätt ben, foten delvis i glas, etikettmärkt UA, höjd
med skärm 57 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 5,700 SEK

142. ASTRID ANDERBERG. Skulptur i form av uggla, egen
verkstad på Bornholm, stengods. (d)
Delvis glaserad i svart, gult, vitt och gråblått. Signerad AA. Höjd 19,5
cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

143. CARL PETER LEHMANN. Tillskriven. Geologer i
petrologiskt arbete, olja på papper fäst på pannå av papp, 55 x
74 cm.
CARL PETER LEHMANN Danmark/Sverige 1794-1876, tillskriven
Geologer i petrologiskt arbete Signerad Lehman. Olja på papper fäst på
pannå av papp, 55 x 47 cm Petrologin är läran om bergarter och deras
uppkomst och ingår i geovetenskapen. Den utgör ett område mellan
mineralogin, som specifikt han…

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

144. MADELEINE PYK. Två Tigrar, olja på duk, 75 x 60 cm. (d)
MADELEINE PYK född.1935 Två tigrar Signerad M. Pyk. Olja på duk, 75
x 60 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 43,000 SEK

145. KINESISKA KERAMISKA MÄSTERVERK OCH KINESISKT
GULD OCH SILVER FRÅN ULRICEHAMNS MUSEUM.
KINESISKA KERAMISKA MÄSTERVERK OCH KINESISKT GULD OCH
SILVER, 2 st böcker, 2002, Ulricehamns Östasiatiska Museum,
inkluderande Dr. Carl Kempes samling.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: -

146. PORTRÄTTMEDALJONG, sengustavianskt
stockholmsarbete, föreställande kronprins Karl Johan (1763-
1844) gestaltad som Mars.
Efter Johan Tobias Sergels medaljong från 1811, brännförgylld och
patinerad brons, monterad i svärtad träram, diameter 9, 15 x 14,5 cm
LITTERATUR: Ragnar Josephson: Sergels fantasi, del II, Stockholm
1956, sidan 618, jämför Johan Tobias Sergels medaljong från 1811.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

147. ORIENTMATTA, Kerman, antik 1910-1920, figural, 191 x
129 cm.
Kerman, antik 1910-1920, bård med olika djur, kameler, hundar, m fl,
191 x 129 cm. PROVENIENS Peter Willborg, Stockholm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

148. CARL JOHAN DE GEER 1938. Vägra vapen, färgserigrafi,
2004, 68 x 49 cm. (d)
Carl Johan De Geer född 1938 Vägra vapen 2004 Efter ursprunglig
upplaga 1967, signerad och numrerad 11/40 Carl Johan de Geer, med
text: "Beslagtagen och destruerad 1967. Ny upplaga
(besittningsrestitution) 2004". Färgserigrafi. Bild: 68 x 49 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 13,100 SEK

149. ÖRHÄNGEN, 18 k guld, vardera örhänge med 12
åttkantslipade diamanter, totalt 0,24 ct, Alessandria, Italien,
länkade ovaler, clips.
Höjd 16,5 mm, vikt 8,4 g; etui från C.F. Carlman medföljer.

Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

9 of 60



150. TUIJA LINDSTRÖM (FINLAND, 1950-2017). Pia, pigment
print, 25 x 25 cm. (d)
TUIJA LINDSTRÖM 1950-2017 Pia Signerad a tergo Tuija Lindström
Pigment print, 25 x 25 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

151. AMALIA LINDEGREN. Porträtt av Jacob Nils Tersmeden -
midjebild, olja på duk, 76x64 cm.
AMALIA LINDEGREN 1814-1891 Porträtt av godsägaren, diplomaten
och kammarherren Jacob Nils Tersmeden - midjebild Signerat och
daterat Am. L-n 1866. Olja på duk, 76 x 64 cm. I förgylld originalram
PROVENIENS I den avbildades familjs ägo till dags datum.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

152. An English 18th century silver wine jug, mark of Edward
Jay, London 1758.
Height 28 cm, weight 575 grams.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

153. EDUARD WIIRALT. "Claude", trägravyr, 1936, 16,4 x 12,2
cm. (d)
EDUARD WIIRALT, Estland, 1898-1954 "Claude" Signerad med bläck
Epr. d'artiste. Trägravyr, 1936 (tryckt 1947 enligt konstnärens påskrift a
tergo). Bild: 16,4 x 12,2 cm Blad: 31,5 x 23,5 cm LITTERATUR: Levin
105.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 15,200 SEK

154. SKÅLFAT PORSLIN QIANLONG (1736-1795).
SKÅLFAT, porslin, Kina, Qianlong (1736-1795), dekor i underglasyrblått
föreställande trädgårdsscen med pioner och lotus, längd ca 33 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

155. ARMBAND, 18 k guld, 1900-talets mitt, stämplad Marchio
Dep., Vincenza, Italien, ledad fantasilänk.
Längd 20 cm, vikt 34,3 g.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

156. SKULPTUR, 1800-talets slut/omkring 1900, patinerad
brons, draperad kvinna med blomsterkrans.
Höjd 42,5 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

157. UNO OCH ÖSTEN KRISTIANSSON. Taklampor, 3 st.,
Luxus, teak.
Höjd utan sladd 40 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

158. ESTRID ERICSON. Förstoringsglas, Svenskt Tenn,
modellnummer 2576, mässing och tenn. Formgivet 1948.
Handtaget är likt handtaget på handspegel 1443 (formgiven 1930). Tenn
med skaft lindat med mässingstråd. Längd 19,6 cm.

Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

159. WILLIAM WESTLEY MANNING. The Bridge, olja på duk.
(d)
WILLIAM WESTLEY MANNING England, 1868-1954 The Bridge
Signerad W. Westley Manning. Olja på duk, 34 x 40 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

160. HUBERT VON HERKOMER. Komposition med kvinna och
barn, olja på duk, 36x30 cm.
HUBERT VON HERKOMER 1849-1914 Komposition med kvinna och
barn Signerad H Herkomer. Olja på duk, 36 x 30 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

161. A Scottish silver candle snuffer and tray, mark possibly of
Georg Fenwick, Edinburgh 1819.
Crest. Length 17 cm, Tray 23 cm, total weight 422 grams.

Estimate: 3,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 2,500 SEK

162. ERLING ÄRLINGSSON. I hamnen, blandteknik på tyg
uppklistrat på pannå, 124 x 90 cm. (d)
ERLING ÄRLINGSSON 1904-1983 I hamnen Blandteknik på tyg
uppklistrat på pannå, 124 x 90 cm. PROVENIENS Konstnärens syster
Edith Nilsson.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: -

163. ISAK ISAKSSON. Vas, stengods, unik, egen verkstad,
kristallglasyr i turkose, vitt och grått.
Signerad ISAK Unik. Höjd 34,5 cm. Isak Isaksson föddes 1949 i
Östersund men hade sin uppväxt i Västerås. Han är autodidakt m.a.o.
självlärd, och har prövat sig fram genom experiment och trial and error.
Genom hårt arbete har han blivit en framstående keramiker. Isak har
sedan 1982 arbetat med …

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,250 SEK

165. FAT, porslin, Kina, Qianlong (1736-1795), oktagonalt brätte,
famille rose, dekor av trana på trädgårdsklippa bland pion och
krysantemum i emaljfärger, järnoxid samt guld, fleur de lisbård i
kälningen.
Diameter ca 29,5 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

166. TOM AHLSTRÖM & HANS EHRICH. "Orbit", golvlampa,
Ateljé Lyktan, formgiven 1986.
Justerbar arm, metall och svart plast, höjd ca 137 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,500 SEK
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167. ORIENTMATTA, Isfahan, semiantik, 365 x 243 cm.
Isfahan, semiantik, 365 x 243 cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

168. JEAN ARP. "Constellation", färglitografi, 1952, 54,2 x 38,2
cm. (d)
JEAN ARP 1886-1966 "Constellation" Signerad med blyerts och
numrerad 30/75. färglitografi, 1952. Bild: 54,2 x 38,2 cm LITTERATUR:
Arntz 324.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

169. BERGERE, Louis XVI, Frankrike 1700-talets andra hälft,
träskuren dekor i valnöt.
Uppsvängd rygg, volutformade armlän, hörnfleuronger, svängd
frontsarg, kannelerade avsmalnande ben, bemålad i pärlgrått, klädd med
koralfärgat tyg, sitthöjd 42 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

170. TYRINGE KONSTHANTVERK, vägglampor, ett par,
mässing, 1970-80-tal.
Höj- och sänkbar rund kupa, vitlackerad invändigt. Höjd 52 cm.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

171. TORE STRINDBERG, Karl XIV Johans staty, brons. (d)
TORE STRINDBERG 1882-1968 Karl XIV Johans staty Signerad Skulp.
Tore Strindberg. Mörkpatinerad brons, höjd inklusive sockel 22 cm
gjutarmärkt Herman Bergman Fud. Sockeln inskriberad "Åt Carl XIV
Johan Brödrafolkens fader af Oscar I" Kungen är avbildad med
fältmarskalksstav i handen och st…

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

172. GUSUMS BRUK, fotogenlampa, omkring 1900, stämplad
Gusums Bruk, kulmodellen, glaskupa med jordglob.
Höjd inklusive glas 48 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

173. SIGNE PERSSON-MELIN. Tekanna, Rörstrand 1980-tal,
stengods.
Blå glasyr med prickar i brunt. Signerad R Signe Persson-Melin 210.
Höjd 15,5 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

174. STJÄRNSAFIR, oinfattad, totalt 82,93 ct, visar inga
indikationer på värmebehandling, cabochonslipad, ljust grå-blå,
tydlig asterism med 6-uddig stjärna.
24,59x21,42x13,67 mm; certifikat från AIGS medföljer, nr GF19032642.

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

176. TRUMPETVAS "GU" KINA KANGXIS PERIOD (1662-1722).
TRUMPETVAS, "Gu", porslin, Kina, Kangxis period (1662-1722),
arkaiserande dekor i underglasyrblått, höjd ca 25 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

177. SARA-VIDE ERICSON. När jag var liten trodde jag alla bar
folkdräkt, olja på duk, 75 x 98 cm. (d)
SARA-VIDE ERICSON (F.1983) När jag var liten trodde jag alla bar
folkdräkt, olja på duk, 75 x 98 cm Osignerad, 2003 PROVENIENS:
Konstnärens familj.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: -

178. EDVIN  ÖHRSTRÖM. formation, gjuten glas, 3/7, 1963. (d)
höjd inkl. sockel 161 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

179. UPPLÄGGNINGSFAT KINA QIANLONG (1736-1795).
UPPLÄGGNINGSFAT, porslin, Kina, Qianlongs period (1736-1795),
underglasyrblå dekor föreställande trädgårdsscen med blommor, längd
37,5 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,500 SEK

180. EDWARD HALD. & SIMON GATE, vaser 2 st, Orrefors
1928 och 1929. Graverad dekor av växtslingor respektive
kometer och stjärnor (det s k Stjärnhimmelsmönstret).
Den högre vasen med fasettslipad fot. Signerade Of G. 411.28
respektive Of. H. 259.29 och gravörsignaturer. Höjd 20 och 25 cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

181. SALSSTOLAR, ett par, stockholmsarbeten i transition,
träskuren dekor.
Rygglän med voluter, ryggbricka med nyckelhål, svängd frontsarg med
kälning, avmalnande kannelerade ben, H-kryss, bemålade i gulockra,
sitthöjd ca 47 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

182. PIETER OCH PHILIPS WOUVERMAN. Deras efterföljare,
Rastande sällskap, omkring 1700, olja på duk.
PIETER och PHILIPS WOUVERMAN deras efterföljare, omkring 1700
Rastande sällskap Olja på duk, 37 x 50 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

183. WILHELM KÅGE. Vas, Gustavsberg omkring 1940,
stengods. Vit glasyr. Stämpelmärkt GUSTAVSBERG CARARRA
1049 KÅGE.
Höjd 21 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK
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184. KENNETH OLAUSSON. Ronnie Peterson på Spa i Belgien
1970, foto, 60 x 90 cm. (d)
KENNETH OLAUSSON (född 1948) Ronnie Peterson på Spa i Belgien
1970 Signerad och numrerad på bladet baksida, 6/12, Hahnemühle
Photo Rag fotopapper, mått 60 x 90 cm HISTORIK: Kenneth Olausson
om karriären och Ronnie Peterson: Nyss fyllda femton lånade jag min
fars lådkamera för att fotogra…

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 25,000 SEK

185. BERNDT FRIBERG. skålar samt miniatyrvas, 10 st.,
Gustavsbergs studio, stengods. (d)
Signerade Gustavsbergs studio Friberg och olika årsbokstäver.
Aniaraglasyr, höjd ca 4-9,5 cm, skålarnas diameter 6,5 - 16 cm.

Estimate: 14,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

186. BRUNO MATHSSON. "Eva", fåtölj, Firma Karl Mathsson,
Värnamo 1964, stomme av skiktlimmat böjträ av björk, klädd i
svart läder.
Brännmärkt FIRMA KARL MATHSSON MADE IN VÄRNAMO SWEDEN
1964. Höjd 82, sitthöjd 38 cm. PROVENIENS: Inköpt av nuvarande
ägares morfar omkring 1964-65.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

187. ALF SVENSSON, sideboard, Bjästa Snickerifabrik 1950-
60-tal.
Teak, pardörrar med rotting. Stämpelmärkt Bjästa Snickerifabrik Sweden
Alf Svensson. Höjd 63, 120x45 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 11,023 SEK

188. FRANCO COSTA (1934-2015). Silver Jubilee, Americas
Cup 1983, färgserigrafi, 73 x 58 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Silver Jubilee, Americas Cup 1983
Signerad Franco Costa, AP Färgserigrafi, 73 x 58 cm. FRANCO COSTA
”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes den 14 augusti 1934 i
Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee, Skottland,
och där fick se…

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 3,950 SEK

189. BODA GLASBRUK, "Geraldin", 6 champagneglas och 8
champagneskålar, 1900-talets mitt.
Kristallmassa med fasettslipad dekor. Signerade Boda. Höjd 11,5-18,5
cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

190. SKÅLFAT JAPAN MEIJI PERIODEN (1868-1912).
SKÅLFAT, keramik, Japan, Meiji perioden (1868.1912), dekor i
emaljfärger föreställande röd och gröna lönnblad samt blommande
fruktträd, diameter ca 46 cm, medföljande japansk förvaringslåda.
Proveniens: Ivan Troedsson (1891-1963), konsul i Japan.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

191. CG HALLBERG, cutlery set 85 pieces, silver, Stockholm
1950s-60s.
Model English Snäck. Modern knife blades. Includes: 12 entré forks 12
entré knives 12 entré / dessert spoons 12 dinner forks 12 dinner knives
11 sandwich forks 12 sandwich knives 2 spoons Weight forks 1825
grams, spoons 655 grams and knives (incl. Steel blades) 2300 grams -
Total…

Estimate: 22,000 – 24,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

192. ARNE JACOBSEN. "Ägget", fåtölj, Fritz Hansen, troligen
1970-tal.
Fyrdelad centralfot av aluminium. Snurrbar sits med lös dyna klädd i
rödbrunt läder. Höjd 100, sitthöjd 40 cm.

Estimate: 40,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 50,000 SEK

193. FIGURINER, ett par, porslin, England, Chelsea, 1700-tal,
föreställande kvinna och man, polykromt bemålade.
Höjd ca 20 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

194. HANS-AGNE JAKOBSSON. VÄGGLAMPOR, ett par,
Markaryd, modellnummer V 361, mässing och vitlackerad
metall.
Etikettmärkta. Höjd 21, djup 27 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

195. JOAN MIRÓ. "Le lézard auz plume d'or", färglitografi,
1967, 41 x 56 cm. (d)
JOAN MIRÓ Spanien, 1893 - 1983 Ur: "Le lézard aux plumes d'or"
Signerad med blyerts EA samt markerad 'Flou' Färglitografi, 1967.
Tryckt av Mourlot, Paris, utgiven av Louis Broder, Paris. Bild /Blad: 40,5
x 55,5 (vattenmärke 'Miró') LITTERATUR: Mourlot 454.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

196. FÅTÖLJER, ett par, Louis XVI, Frankrike, 1700-talets andra
hälft, träskuren bonad bok.
Medaljongformad rygg, armlän med voluter, hörnfleuronger, kannelerade
ben, sitthöjd 43 cm PROVENIENS: Bukowskis Auktioner, Klassiska,
Stockholm, våren 2014, nr 1540.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

197. OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. England, 1800-tal, porträtt
av Evelyn Elizabeth Currie, född Vernon, olja på duk.
OIDENTIFIERAD KONSTNÄR England, 1800-tal Porträtt i prerafaelitisk
stil föreställande Evelyn Elizabeth Currie, född Vernon (1829-1873) Olja
på duk, 92 x 65 cm, inkl ram 120 x 94 cm. Porträttet föreställer Evelyn
Elizabeth Currie, född Vernon (1829-1873), dotter till Lord Robert Vernon
Smith…

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK
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198. CARL GOLDBERG, bägarglas/vas, Haida, 1910-tal.
Betsat överfång med målad dekor i svart, delvis genomslipad dekor. I
botten slipad stjärna. Höjd 11,5 cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

199. FRANCO COSTA (1934-2015). Gothenburg Scandinavium
Horse Show, färgserigrafi, 90 x 69 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Gothenburg Scandinavium Horse
Show Signerad i trycket Franco Costa Färgserigrafi, 90 x 69 cm.
FRANCO COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes den
14 augusti 1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i
Dundee, Skottland, och där …

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,700 SEK

200. ERIK TRYGGELIN. Klara sjö, Stockholm, olja på duk,
18,5x29 cm.
ERIK TRYGGELIN 1878-1962 Klara sjö, Stockholm Signerad och
daterad E. Tryggelin 15/11 1923. Olja på duk fäst på pannå, 18,5 x 29
cm Erik Tryggelin hörde till den generation målare i Sverige som
utbildade sig och verkade under den brytningstid när konsten bytte
kostym, alltså perioden mellan K…

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

201. CARL ELDH. Mamma tröstar lillan, skulptur i gips, h. 17
cm. (d)
CARL ELDH 1873-1956 Mamma tröstar lillan Signerad ”Eldh” och
inskriberad ”Skiss” Patinerad gips, H. 17 cm. L., 17.8 cm., B. 12 cm.
Originalsockel i trä Modellerad omkring 1910. Modellen kom aldrig att
gjutas i brons. Endast ett annat exemplar av denna modell är tidigare
känt, även det utför…

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

202. BIRGIT BROMS (SVERIGE 1924-2008). Skridskoåkare,
färglitografi, 47,5 x 64,5 cm. (d)
BIRGIT BROMS (1924 - 2008) Skridskoåkare, färglitografi, 47,5 x 64,5
cm Signerad med blyerts B Broms.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

204. ORIENTMATTA, Kashan, semiantik, 305 x 243 cm.
Kashan, semiantik, 305 x 243 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

205. STOLAR, åtta stycken snarlika, varav en av Melchior
Lundberg d.y. (stolmakare i Stockholm 1795-1834), fem
sengustavianska omkring år 1800, tre senare tillverkade.
Axmodell. Lösa läderklädda sitsar. Rygghöjd 93-96 cm. Sitthöjd 44-45
cm. En signerad på bakre sarg "MLB". Två med svängd framsarg.
Proveniens: Tidigare vallonbruket Hargs herrgård i Uppland.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

206. GOLVVASER 2 ST KINA 1900-TAL.
GOLVVASER, 2 st, porslin, Kina, 1900-tal, dekor i emaljfärger
föreställande blommande pioner, höjd ca 43 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

207. CARL MILLES (EFTER). Lilla Tritonen, grönpatinerad brons,
höjd 31 cm.
CARL MILLES (efter) 1875 - 1955 Lilla Tritonen Gjutarstämpel FFA
Foundeur MILLESGÅRDEN. Utgåva av Millesgården. Grönpatinerad
brons, höjd 31 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

208. CHARLES PAUL JÉRÔME DE BRÉA. Porträtt av ädling
iklädd röd sammetsrock hållandes i ett fickur - sittande höftbild,
olja på duk, 80x65 cm.
CHARLES PAUL JEROME DE BRÉA Frankrike, 1700-tal, tillskriven
Porträtt av ädling iklädd röd sammetsrock hållandes i ett fickur - sittande
höftbild Signerad och daterad Bréa pinxit 1754. Olja på dubblerad duk,
80 x 65 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: -

209. HÄNGE/BROSCH, guld/silver, 18/1900-tal, genombrutet
fyrpass med dekor av 1 ovalslipad syntetisk rubin, samt
rosenslipade diamanter.
Höjd 34 mm, vikt 4,7 g.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: -

210. ALF WALLANDER. Skål, Rörstrand, jugend, 1910-tal.
Dekor av röda kräftor. Stämpelmärkt Rörstrand.
Höjd 12,5, diameter 25 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas
och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

211. A WA Bolin silver box, Stockholm 1928. Swedish Grace.
Height 7 cm, weight 139 grams.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

212. CARL-HARRY STÅLHANE. Vas, stengods, Rörstrand,
omkring 1947-49.
Harpälsglasyr i blått med stänk i gråbrunt. Signerad R CHS SVERIGE.
Höjd 18 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,700 SEK

213. YNGVE  BLIXT. Golvvas, egen verkstad i Höganäs 1965,
chamotterat stengods. (d)
Glasyr i gult med inslag av grått. Signerad Yngve Blixt Höganäs -65 SS.
Höjd 56,5 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 6,400 SEK
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214. ANDERS ZORN. "Frida", etsning, 1914, 19,7 x 14,6 cm.
ANDERS ZORN 1860-1920 "Frida" Signerad med blyerts. Etsning,
1914, Plåtstorlek: 19,7 x 14,6 cm. LITTERATUR: Asplund 263. Lidbeck
ZG 263.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 7,501 SEK

215. A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of
Jeremias Britt, Kalmar (1736-1742).
Initials. Height 17 cm, weight 336 grams.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

217. A Swedish set of 18 silver dinner-knifes, mark of Bernt
Erlandsson, Kristianstad 1904.
Length 25 cm.

Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 8,050 SEK

218. ALY BEN SALEM. Idyll, gouache, 40 x 40 cm. (d)
ALY BEN SALEM 1901-2001 Idyll Signerad aly ben Salem. Gouache på
papper uppklistrat på pannå, 40 x 40 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

219. INRO LACKARBETE JAPAN MEIJI PERIODEN (1868-
1912).
INRO, 4 fack, lackarbete, Japan, Meiji perioden (1868-1912)
guldlackdekor föreställande ett par hjortar under lönnträd, 8 x 8,5 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,750 SEK

220. BROSCH, 18 k vitguld, 1900-talets första hälft, 1 odlad vit
saltvattenspärla, genombruten dekor med rosenslipade
diamanter samt syntetiska safirer, milligrifferade kanter.
Längd 54,6 mm, vikt 10 g.

Estimate: 9,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

221. BELLA RUNE. Utan titel, papper, plywood, metall, 49 x 23
cm. (d)
BELLA RUNE (Född 1971) Utan titel, Papper, plywood, metall, 49 x 23
cm Osignerad Proveniens Gunilla Rune.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

222. KARAFF, Ryssland 1700-talets slut/omkring 1800, blått
glas, kallmålad dekor i vitt och guld.
Dekor av växtornamentik, höjd 27, diameter 10,5 cm LITTERATUR: E.V.
Dolgikh: Russian glass of the XVIII century. Collection of the State
Museum of Ceramics and "Kuskovo Estate of the 18th Century",
Moskva 1985, färgplansch 96, 97 & 117, jämför karaffer.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

223. SIMON HENNINGSEN, taklampa, "Tivoli", förkromad och
bemålad plåt, Lyfa, Danmark, formgiven 1962.
Höjd 32, diameter 24 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

224. SKÅL PÅ FOT MONOKROM BLÅ GLASYR KINA 17/1800-
TAL.
SKÅL PÅ FOT, porslin, Kina, 17/1800-tal, monokrom blå glasyr,
konturerad kant, diameter 17 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

225. CARL-HARRY STÅLHANE. vase, Rörstrand 1955,
stoneware. Made for the Helsingborg exhibition H55 in the
summer of 1955.
Mottled moss-like glaze in shades of gray. Signed R CHS H55. Height 7
cm. The Helsingborg Exhibition is considered one of the most important
art industry exhibitions in Sweden in the 20th century. It took place in
Helsingborg from 10 June to 28 August 1955. The vase in question has
probably b…

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

226. EVA ENGLUND. Vas, Orrefors 1975, Graal.
Dekor av växter och slingor i cerise och rosa. Signerad ORREFORS
Graal 725-75 Eva Englund. Höjd 12,5 cm. PROVENIENS: Familjen
Wennberg Visas och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 4,100 SEK

227. STIG LINDBERG. "Linnéa", Gustavsberg, ca 30 delar,
omkring 1970, flintgods. Dekor av växten linnéa i rosa och grönt.
Bestående av 28 assietter, 1 marmeladburk, 1 skål. Assietternas
diameter 17,5 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och
utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 7,600 SEK

228. ORIENTMATTA, Nordvästpersisk, semiantik, galleri, 460 x
110 cm.
Nordvästpersisk, galleri, 460 x 110 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

229. OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. Vilande Venus, olja på duk,
38x51,5 cm.
OIDENTIFIERAD KONSTNÄR 1800-tal Vilande Venus
Monogramsignerad och daterad CH 1826. Olja på duk, 38 x 51,5 cm.
Fritt efter Titians "Venus av Urbino".

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 10,050 SEK

230. GUNNAR CYRÉN. Vinglas 6 st, "Nobel", Orrefors,
modellen formgiven 1990-91.
Kolonnformat guldfärgat ben. Klar kupa och fot. Etsad stämpel och
etikettmärkning Orrefors Sweden. Höjd 18 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK
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231. MANSCHETTKNAPPAR, 1 par, 18 k vitguld, vardera med 1
gammalslipad resp. 1 briljantslipad diamant, totalt 0,20 ct,
Gustaf Dahlgren & Co, Malmö 1938.
Vikt 9,6 g.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: -

232. PALL, sannolikt Tonga, Zimbabwe, 1900-tal, trä.
Höjd 37, diameter 52 cm PROVENINES Peter Willborg.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,500 SEK

233. CARL FAGERLUND. Bordslampor, 1 par, Orrefors, glas
med stomme i mässing.
Skärmar klädda i tyg med dekor av murgröna, etikettmärkta C
Fagerlund, höjd med skärm ca 63 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

234. BÖHLMARKS. Golvlampor, 1 par, mässing med ben lindat i
läder, vita skärmar.
Märkta 15698, höjd 155 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 20,050 SEK

235. SKÅL, LERGODS, IRAN, KASHAN, CA 1200-1300-TAL.
SKÅL, lergods, Iran, Kashan, 12/1300-tal, lysterglasyr i senapsgult,
diameter 17,5 cm Proveniens: Förvärvade av Roy Dahlin (f 1929) med
fru Siv Dahlin (1934). Roy Dahlin arbetade som vvs ingenjör på SENTAB
(sedermera Skanska) i Iran. Paret bodde där mellan 1960-1969 och
förvärvade då föremålen i…

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,900 SEK

236. MARC CHAGALL. "Débora la prophétesse", ur: "La Bible",
handkolorerad etsning, 1931-39 (utgiven 1952), 30 x 25,5 cm.
(d)
MARC CHAGALL Frankrike, 1887-1985 "Débora la prophétesse", ur:
"La Bible". Signerad med initialer i blyerts, numrerad 75/100.
Handkolorerad etsning, 1931-39, utgiven 1952 av Tériade, Paris.
Plåtstorlek: 30 x 25,5 cm Blad: 53 x 39 cm LITTERATUR: Sorlier 249:.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

237. ERIC UTTERHIELM (1662-1717) tillskriven: Porträtt
föreställande drottning Ulrika Eleonora d.ä. (1656-1693),
gouache på pergament.
5,5 x 4,5 cm, monterad i färgylld mässingsram.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

238. ANNA-LISA THOMSON. Fat, chamotterat lergods, Upsala
Ekeby 1940-tal. Unikat eller s k originalarbete troligen utfört till
serien "Spectra". (d)
Dekor av snäckor, tång och sjöstjärnor i vitt, blått, orange, rosa och
grönt samt gult. Stämpelmärkt EKEBY A.L.T. Diameter 30 cm.
Medföljande upphängningsanordning.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

239. FIGURIN, sannolikt 1700-tal, Dominik Auliczeks art,
föreställande Minerva, polykromt glaserat porslin.
Höjd 37 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

240. ANDREAS HERMAN HUNAEUS. Porträtt föreställande
ryttmästare Isaac Anders Ståhle (1805-1884) bärandes uniform
och kungliga svärdsorderns riddartecken, samt hans maka
Elisabeth Agneta (1811-1877), née Sjögren - midjebilder, olja på
duk, ett par, 30x25 cm vardera (2).
ANDREAS HERMAN HUNAEUS 1814-1866 Porträtt föreställande
ryttmästare Isaac Anders Ståhle (1805-1884) bärandes husaruniform
och kungliga svärdsorderns riddartecken, samt hans maka Elisabeth
Agneta (1811-1877), née Sjögren - midjebilder Signerade och daterade
A Hunaeus 1856. Olja på duk, ett par, …

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,501 SEK

241. MARINMOTIV 1 PAR GOUACHER KINA 1800-TAL.
MARINMOTIV, 1 par, gouacher på papper, Kina, 1800-tal, motiv med
djonker på stormande hav, 24 x 42 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

242. ISAAC GRÜNEWALD. Kostymskiss, signerad, blandteknik.
(d)
bildmått ca 47x24 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

243. KIMURA MORIKAZU, skål, stengods, oilspot-glasyr.
Höjd 5,5, diameter 18 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och
utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

244. MATS THESELIUS. “Aluminiumfåtölj“, Källemo, formgiven
1990.
Polerat aluminium, karm av skiktlimmad bok, sits av naturfärgat skinn,
ben av aluminium, höjd 72, sitthöjd 47 cm.

Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

245. FULVIO BIANCONI. Skål, "Pezzato", Venini, Murano, Italien
1950-tal.
Mosaikliknande dekor i gult, grönt och mörkviolett mot klar fond.
Stämpelmärkt venini murano ITALIA. Höjd 11, diameter 15 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

246. EDWARD HALD. Vas, Orrefors 1930-tal, grön fot,
optikblåst klar glasmassa.
Slipad dekor av svärdfisk, fiskmåsar och bubblor. Signerad Orrefors HE
200. Höjd ca 25,5 cm.

Estimate: 2,500 SEK
Hammer price: 3,777 SEK

15 of 60



247. FRANCO COSTA (1934-2015). Kiwi Magic, Americas cup
1987 New Zeeland entry, färgserigrafi, 92 x 63 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Kiwi Magic, Americas cup 1987
New Zeeland entry Signerad i trycket Franco Costa '87 Färgserigrafi, 92
x 63 cm. FRANCO COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa
föddes den 14 augusti 1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte
en kyrka i Dundee, Sko…

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 1,700 SEK

248. OLLE BROZEN. Vas, Kosta Boda, begränsad upplaga om
30 exemplar.
Överfång i svart mot vit fond med dekor av blommor med texter.
Signerad 7347012 KOSTA BODA Lim. Ed 29/30 Olle Brozén. Höjd 42
cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

249. MARC CHAGALL. "La chatte métamorphosée en femme",
ur: "Les Fables de la Fontaine", etsning, 1927-30 (utgiven 1952),
29,8 x 24 cm. (d)
MARC CHAGALL Frankrike, 1887-1985 "La chatte métamorphosée en
femme", ur: "Les Fables de la Fontaine", Signerad med blyerts, samt
med nummer (25). Etsning, 1927-30 (utgiven 1952). Plåtstorlek: 29,8 x
24 cm. LITTERATUR: Sorlier 118.

Estimate: 5,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

250. ISAK ISAKSSON. Skålar 2 st, stengods, unika. Egen
verkstad. Brun och vit glasyr. Signerade ISAK.
Höjd 9, diameter 10 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och
utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

251. BALJFÅTÖLJER, två snarlika, sengustavianska
stockholmsarbeten, Ephraim Ståhls art.
Träskuren dekor och pastellage,sarger med bladstav, armlän med
lejonmaskaroner, benanfanger med fleuronger, svarvade framben med
klot, dubbel överkragning och bladhölster, sabelformade bakben,
sitthöjd 44 cm LITTERATUR: Eva Nordenfelt: Ephraim Ståhl en kunglig
stolmakare, Stockholm 2007, sidan 2…

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

252. KJELL ENGMAN. Stor vas, Kosta Boda, vit glasmassa
med dekor av kvinnofigur.
Kosta Boda 7040422 Kjell Engman. Höjd 42,5 cm. PROVENIENS:
Familjen Wennberg Visas och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

253. ADRIAEN FRANS BOUDEWYNS. Tillskriven. Landskap
med ridande sällskap, olja på duk.
ADRIAEN FRANS BOUDEWYNS Flandern, ca 1644-1711, tillskriven
Landskap med ridande sällskap Olja på duk, 30 x 37,5 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

254. MATTA, modern tillverkning, vävd i Afghanistan, 231 x 231
cm.
Geometrisk dekor av cirklar i bruna toner.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

255. ISAK ISAKSSON. Golvvas, stengods, unik, egen verkstad,
kristallglasyr i grå och gröna nyanser.
Signerad ISAK Unik. Höjd 65 cm. Isak Isaksson föddes 1949 i
Östersund men hade sin uppväxt i Västerås. Han är autodidakt m.a.o.
självlärd, och har prövat sig fram genom experiment och trial and error.
Genom hårt arbete har han blivit en framstående keramiker. Isak har
sedan 1982 arbetat med kr…

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

256. ULRIK SAMUELSON. Väggskulptur, trä, 30 x 20,5 cm.
ULRIK SAMUELSON (Född 1935) Väggskulptur, trä, 30 x 20,5 cm
Signerad Ulrik Samuelson, 81/105 - 1966 a tergo.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

257. ANDREAS ERIKSSON (FÖDD 1975). Utan titel, akvarell, 49
x 65 cm. (d)
ANDREAS ERIKSSON född 1975 Utan titel Signerad och daterad
Andreas Eriksson 2014. Akvarell, 49 x 65 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

258. A pair of Russian 19th century silver Champagne-flutes,
unidentified makers mark, Moscow 1873.
Memorial engraving from a bear hunt dating to 1891 and 1892. Height
16 cm, total weight 218 grams.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 5,600 SEK

259. GEORGES BRAQUE. "Nature morte à la musique (ur: Si je
mourais là-bas)", färgträgravyr, 1962, 21 x 31 cm.
GEORGES BRAQUE (Frankrike, 1882-1963) "Nature morte à la musique
(ur: Si je mourais là-bas)". Signerad med blyerts och numrerad 45/70.
Färgträgravyr, 1962. Bildstorlek: 21 x 31 cm Bladstorlek: 36,5 x 47,5 cm
(Auvergne) LITTERATUR: Vallier 181.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

262. JOHAN STARBUS (1679-1724): Porträtt av
högreståndsman klädd i blå rock och allongeperuk.
Gouache på pergament, 6,5 x 5 cm, monterad i mässingsram
LITTERATUR: Karl Asplund: Den svenska porträttminiatyrens historia,
Konsthistoriska sällskapets publikation, Stockholm 1916, avbildad figur
53.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK
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263. PIETRO RICCHI. Hans krets. 1600-tal, Adam och Eva
fördrivs från Edens lustgård, 210 x 161 cm.
PIETRO RICCHI Italien 1605-1675, hans krets, 1600-tal Cacciata dal
Paradiso Terrestre / Adam och Eva fördrivs från Edens lustgård Olja på
duk, 210 x 161 cm (inkl ram 212 x 163 cm) EXPERTIS Cabinet Turquin,
Stéphane Pinta, Paris.

Estimate: 90,000 – 100,000 SEK
Hammer price: 60,000 SEK

264. HANS WEGNER. Matbord, Andreas Tuck, Danmark,
modell AT313, modellen formgiven 1958.
Höjd 73, mittskivan 86x86 cm, vardera klaff 46 cm. Total längd ca 178
cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

265. ULLA PARKDAHL (född 1939), matta, rölakan, 240 x 167
cm.
Geometrisk dekor i gult, grått, blått, ljusblått och grönt. Signerad UP.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

266. RAKEL CARLANDER. Matta, rölakan, t-mönstrad bård,
dekor i gult.
Ca 203x162 cm.

Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

267. ORIENTMATTA, Tudeshk, semiantik 1960-tal, ca 970.000
knutar per kvm, 225 x 150 cm.
Tudeshk, semiantik 1960-tal, ca 970.000 knutar per kvm, 225 x 150 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 12,100 SEK

268. BROSCH, platina, dekor av 1 odlad vit saltvattenspärla, 35
diamanter med briljant- resp. åttkantslipning, totalt 0,72 ct, C.G.
Hallberg, Stockholm 1939.
Genombruten med milligrifferade kanter, längd 49,8 mm, vikt 6,7 g.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

269. JOSEF FRANK. WEEKENDBAG, Svenskt Tenn, tyg med
mönster Hawaii.
Läderhandtag. 44x63 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och
utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 2,650 SEK

270. FRANCO COSTA (1934-2015). Head up to keep clear,
färgserigrafi, 82 x 61 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Head up to keep clear Signerad
Franco Costa h/c Färgserigrafi, 82 x 61 cm. FRANCO COSTA ”Americas
Cup-konstnären” Franco Costa föddes den 14 augusti 1934 i Rom. När
Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee, Skottland, och där
fick se oerhört intri…

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

272. CAROLINE AF UGGLAS. Venus, olja på duk, 100 x 151
cm. (d)
CAROLINE AF UGGLAS Född 1972 Venus Signerad C Ugglas Olja på
duk, 100 x 151 cm.

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

273. SIGILL, Sverige 1700-tal, alliansvapen för ätterna Linroth
(nr 1222) och Åkerhielm af Margretelund (nr 205) under friherrlig
krona.
Gjutet och graverat stål, höjd 2,5 cm Adelsmannen Carl Linroth (1712-
1792) och friherrinnan Brita Maria Åkerhielm af Margretelund (1726-
1778) gifte sig 2 augusti 1744. Under åren 1745-1792 ägde Linroth
herrgården Värmlands-Säby. Friherrinnan Brita Maria Åkerhielm af
Margretelund, dotter av ri…

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

274. SVEN WEJSFELT. Vaser 4 st, Gustavsbergs studio 1988,
2000 och 2000, stengods, alla unika. (d)
Harpälsglasyr i bruna och gröna toner. Signerade Gustavsbergs studio
Swen Unik och tre med årtal. Höjd 7,5-10 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

275. UPPLÄGGNINGSFAT KINA QIANLONG (1736-1795).
UPPLÄGGNINGSFAT, porslin, Kina, Qianlongs period (1736-1795),
dekor i underglasyrblått föreställande flodlandskap med pagoder och
vattenbuffel, längd ca 42 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

276. GEORG PAULI. Motiv från Visby, olja på pannå.
GEORG PAULI 1855-1935 Motiv från Visby, Gotland Signerad och
daterad G Pauli -97, olja på pannå, 32 x 40,5 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

277. FERNANDEZ ARMAN. Jazzy Jaguar, brons, signerad
Arman och numrerad 24/99. (d)
FERNANDEZ ARMAN Frankrike, 1928 - 2005 Jazzy Jaguar Signerad
Arman, numrerad 24/99, Utförd 1979-2004. Gjutarstämpel Fusions,
France. Utgiven av: Art Multi, Paris. Utförd av: Fusions, Charbonnières
les Vieilles, Frankrike. Registrerad hos Archives Denyse Durand-Ruel,
arkivnr. 9657 och hos Arman…

Estimate: 30,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 130,000 SEK

278. JOHAN FREDRIK SELLBERG (verksam som spegelfabrikör
i Vänersborg 1816-omkring 1850) tillskrivet, konsolbord, empire,
träskuren dekor och pastellage, förgyllt med polerat guld och
slagmetall.
Sarg med akantusbård, palmetter och fleuronger mot blå botten,
benanfanger med lejonmaskaroner, vridna avsmalnande ben, svärtad
fotplatta, skiva av carraramarmor, höjd 82, 91 x 49 cm LITTERATUR:
Uppsala Auktionskammare, Kvalitetsauktion, 3 mars 2020, nr 163,
jämför konsolbord signerat av Johan F…

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: -
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279. A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of
Petter Eneroth, Stockholm 1769.
Initials and dating. Height 21.5 cm, weight 512 grams.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 9,100 SEK

280. RAM MED SPEGEL, karolinsk barock, omkring 1700,
Burchardt Prechts art, helskulpterad dekor av akantus, eklöv,
ekollon och bandfläta.
Marmorerad, kvicksilverfolierat glas, 97 x 80 cm.

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 48,000 SEK

281. HÄNGE, 18 k röd- samt roséguld, 1800-talets slut, 1
ovalslipad ametist, ca 21,22 ct, dekor med orientaliska pärlor.
Ögla avtagbar, höjd inkl. ögla 56,5 mm, vikt 14,2 g; ärtlänk i förgylld
metall medföljer.

Estimate: 8,000 – 9,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

282. GOVLAMAPA, Sverige 1920-tal, svartlackerad metall och
koppar.
Höjd 132 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,500 SEK

283. HERALDIK, fem delar, 1700- och 1800-tal, Knappstamp,
1800-talets första hälft, adliga ätten Holst (nr 163), järn, höjd
5,5, 6,5 x 6,5 cm.
Knappar, ett par, 1800-tal, grevliga ätten von Schwerin (nr 94), förgylld
mässing, diameter 3,5 cm; stålgravyr (tryckplåt), 1800-tal, friherrliga
ätten Ridderstolpe (nr 228) höjd 1,7, 4 x 4 cm; seldon, 1800-tal,
friherrliga ätten von Höpken (nr 161), mässing och läder, längd 23,5 cm;
skedfat, Qianl…

Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

284. ÅKE E:SON LINDMAN (1953). Prada, Marfa, Tx, 63 x 79
cm. (d)
ÅKE E:SON LINDMAN Född 1953 Prada, Marfa, Tx Signerad och
daterad på baksidan ( etikett ) Archival pigment print, 63 x 79 cm.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

285. GUNNAR NYLUND. "Flambé", lockurna, Rörstrand 1934,
stengods, unik.
Handdrejad med målad dekor av ryttare till häst. Grå, svart och brun
glasyr med detaljer i guld. Stämpelmärkt och signerad ALP
HANDDREJAT STENGODS LIDKÖPING NYLUND MODELL NYLUND
ALP LIDKÖPING SWEDEN DEKOR: DAHL UNIK 719. Även locket märkt
med bl a årtalet 1934 och dedikation från Lidköpings Automob…

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

286. GOLVVAS KINA SEN QING DYNASTI.
GOLVVAS, porslin, Kina, sen Qing dynasti, sent 18/tidigt 1900-tal, dekor
i emaljfärger föreställande blomsterurnor, ca 43 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

287. REIJMYRE. "Lorry", vinglas/champagneglas, 25 st, 1950-
60-tal, rubinröd, venetianskt blå och scarabégrön glasmassa.
15 rubinröda glas med höjd 15,5 cm 6 gröna glas med höjd 15,5 cm 4
blå glas med höjd 14 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,100 SEK

288. HANS HAMMARSKIÖLD (1925-2012). Sorg, gelatin silver
print, 39 x 28,5 cm. (d)
HANS MANNARSKIÖLD 1925-2012 Sorg Signerad a tergo Hans
Hammarskiöld SORG 2001/2005 Gelatin silver print, 39 x 28,5 cm.

Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

289. SKÅLAR, 2 st, stengods, svart och brun glasyr.
Höjd 7-10, diameter 11-17 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas
och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

290. ARNE JACOBSEN. "Sjuan", stolar 6 st, Fritz Hansen 2004.
Svartlackerat trä och förkromat stål. Etikettmärkta. Höjd 80, sitthöjd 50
cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

291. ART METALL, ring, 18 k vitguld, dekor av 12 briljantslipade
diamanter, totalt 0,12 ct, Helsingborg.
Ringstorlek 17 mm, vikt 11,3 g; box i original medföljer.

Estimate: 4,500 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

292. CHRISTO & JEANNE-CLAUDE. "Wrapped Reichstag
(project for Berlin)", färgoffset med kollage, 57,8 x 95,8 cm.
CHRISTO & JEANNE-CLAUDE USA, 1935-2020/1935-2009 "Wrapped
Reichstag (project for Berlin)". Signerad med blyerts. Färgoffset med
tygkollage. Bild: 57,8 x 95,8 cm.

Estimate: 35,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 55,000 SEK

293. ERLAND CULLBERG. Utan titel, olja på duk, 68 x 56 cm.
(d)
ERLAND CULLBERG 1931-2012 Utan titel Signerad EC. Olja på duk, 68
x 56 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

294. ALESSANDRO MANDRUZZATO, vases 2 pcs, Murano
1960-70s.
Underlay in red, orange and green. Height 21.5 and 29 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 3,450 SEK
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295. STIG LINDBERG. Golvvas, Gustavsbergs studio 1940-tal,
fajans. Handmålad dekor av blomster i rosa och svart.
Signerad Gustavsbergs studio GUSTAVSBERG HANDDREJAD.
Målarsignatur för Maja Snis (död 1950). Höjd 38 cm. PROVENIENS:
Familjen Wennberg Visas och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

296. BERT-HÅGE HÄVERÖ. Torghandel, olja på duk, 46 x 55
cm. (d)
BERT-HÅGE HÄVERÖ 1932-2014 Torghandel Signerad och daterad
Bert-Håge Häverö -80. Olja på duk, 46 x 55 cm.

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: -

297. ISAK ISAKSSON. Vas, stengods, unik, egen verkstad,
kristallglasyr i blågrönt och rödorange.
Signerad ISAK Unik. Höjd 40 cm. Isak Isaksson föddes 1949 i
Östersund men hade sin uppväxt i Västerås. Han är autodidakt m.a.o.
självlärd, och har prövat sig fram genom experiment och trial and error.
Genom hårt arbete har han blivit en framstående keramiker. Isak har
sedan 1982 arbetat med krista…

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

298. SPESSARTINGRANAT, oinfattad, 17,15 ct, kuddslipad,
djupt blodröd, jämn distribution av färg.
15,54x14,40x8,79 mm; certifikat från GIA medföljer, nr 1313499888.

Estimate: 8,000 – 9,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

299. JOHAN SCOTT (1953). Om det där som natten upplyser 1,
olja på pannå, 52,5 x 35 cm. (d)
JOHAN SCOTT Född 1953 Om det där som natten upplyser 1 Olja på
pannå Signerad och daterad JOHAN SCOTT 2017 52,5 x 35 cm Bok
medföljer, Johan Scott, målningar från de tio senaste åren.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

300. ORIENT CARPET, Suiyan, antique 1915-1925, 353 x 273
cm.
Suiyan, antique 1915-1925, motif of bats and flowers and borders with
flowers, 353 x 273 cm PROVENANCE Peter Willborg, Stockholm.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: -

301. MARTI RYTKÖNEN. Vas, Orrefors, unik. Blå glasmassa
med dekor av blästrade pirayor.
Signerad Orrefors 6951589 Marti R. Unique. Höjd 67 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

302. EINAR JOLIN. Visby ringmur 1937, olja på pannå. (d)
EINAR JOLIN 1890-1976 Visby ringmur Signerad och daterad Jolin
1937, olja på pannå, 33 x 41 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK

303. JAN NALIWAJKO. Faun och Nymf, blandteknik på papper,
97 x 68 cm. (d)
JAN NALIWAJKO Född 1938 Faun och Nymf Signerad J. Naliwajko
1998, S. Blandteknik på papper, 97 x 68 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

304. ÖRHÄNGEN, 1 par, 18 k guld, delvis satinerade, vardera
örhänge med dekor av 18 briljantslipade diamanter, totalt 0,90
ct.
Höjd 23 mm, vikt 13,3 g.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -

305. TEKANNA FAMILLE VERTE, TEKOPPAR MED FAT 1 PAR
UNDERGLASYRBLÅ KANGXI (1662-1722).
TEKANNA, TEKOPPAR MED FAT, 1 par, porslin, dekor i famille verte
resp. underglasyrblått, Kina, Kangxis period (1662-1722), tekannans
höjd 8 cm, fatens diameter 14 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

306. BERNDT FRIBERG. Vas, Gustavsbergs studio, troligen
1971, stengods. Diskusformad med aniaraglasyr i blå och
violetta nyanser. (d)
Signerad Gustavsbergs studio Friberg M(?). Höjd 8 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 5,700 SEK

307. UICHI SHIMITSU, tillskriven, skål, stengods, oilspot-glasyr i
svart.
Höjd 10, diameter 11,5 cm PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och
utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

308. ROBERT MCGOWN COVENTRY. Skotskt kustlandskap,
olja på duk.
ROBERT MCGOWN COVENTRY Skottland 1855-1914 Skotskt
kustlandskap Signerad R. M. G. Coventry A.R.S.A. Olja på duk, 81,5 x
101 cm Målningen avbildar sannolikt ruinerna efter slottet Dunure, som
är beläget på södra Skottlands västkust, i South Ayrshire. Slottsborgen
var ursprunget för klanen Ken…

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

309. SALTKAR, Proskauer Fayencefabrik (1769-1783).
Dekor i form av putto med snäckor, polykromt bemålad, höjd ca 15 cm
PROVENIENS Inköpt i Berlin 1921.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

310. SKÅL, 1800-talets mitt, sannolikt Ryssland, glas,
båtformad, slipad dekor av fjädrar.
Foten med montering av förgylld brons, höjd 23,5, 27 x 14 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK
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311. A German late 19th/early 20th century parcel-gilt silver
owl/cigarette-box. Hanau pseudomarks.
Silver 800/1000. The inside with space for storage. Height 28 cm,
weight 1255 grams.

Estimate: 20,000 – 22,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

312. HERMÈS, handväska Birkin 35 cm i vitt Swift kalvskinn.
HERMÈS, handväska Birkin 35 cm i vitt Swift kalvskinn retourné med
spänne och lås i palladium, tillverkningsår 2008, 25 x 35 x 18 cm,
tillhörande nycklar och lås i original.

Estimate: 50,000 – 60,000 SEK
Hammer price: 45,000 SEK

313. ORIENTMATTA, Ersari, semiantik 1950-tal, 420 x 302 cm
inkl kelim.
Ersari, semiantik 1950-tal, 420 x 302 cm inkl kelim.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

314. RING, platina, 2 briljantslipade diamanter, totalt 0,90 ct,
kvalitet W-TCr(H-I)/VVS, C.G. Hallberg, Stockholm 1939.
Ringstorlek 18 mm, vikt 3,2 g.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

315. FÅTÖLJER, ett par, Louis XV, Frankrike 1700-talets andra
hälft, träskuren valnöt.
Dekor av växtornamentik och snäckor, sitthöjd 45 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

316. ORIENTMATTA, Kashan, semiantik, 363 x 275 cm.
Kashan, semiantik, 363 x 275 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

317. ALY BEN SALEM. Utan titel, Gouache, 30 x 40 cm. (d)
ALY BEN SALEM 1910-2001 Utan titel Signerad aly ben Salem
Gouache på papper uppklistrat på pannå, 30 x 40 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

318. FAT 2 ST JAPAN MEIJI PERIODEN (1868-1912).
FAT, 2 st, porslin, Japan, Meiji-perioden (1868-1912), dekor i rött, svar
och guld föreställande heliga män, diameter 29, 35 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

319. RING, 18 k guld, dekor av 1 cabochonslipad lapis lazuli.
Ringstorlek 15 mm, vikt 23 g.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

320. CARL MILLES (EFTER). Eurydike, grönpatinerad brons,
16,5 cm.
CARL MILLES (EFTER) Eurydike Gjutarstämpel Millesgården FFA.
Utgåva av Millesgården. Grönpatinerad brons, höjd 16,5 cm. Detta är ett
butiksexemplar.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

321. BRUNO MATHSSON. OCH PIET HEIN, "Superellips", bord,
Bruno Mathsson International 2004.
Vitlackerad skiva, spännben av förkromat stål. Etikettmärkt. Höjd 73,
150x100 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

322. ANTON GENBERG. Björkar i vårsol, oljemålning.
ANTON GENBERG 1862-1939 Björkar i vårsol Signerad A Genberg.
Olja på duk, 70 x 90 cm PROVENIENS¨ Bukowski Auktioner, auktion
496, Internationella Vårauktionen 1995, katalognr 46.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -

323. A Swedish 20th century silver bowl, mark of CG Hallberg,
Stockholm 1935. Swedish Grace.
Height 11.5 cm, diameter 29 cm. Weight 607 grams.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

324. BYRÅ, stockholmsarbete i rokoko, Ludwig Neijbers art,
fanerad med amarant, björk, jakaranda och valnöt.
Delvis brännförgyllda beslag av brons, bukig form, inläggningar av friser
och fält, sidorma med rombmotiv, draghandtag och nyckelskyltar i form
av rocailler, skiva kalksten med dubbel kälning, höjd 83, 123 x 62 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

325. ESTRID ERICSON, collier, "Etruskiska halsbandet", förgyllt
tenn, Firma Svenskt Tenn.
Längd 44 cm, vikt 88,1 g; originalask medföljer.

Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

326. DANSMASK, Kponyunga / firespitter-mask. Porosällskapet
hos Senufo-folket i Elfenbenskusten, 1900-tal, skuren dekor i
trä.
Höjd 91 cm PROVENIENS Peter Willborg.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

327. LJUSKRONA, 1800-tal, för sex ljus, stomme av mässing,
behängd med prismor.
Höjd 110, diameter 83 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK
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328. TAKLAMPA, Art Deco, Sverige 1920/30-tal, stomme av
grönpatinerad brons, råglasskivor, med fem ljuspunkter.
Dekor av Sankt Göran och draken samt prinsessan, höjd 55, diameter
65 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

329. CAROLINE AF UGGLAS. Figurer, olja på duk, 120 x 100
cm. (d)
CAROLINE AF UGGLAS Född 1972 Figurer Signerad C Ugglas Olja på
duk, 120 x 100 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

330. ORIENTMATTA, Hamadan, semiantik, galleri, 295 x 94 cm.
Hamadan, semiantik, galleri, 295 x 94 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

331. LEIF ERIK NYGÅRDS 1939. Marilyn, cibachrome print, 35
x 46 cm. (d)
LEIF ERIK NYGÅRDS Född 1939 Marilyn Cibachrome, Marilyn Monroe,
Bel Air Hotel, June 27th 1962 Signerad och numrerad på baksidan Leif-
Erik Nygårds upplaga 100. Cibachrome, 35 x 46 cm.

Estimate: 45,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 40,000 SEK

332. SVEA NOREN, matta, rölakan, 1950-60-tal, 240 x 167 cm.
Timglasliknande dekor. Signerad SN.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

333. EDWARD HALD. Vas, Orrefors 1931, pokalfärgad.
Graverad dekor av kvinnofigur med slöja och stiliserade växter.
Fasettslipat ben och fot. Signerad Of.H. 627.31.S.P (gravör Sven
Palmqvist, som senare blev formgivare på Orrefors). Höjd 30 cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

334. MADELEINE PYK. Ängel, olja på duk, 53 x 38 cm. (d)
MADELEINE PYK född. 1934 Ängel Signerad M Pyk. Olja på duk, 53 x
38 cm. 1970-tal.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

335. BOJAN MED LOCK KINA 1800-TAL.
BOJAN MED LOCK, porslin, Kina, 1800-tal, dekor med
blomstermedaljonger mot en grund med "cracked ice" och prunus, höjd
19 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

336. MOLLIE FAUSTMAN. Sydländsk figurscen, olja på duk. (d)
MOLLIE FAUSTMAN 1883-1966 Sydländsk figurscen Signerad MF, olja
på duk, 81,5 x 65 cm Mollie Faustman tillhörde
konstnärssammanslutningen Optimisterna 1924–1932 och ställde ut
med dem bland annat på Liljevalchs Konsthall i Stockholm samt därefter
med gruppen Independenterna. Ett flertal separa…

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

337. FRANCO COSTA (1934-2015). Ahead at first mark,
färgserigrafi, 83 x 61 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Ahead at first mark Signerad i
trycket Franco Costa '86 Färgserigrafi, 83 x 61 cm. FRANCO COSTA
”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes den 14 augusti 1934 i
Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee, Skottland,
och där fick se oerh…

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

338. TRÄDGÅRDSSKULPTURER, ett par, England 1900-talets
första hälft, i form av knästående lejon med heraldiska sköldar.
Komposit, lösa socklar av kalksten, höjd 81,5 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

339. ANN WÄRFF. & HANNELORE DREUTLER, MONICA
BACKSTRÖM, Kosta 1975 och Studio Åhus 1989 och 1995
samt Boda glasbruk, vas och 3 skulpturer.
Två med underfångsdekor, en med innesluten luftbubbla. Signerade.
Höjd 7-18 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och utlämnas
på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,200 – 1,500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

340. A Swedish set of three silver dessert bowls (1 + 2), mark of
CG Hallberg, Stockholm 1915.
Larger bowl diameter 22 cm, height 9 cm, smaller bowl diameter 13.5
cm, height 11 cm. Total weight 770 grams.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 4,100 SEK

341. LOUIS VUITTON, Väska/Weekendbag, "Keepall 60".
Monogrammönstrad canvas med detaljer i läder och guldfärgad metall,
märkt "LOUIS VUITTON PARIS made in france" samt invändigt med
datumkod "FL1022", hänglås och adresstag, 60 x 32 x 26 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

342. FRANCO COSTA (1934-2015). Waiting for the start,
färgserigrafi, 83 x 62 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Waiting for the start Signerad och
numrerad Franco Costa 134/250 Färgserigrafi, 83 x 62 cm. FRANCO
COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes den 14
augusti 1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i
Dundee, Skottland, och där fick…

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK
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343. EHRENSTRAHL DAVID KLÖCKER. Hans krets. Orrlek, olja
på duk, 93 x 126 cm.
DAVID KLÖCKER EHRENSTRAHL hans krets, omkring 1700 Orrspel
Olja på duk, 93 x 126 cm PROVENIENS (Sannolikt) Hinseberg herrgård,
Lindesberg, Västmanland Jämför med Ehrenstrahls målning Orrspel,
utförd 1675, vilken finns i Nationalmusei samlingar sedan 1951 (NM
4862). Omfördes dit från Drott…

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

344. ORIENTMATTA, Baotou / Pao-Tou, semiantik, 170 x 240
cm.
Baotou / Pao-Tou, semiantik, 170 x 240 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

345. POUL KJAERHOLM, "PK 22", fåtöljer 1 par, Fritz Hansen,
Danmark.
Stomme av borstat stål. Klädda i svart läder. Etikettmärkta. Stålet även
märkt POUL KJAERHOLM FRITZ HANSEN DENMARK. Höjd 70,
sitthöjd 35 cm.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 55,000 SEK

346. LJUSSTAKAR, ett par, Directoire, sannolikt parisarbeten,
omkring 1800, matterad och polerad brännförgylld brons.
Parställda, fyrkantig sockel, runt postament med ansiktsmaskaroner,
krönta av stående man och kvinna bärande krus med blomma, lösa
manschetter, höjd 35,5 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

347. KUNZIT, oinfattad, 101,50 ct, ovalslipad, rosa, jämn
distribution av färg.
28,73x25,86x18,52 mm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

348. ORIENTMATTA, Tabriz, semiantik, signerad Javan
Amirkhizi, 356 x 259 cm.
Tabriz, semiantik, signerad Javan Amirkhizi, 356 x 259 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

349. MARIE-LOUISE EKMAN (DE GEER). En gatas melankoli -
de Chirico och Baertling, Färgserigrafi, 124 x 91 cm. (d)
MARIE-LOUISE EKMAN Född 1944 "En gatas melankoli - de Chirico
och Baertling" Signerad med blyerts och numrerad 43/90. Färgserigrafi.
Blad: 124 x 91 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK

350. VÄLLINGKLOCKA, brons, daterad med romerska siffror
MDCCXLII (1742).
Höjd 36 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

351. ASTRID SYLWAN. Utan titel, olja på duk, 67.5 x 88 cm. (d)
ASTRID SYLWAN (F. 1970) Utan titel, olja på duk, 67.5 x 88 cm
Signerad AS a verso, Astrid Sylwan 1996, Till Bill och Suzanne hösten
1997 från Astrid och Peter a tergo.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

352. An English 18th century silver tea-pot and tray, mark of
Robert Hennell I, London 1788-1790.
Length 28 cm, total height 15 cm.

Estimate: 5,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

353. DRICKSGLAS, 1820/30-tal, Ryssland, vitt flussglas,
kallmålad dekor.
Höjd 8,5, diameter 7 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

354. FRIEDRICH KRUUS (ämbetsmästare i Stockholm 1745-
1768) tillskriven, byrå, stockholmsarbete i rokoko, fanerad med
alm, jakaranda och valnöt, förgyllda beslag av brons.
Bukig form, inläggningar av friser och fält, beslagen med dekor av
akantus, rocailler och voluter, baksidan med fraktetikett Linköping
Linghem, höjd 82, 115 x 64 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

355. URNOR, ett par, empire, 1800-talets första kvartal,
matterad och polerad brännförgylld och mörkpatinerad brons.
Fyrkantig fot, kymationbård, hänklar bevingade maskaroner, höjd 22 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

356. PALL, sannolikt Kamerun, (grasslands), 1900-tal, trä.
Höjd 40, diameter 48 cm PROVENIENS Peter Willborg.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,500 SEK

357. SOFIA CARLSSON, skulptur i form av frukt, stengods.
Svart glasyr.
Signerad SOFIA. Höjd 25 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas
och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 3,000 – 3,500 SEK
Hammer price: 2,950 SEK

358. COLLIER, 18 k guld, delvis satinerat, 38 briljantslipade
diamanter, totalt 0,57 ct, valsad pansarlänk, mittparti med
zigszag-mönter.
Längd 50 cm, vikt 52,8 g.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

359. SOFFBORD, Sverige 1960-tal, valnöt.
Kvadratisk skiva med sarg, höjd 55, 110 x110 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK
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360. ARKITEKTURMODELL, 1800-talets andra hälft/omkring
1900, mahogny, delbar i fyra delar.
I form av valvkappor, höjd 34, 34 x 34 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

361. HANS HAMMARSKIÖLD (1925-2012). Ormbunkar, gelatin
silver print, 29 x 39,5 cm. (d)
HANS HAMMARSKIÖLD 1925-2012 Ormbunkar Signerad a tergo
ORMBUNKAR 1950/1960-tal, 15/100 Hans Hammarskiöld Silver gelatin
print, 29 x 39,5 cm.

Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

362. OLOF ARBORELIUS. Motiv från Pålsundet, olja på duk, 30
x 44 cm.
OLOF ARBORELIUS (1842-1915) Motiv från Pålsundet, olja på duk, 30
x 44 cm Signerad O.Arborelius.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

363. FRIDA FJELLMAN. Skulptur/vas, "What's Up", Kosta Boda
2017, tillverkad i begränsad upplaga om 100 exemplar. (d)
Underfång med påklipp i svart, vitt, rosa, orange och ljusblått. Signerad
7670011 KOSTA BODA LIM. ED. 100 Frida Fjellman. Höjd 21, längd 26
cm. Originalkartong medföljer. What's Up? - serien har Frida Fjellman
fortsatt utveckla sina Erik Höglund-inspirerade glasskulpturer –
tillökningen i skul…

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 6,142 SEK

364. KARIN BJÖRQUIST. Kuverttallrikar / flata tallrikar, 6 st,
"Nobel", Rörstrand. Modellen formgiven 1990-1991.
Runda med bård av bladguld. Stämpelmärkta. Diameter 31 cm.
HISTORIK: Nobelservisen skapades av Karin Björquist till Nobelprisets
90-årsjubileum och har tillverkats under åren 1991-2015. Servisen
belönades med Utmärkt Svensk Form 1992.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

365. GERDA STRÖMBERG (1879-1960). Vas, "Vallmo", Eda
Glasbruk, signerad Eda -31. Modellen framtagen till
Stockholmsutställningen 1930.
Vågig kant, slipad dekor. Höjd ca 19 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

366. URNOR MED LOCK 1 PAR KINA 1800-TAL.
URNOR MED LOCK, 1 par, porslin, Kina, 1800-tal, dekor i famille verte
föreställande medaljonger med fåglar och blommor, höjd ca 30 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

367. FIGURIN, Leonid Sobinov som Romeo i Charles Gounods
Opera "Romeo & Julia", Lomonosovs Statliga Porslinsfabrik,
Leningrad.
Efter Serafim Sudbinis design 1913-1914, stämplad med rött
exportmärke samt MADE IN USSR, delvis bemålat och förgyllt porslin,
höjd 29 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

368. ORIENTMATTA, Nordvästpersisk, semiantik, 214 x 142 cm.
Nordvästpersisk, semiantik, 214 x 142 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

369. JONAS FRISK (spegelfabrikör i Stockholm 1805-1824)
tillskrivet, konsolbord, sengustavianskt stockholmsarbete,
träskuren dekor och pastellage.
Förgyllt med polerat guld och slagmetall samt mörkpatinerat, sargen
med dekor av dukatsnitt och palmetter, vridna avsmalnande ben,
överkragning och klot, sockel förgylld och porfyrimiterande sidor,
träskiva med målad marmorimitation, höjd 81,5, 94 x 49 cm
LITTERATUR: Karl Johan - Konst, inredn…

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

370. ORIENTMATTA, Heriz, old, signerad Ettehad Bonab, 304 x
249 cm.
Heriz, old, signerad Ettehad Bonab, 304 x 249 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

371. NALLE WERNER. Skulptur, kub, bemålat trä, monterad på
sockel och stativ, monogramsignerad. (d)
NALLE WERNER 1913-1991 Skulptur - kub Monogramsignerad NW
undertill. Bemålat trä monterad på sockel och stativ. Total höjd 50,5,
bredd 32 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

372. MONICA BRATT. Champagneglas modell "B6", 6 st, &
vinglas "Sven", 6 st, Reijmyre 1950-60-tal.
Modell "B6" i rubinröd glasmassa, "Sven" i ventianskt blått. 5 av de
senare etikettmärkta Reijmyre Sweden. Höjd 15-18 cm. B6 var Monica
Bratts första servis för Reijmyre. Den kom i produktion 1937 och ritades
ursprungligen med dekor av slipade stjärnor. Upphovspersonen bakom
"Sven" kan inte m…

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 3,700 SEK

373. BENGT ORUP. Glas 6 st, "Strikt", Johansfors 1950-tal.
Modellen formgiven 1952.
Handmålad dekor av vertikala ränder i blått, rött, ljuslila, gult, vitt och
grönt. Tre glas med etikettmärkning. Höjd 18,2 cm.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK
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374. GUNNAR NYLUND. Sculpture, Rörstrand, stoneware. In
the form of a deer. Haresfur glaze in brown shades.
Signed R GN SWEDEN. Height 19.5, length 29 cm. PROVENANCE:
From the collections of the antique dealer and stoneware collector Lars
Edelstam (1925-2020).

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 1,900 SEK

375. BYRÅ, stockholmsarbete i rokoko, Johan Neijbers art,
fanerad alm, amarant, jakaranda och plommon.
Förgyllda beslag av brons, bukig form, lådfronter med inläggningar av
friser och romber, sidorna med flätverk inom romber, draghandtag och
nyckelskyltar i form av rocailler, skiva av carraramarmor, höjd 78, 78 x 44
cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

376. FERNAND  LÉGER. Untitled, ur: "Album of 10 serigraphs",
färgserigrafi efter Fernand Léger, 1952, 33 x 25,5 cm. (d)
FERNAND LÉGER (efter) Frankrike, 1881-1952 Untitled, ur: "Album of
10 serigraphs" Signerad med kulspetspenna, numrerad med blyerts
193/200. Färgserigrafi efter Fernand Léger utförd av Jean Bruller, Paris,
1952. Bild: 33 x 25,5 cm. Blad: 43,5 x 33,5 cm. LITTERATUR: Saphire
E5.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK

377. TRÄDGÅRDSURNOR, ett par, 1800-talets slut/omkring
1900, Husqvarna gjuteri, bemålat gjutjärn.
Märkta i godset HUSQVARNA No 3, mediciform, godronnerad botten,
genombrutna hänklar, på livet ansiktsmaskaroner, höjd 43, diameter
34,5 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

378. BERNDT FRIBERG. Skål, Gustavsbergs studio 1964,
stengods. Aniaraglasyr i blått, grönt och aningen violett. (d)
Signerad Gustavsberg studio Friberg F. Höjd 8,5, diameter 13,5 cm.
PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och utlämnas på Magasin 5,
Palermogatan 19.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,300 SEK

379. ARNE JACOBSEN. "Ägget", fåtölj med fotpall, Fritz
Hansen, Danmark 2017.
Fyrdelad centralfot av aluminium, fåtöljen snurrbar sits klädd i svart
skinn. Etikettmärkning. Höjd 100, sitthöjd 40 cm.

Estimate: 40,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 61,950 SEK

380. AXEL TÖRNEMAN (1880-1925). Nakenstudie, blandteknik
på papper, 46 x 54 cm.
AXEL TÖRNEMAN 1880-1925 Nakenstudie Signerad TÖRNEMAN.
Blandteknik på papper, 46 x 54 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

381. SVENSK KONSTNÄR. Prospect af Staden Stokholm tagen
fra Artellerie Holmen, laverad pennteckning och gouache, 57,5 x
84 cm.
SVENSK KONSTNÄR 1700-talets andra hälft Prospect af Staden
Stokholm tagen fra Artellerie Holmen i Aaret MDCCLXXII Daterad 1772.
Efter titelbladet till FH af Chapmans Architectura Navalis Mercatoria
(1768). Laverad pennteckning och gouache på papper med
vattenstämpel Honig, 57,5 x 84 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

382. AMETRIN, oinfattad, 18,59 ct, smaragdslipad, lila samt gul.
14,60x14,08x11,53 mm; certifikat från AIGS medföljer, nr GF18112741.

Estimate: 3,000 – 3,500 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

383. MINIATYR, omkring 1800, högreståndskvinna i profil, ben.
5 x 3,5 cm, monterad i mässingsram.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: -

384. JOSEFINA  HOLMLUND. Parti från Flemma, Östergötland,
olja på duk, 42 x 65 cm.
JOSEFINA HOLMLUND 1827–1905 Parti från Flemma, Östergötland
Signerad och daterad J Holmlund 96 Olja på duk, 42 x 65 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

385. AMPEL, Sverige 1920/30-tal.
Gul glasmassa med blästrad geometrisk dekor, doameter 32 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

386. CHRISTER JONSSON. ring, 18 k guld/titan, Stockholm
1989.
Ringstorlek 17,25 mm, vikt ca 4,8 g.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

387. BORDSLAMPOR, ett par, empirestil, 1900-talets början,
porfyrimiterande scagliola.
Bronsmonteringar, höjd 87 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: -

388. MATSERVISDELAR, 26 st., Frankrike 1800-tal, dekor av
Angoulême Sprig Pattern samt förgyllda kantränder.
Omfattande: terrin med lock, 18 mattallrikar, 3 såsskålar, 3 större fat,
samt skål på fot, terrinens höjd 25, längd 36 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK
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389. LJUSKRONA, Karl Johan, sannolikt stockholmsarbete, för
fyra ljus, delvis förgylld stomme i mässing, behängd med
droppar, ovaler och piggar.
Krönande plym, ljusringen med pressade växtornament, uppsvängda
ljusarmar i form av delfiner, sparljus, korgbotten med avslutande knopp,
lösa manschetter, höjd 87, diameter 67 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

390. HANS HAMMARSKIÖLD (1925-2012). Epping forest, silver
gelatin print, 39 x 29 cm. (d)
HANS HAMMASRSKIÖLD 1925-2012 Epping fores Signerad a tergo
EPPING FOREST 1955/70-tal, 8/100 HANS HAMMARSKIÖLD Silver
gelatin print, 39 x 29 cm.

Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

391. CARL MILLES (EFTER). Guds hand, grönpatinerad brons,
55 cm. (d)
CARL MILLES (efter) 1875-1955 Guds Hand Gjutarstämpel Millesgården
FFA. Utgåva av Millesgården. Grönpatinerad brons, höjd 53,5 cm.

Estimate: 35,000 – 45,000 SEK
Hammer price: 75,000 SEK

392. HANS HEDBERG. Vas på fot, signerad, Biot, Frankrike. (d)
Starkeldsfajans med spräcklig glasyr i gröna och röda toner, höjd ca
23,5, diameter 25,5 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

393. FANCY TANZANIT (Zoisit), oinfattad, 7,27 ct, ovalslipad,
rosa-lila, jämn distribution av färg.
12,73x10,42x7,95 mm; certifikat från AIGS medföljer, nr GF16061319.

Estimate: 50,000 – 60,000 SEK
Hammer price: -

394. FRANSK SKOLA. 1700-tal, Maria Magdalena.
FRANSK SKOLA 1700-tal Maria Magdalena Olja på duk, 79 x 64 cm
EXPERTIS Cabinet Turquin, Stéphane Pinta, Paris Jämför målningen
med mittpartiet i Charles Le Bruns målning, "Drottningarna av Persien
vid Alexanders fötter", även kallad "Darius tältet", vilken finns i Versailles
slott i Frank…

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

395. TONY LANDBERG (1941). Sardinien 1970-tal, 67x100 cm.
(d)
Tony Landberg 1941- Sardinien 1970-tal Pigmentprint, signerad och
daterad 4/10, bildmått 67x100 cm. 1970-tal/2021.

Estimate: 12,000 – 14,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

396. SOFFBORD, 1960/70-tal, marmorskiva med underrede i
mässing.
Höjd 50, diameter 110 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

397. WILLY RIZZO. Soffbord/barbord, Italien 1970-tal, svart
glasfiber med nedsänkt lös insats i rostfritt stål.
Höjd 354, 128 x 80 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

398. ORIENTMATTA, Bakhtiari, semiantik 1930-40-tal, 205 x
147 cm.
Bakhtiari, semiantik 1930-40-tal, med motiv av fåglar och blommor, 205
x 147 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

399. A Swedish 19th century silver serving-spoon, mark of
Gustaf Möllenborg, Stockholm 1838.
Stamped coat-of-arms. Length 31 cm, weight 188 grams.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 1,250 SEK

400. PIERRE TAL-COAT. Tillskriven. Flodlandskap, olja på duk,
26,5 x 50 cxm. (d)
PIERRE TAL-COAT Frankrike 1905-1985, tillskriven Flodlandskap Olja
på duk, 26,5 x 50 cm. PROVENIENS Inköpt direkt av konstnären på
1930-talet.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

401. EVA STAEHR NIELSEN. Tekanna, sockerskål, gräddkanna,
Saxbo, Danmark 1950-tal.
Celadongrön glasyr med små brunvioletta prickar. Stämpelmärkta 63 II
SAXBO DANMARK III, 44 SAXBO DANMARK och 45 SAXBO
DANMARK. Höjd 7-20 cm inklusive hänkel av flätad rotting och plast.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

402. ARNOLD MADSEN. fåtölj, "Muslingestolen / Clam Chair",
formgiven 1953, stoppad och klädd sits i fårskinn med detaljer i
form av knappar, ben och armlän i björk, tidigare tillskriven Philip
Arctander.
Höjd ca 75, sitthöjd ca 35 cm.

Estimate: 40,000 – 50,000 SEK
Hammer price: 85,000 SEK

403. MAURITZ KARSTRÖM. Pojken och djuret VII, olja på duk,
99 x 75 cm. (d)
MAURITZ KARSTRÖM (1962- 2005) Pojken och djuret VII, olja på duk,
99 x 75 cm Signerad MK, Mauritz Karstöm 1999 a tergo.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 44,000 SEK

404. GUNNAR CYRÉN. Martiniglas/cocktailglas, "Nobel",
Orrefors, modellen formgiven 1990-91.
Klarglas med guldfärgad kula. Etsad stämpel och etikettmärkning
Orrefors Sweden. Höjd 12 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,100 SEK
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405. JOHN KINDBORG. John Kindborg, Sommarlandskap med
hus vid sjö, olja på duk, 55 x 74,5 cm.
JOHN KINDBORG 1861-1907 Sommarlandskap med hus vid sjö
Signerad och daterad med dedikation "Till min svärmor från tacksamme
John 05". Olja på duk, 55 x 74,5 cm. I gåva av konstnären till
svärmodern Emilia Elisabeth Biel (1832-1907), gift med överstelöjtnant
Victor Edman PROVENIENS I arv i…

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

406. FRANCO COSTA (1934-2015). Regatta, färgserigrafi, 82 x
60 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Regatta Signerad och numrerad
Franco Costa 66/150 Färgserigrafi, 82 x 60 cm. FRANCO COSTA
”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes den 14 augusti 1934 i
Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee, Skottland,
och där fick se oerhört int…

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

407. GUSTAF WILHELM PALM. Piazza Barberini i Rom, olja på
duk, 30 x 44,5 cm.
GUSTAF WILHELM PALM 1810-1890 Piazza Barberini i Rom Signerad
och daterad GW-en palm 1885. Olja på duk, 30 x 44,5 cm. Etikett på
baksidan: "Vue af Barberini torget i Rome med den vackra fontänen "il
Tritone" af Bernini och palazzo Barberini i fonden". PROVENIENS Inköpt
av Föreningen för n…

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

408. LISA LARSON. Skulptur, "Lotta", Gustavsberg, ur serien
"Larsons ungar", i produktion 1962-1979.
Delvis bemålad och glaserad stengodslera. Stämpelmärkt
GUSTAVSBERG SWEDEN LOTTA LL H. Höjd 17 cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 2,500 SEK

409. CARL JOHAN DE GEER 1938. Skända flaggan, vägra
vapen, färgserigrafi, 2010, 76 x 55 cm. (d)
CARL JOHAN DE GEER född 1938 Skända flaggan, vägra vapen Efter
ursprunglig upplaga 1967, signerad och numrerad 23/90 Carl Johan de
Geer, 2010, med text: "67...67... var har du tagit vägen nu? ... 3:e
förändrade upplagan". Färgserigrafi. Bildyta 75 x 55 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

410. TERRIN MED LOCK JAPAN 1900-TAL.
TERRIN MED LOCK, porslin, Japan, 1900-tal, polykromt bemålad and,
längd 18 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

411. PETSCHAFT MED ETUI, 1700-talets slut/1800-talets
början, gjutet och graverat stål, sigill för grevliga ätten Sinclair (nr
95).
Tresidigt med två ättevapen och en med monogram, skinnklätt
originaletui, höjd 4,5 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

412. RING, 14 k vitguld, 1 fasettslipad safir, 0,28 ct, bekransad
av samt ringskena med 40 briljantslipade diamanter, totalt 0,65
ct, kvalitet TW(G)/SI1.
Ringstorlek 17 mm, vikt 5,1 g.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

413. An English early 20th century silver urn and cover, marked
London 1905.
Height 19 cm, weight 411 grams.

Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

414. KJELL ENGMAN. "Fidji", vas, Kosta Boda. Underfång i
gulgrönt och brunt. Signerad Kosta Boda K Engman 7080228.
Höjd 52 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och utlämnas på
Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

415. E BOOKE. 1800-talets andra hälft, porträtt av ung kvinna i
hätta, olja på duk, 60,5 x 50,5 cm.
E BOOKE *** 1800-talets andra hälft Porträtt av ung kvinna i hätta
Signerad E Booke***, olja på duk märkt Dublin, 60,5 x 50,5 cm
PROVENIENS Inköpt i antikhandel i Köpenhamn ca 1975.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

416. TRÄRELIEF, SKUREN, BEMÅLAD OCH FÖRGYLLD, KINA,
1800-TAL.
RELIEF, trä, Kina, 1800-tal, skuren, bemålad och förgylld, föreställande
figurer i en palatsträdgård med pagoder, broar och en forsande flod,
upphängningsanordning, 48 x 30 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

417. KEJSARMEDALJONG, Italien 1900-talets början, Grand
tour souvenir, föreställande den romerske kejsaren Caesar
Augustus (63 f.Kr-14 e.Kr.).
Skulpterad carraramarmor, oval platta av marmo rosso, monterad med
järnram och upphängningsögla, inskriberade AVGVSTV, 43,5 x 33,5 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

418. PAOLO VENINI. Cheers, "Inciso", Venini, Murano, Italy
around 1955.
Red glass mass with polished decor. Etched stamp venini murano ITALY.
Height 8.2, diameter 13.5 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

419. MAURICE ESTÈVE. "Rouge et bleu", färglitografi, signerad
och daterad 63, numrerad 43/95. (d)
MAURICE ESTÈVE Frankrike, 1904-2001 "Rouge et bleu" Signerad med
blyerts och numrerad 43/95. Färglitografi, 1963, tryckt av Mourlot, Paris,
utgiven av Villand-Galanis, Paris. Bild: 64,6 x 50 cm. LITTERATUR:
Prudhomme-Estève/Moestrup 33.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK
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420. SOFFFBORD, 1950/60-tal, teak med skiva i rotting.
Höjd 50, 154 x 51 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

421. EDVIN  ÖHRSTRÖM. Skål, Orrefors 1968, Ariel. Dekor av
vertikala ränder i gult med luftbubblor mot blå fond. Klar
fotklack.
Signerad ORREFORS Ariel Nr 223 C Edvin Öhrström. Höjd 8,5,
diameter 13 cm.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 3,550 SEK

422. OLE LYNGGAARD, ringar, 2 st, "Love",18 k röd- resp.
vitguld, satinerade, den ena med dekor av stjärna infattad med 6
briljantslipade diamanter, totalt 0,06 ct, design Charlotte
Lynggaard.
Ringstorlek 17 resp. 17,5 mm, vikt 12,6 g; originalask medföljer.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 9,050 SEK

423. WILHELM KÅGE. MINIATYRVAS/GLASYRPROV,
Gustavsberg 1933, stengods. (d)
Brunorange glasyr. Egenhändigt signerad KÅGE 1383 C. Höjd 6 cm.

Estimate: 1,800 – 2,000 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

424. A Swedish 18th century silver beaker, with double makers
mark probably for Johan Smitt (Kristianstad 1763-1785 (1787)).
Initials. Height 9 cm, weight 73 grams.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: -

425. SVEN PALMQVIST. Skulptur, Orrefors 1970-tal, formgiven
1972.
Massiv slipad helkristall. Signerad ORREFORS Expo 757-72 Sven
Palmqvist. Höjd 24,5 cm.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

426. MATBORD, Regency, England 1800-tal, fanerad och
massiv mahogny.
Hjultrissor i mässing, höjd 73, 116 x 137, medföljer tre senare
iläggsskivor vardera bredd 50 (två), 45 (en) cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

427. GEN MURATA, tillskriven, skål, rakubränt stengods, glasyr i
beige och svart. Otydligt signerad.
Höjd 10, diameter 10,5 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas
och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

428. ULRICA HYDMAN-VALLIEN. Flaska, Boda 1974, unik,
rosatonad glasmassa med handmålad dekor av fåglar och hav
inom ram med krona i blått, orange och guld.
Signerad Boda-Åfors Unik 490 Ulrica. Även etikettmärkt. Höjd 27,5 cm.
Originalkvitto daterat 24/5 1974 medföljer. Flaskan kostade då 460
kronor.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

429. FRANCOIS GALLE (UNGERN / FRANKRIKE 1912-1987).
Sur la promenade, Paris, olja på pannå, 20 x 28 cm. (d)
FRANCOIS GALL Ungern/Frankrike 1912-1987 Sur la promenade
Signerad och daterad Gall -29. Olja på pannå, 20 x 28 cm. Föreställer
Rue Soufflot, 2e Pantheon, Quartier Latin.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

430. KARIN BJÖRQUIST. Dessertskålar 5 st och mindre skål,
"Nobel", Rörstrand, modellen formgiven 1990-91.
Veckad form. Stämpelmärkta. Diameter 12-17 cm. HISTORIK:
Nobelservisen skapades av Karin Björquist till Nobelprisets 90-
årsjubileum och har tillverkats under åren 1991-2015. Servisen
belönades med Utmärkt Svensk Form 1992.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

431. ULF WAHLBERG. Skrotbilar, akvarell, 31,5 x 25 cm. (d)
ULF WAHLBERG 1938-2014 Skrotbilar Signerad Ulf Wahlberg. Akvarell
på papper, 31,5 x 25 cm. Påskrift från konstnären: Motivet till den här
bilden hittade jag efter vägen Los Angeles - Las Vegas. Vi hade färdats
genom de stora ökenområdena och det var ca. en mil kvar till Las
Vegas. Solen st…

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

432. FÄRGSKIFTANDE ZULTANIT (DIASPOR), oinfattad, 28,84
ct, visar inga indikationer på värmebehandling, kuddslipad, grön
till lila-röd.
Härkomst Turkiet, 18,88x14,94x12,93 mm; certifikat från GIL medföljer,
nr STN2019010911858.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

433. ASTRID ANDERBERG. Skulptur i form av uggla, stengods,
egen verkstad på Bornholm. (d)
Glaserad i brunt, vitt, svart och gult. Signerad AA. Höjd 30,5 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

434. FÄRGSKIFTANDE ZULTANIT (DIASPOR), oinfattad, 14,73
ct, visar inga indikationer på värmebehandling, smaragdslipad,
grön till lila-röd.
Härkomst Turkiet, 19,47x10,79x7,04 mm; certifikat från GIL medföljer, nr
STN2019050617613.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: -
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435. COLLIERLÅS, 14 k guld, 1 fantasislipad peridot, bekransad
av 8 ovallsipade ametister, samt 8 briljantslipade diamanter,
totalt 0,24 ct.
Dolt kistlås i form av stiliserad blomma, längd 34,5 mm, vikt 26,4 g
Proveniens: Carl Fredrik af Petersén, Holmagården.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

437. FRANCO COSTA (1934-2015). Newport sunset, Americas
Cup 1983, färgserigrafi, 70 x 58 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Newport sunset, Americas Cup
1983 Signerad och numrerad Franco Costa 39/150 Färgserigrafi, 70 x
58 cm. FRANCO COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa
föddes den 14 augusti 1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte
en kyrka i Dundee, Skottland, oc…

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

438. Two Swedish parcel-gilt silver beakers, one marked Anders
Isleben, Norrköping 1799 and one marked Seseman, Arboga
1817.
Height 11 and 12 cm, weight 90 + 90 grams.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: -

439. GUNNAR CYRÉN. Snapsglas 3 st, "Djävul", ur "Nobel"-
servisen, Orrefors, modellen formgiven 1990-91.
Handmålade i lila, blått, silver med detaljer i svart, guld och rött.
Etikettmärkta Orrefors Sweden och signerade GC med olika
målarsignaturer. Höjd 16,5 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

440. FRANCO COSTA (1934-2015). Glorious Americas Cup II,
färgserigrafi, 57 x 48 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Glorious Americas Cup II Signerad i
trycket Franco Costa Färgserigrafi, 57 x 48 cm. FRANCO COSTA
”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes den 14 augusti 1934 i
Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee, Skottland,
och där fick se oerhö…

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

441. ATTRIBUTED TO JÜRGEN OVENS. Attributed to. 1623-
1678, Woman holding a peach, oil on canvas.
JÜRGEN OVENS Germany 1623-1678, attributed to Woman holding a
peach Oil on canvas, 91.5 x 79 cm EXPERTIS Cabinet Turquin,
Stéphane Pinta, Paris PROVENANCE Bukowskis Auktioner, Stockholm,
No 395, Spring auction 1974, catalog No. 143 and according to the
catalog text, the painting has previ…

Estimate: 30,000 – 40,000 SEK
Hammer price: -

442. JOHANNES ANDERSEN. SOFFBORD, teak, "Smiling
table", CFC Silkeborg Danmark 1950-60-tal.
Rektangulär skiva, utsvängda ben. Höjd 50, längd 133, bredd 52 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 13,350 SEK

443. BREVPRESS, 18/1900-tal, Blybergsporfyr från Älvdalen,
förgylld mässingsknopp.
Höjd 4,5, 16 x 6,5 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

444. An English 19th century silver salver, marked R & S Garrard
Panton Str., London 1865.
Crest. Diameter 37 cm, weight c.1330 grams.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,750 SEK

445. FAT IMARI KINA QIANLONG (1736-1795).
FAT, porslin, Kina, Qianlongs period (1736-1795), dekor i Imarifärger
föreställande blomsterurna, diameter 38 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

446. PIEDESTALER, ett par, nyrenässans, Bolinders Mekaniska
Verkstad AB, märkta i godset J&C.G.BOLINDER STOCKHOLM.
Bemålat och bronserat gjutjärn, i form av tre korsade hillebarder och
sköld, behängd med morgonstjärnor, dekor av sköldemärken, kröndekor
av tenn, höjd 117 cm Jämför identisk piedestal i Tekniska museets
samlingar, identifikationsnummer: TEKS0032512 Bolinders Mekaniska
Verkstad AB startades å…

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

447. PALL, sannolikt Etiopien, 1900-tal, trä.
Höjd 29, diameter 38 cm PROVENIENS Peter Willborg.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: -

448. REMMARE, 10 st, glas, 1890-tal, varav 9 st märkta
Operakällaren 1892.
Gultonad glasmassa med påklipp. Höjd 22 cm.

Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

449. ANDERS & BESS WISSLER. Skål, starkeldsgods, Ateljé
Solklinten, Mariefred 1915. Ristad stiliserad dekor av
vågkammar och prickar.
Glaserad i brunt och gult. Signerad med stege, ABW 1915 2 B. Höjd 6,
diameter 9,5 cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

450. SKÅLFAT, stengods, krackelerad glasyr i grått och svart.
Signerat Lilly.
Höjd 5,5, längd 44 cm PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och
utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,200 – 1,500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

451. ANN WÄRFF. Utan titel, glas, blyinfattning, 71 x 56 cm. (d)
Blyinfattning, 71 x 56 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK
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452. Two miniature icons, silver and enamel, Russia early 20th
century.
Measurements 4,5 x 4 cm and 4 x 3 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

453. GRIPSHOLMSFÅTÖLJ, gustaviansk, 1700-talets andra
hälft, träskuren dekor, framtagen originalfärg i pärlgrått.
Stegrygg med svarvade knoppar, svängda armlän med voluter, sitthöjd
45 cm LITTERATUR: Lars Sjöberg och Ursula Sjöberg: Stolar, taburetter
& fåtöljer, Västerås 2003, sidan 194ff, jämför snarlika varianter av
modellen.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

454. ISAK ISAKSSON. Skålar, 3 st, unika, egen ateljé, stengods.
1990, 1992 och 1993. (d)
Kristallglasyr i olika färger. Signerade och daterade. Höjd 8-15, diameter
11,5-19 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

455. GÖRAN WÄRFF. "Tropico", vaser 3 st., 7 + 2 glas,
Pukeberg 1960-tal, blått och grönt glas.
Vasernas höjd 24-27,5, glasen höjd 7 cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 1,900 SEK

456. NILS JONSSON. Sideboard, AB Hugo Troeds Industrier,
Bjärnum 1970-tal.
Jakaranda, tre dörrpar, bakomliggande hyllplan, höjd 76, 240 x 45 cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

457. A matched pair of English silver "Toast-Racks", London
1914 and 1915.
Length 10 cm, height 9 cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

458. BORDSLAMPA, jugend, monogramsignerad HL.
Koppar, driven dekor, hamrad yta, skärm av blyinfattad glas, höjd 51 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

459. BERGERER, ett par, Louis XV, Frankrike 1700-talets andra
hälft, bonad rödbok.
Träskuren dekor, ryggen krönt av blomsterkvistar, stoppade armlän,
benanfanger och mittsargen med ströblommor, brickmärkta UD B1564
respektive B1565, sitthöjd 44 cm. PROVENIENS: Utrikesdepartementet.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

460. ULLA PARKDAHL (född 1939), matta, rölakan, 240 x 153
cm.
Geometrisk dekor i grönt, gult och grått. Signerad UP.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

461. ROMERSKT KAR, Italien 1800-talets första hälft, Grand
Tour souvenirer.
Kar i brèchemarmor, ställ i marmo nero, fotplattor av marmo verde
antico, långsidorna med matterade brännförgyllda lejonmaskaroner i
brons, höjd 14, 41,5 x 19 cm.

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK

462. INGEBORG LUNDIN. Vas, Orrefors 1958, Ariel. Ingeborg
Lundin's first manufactured vase in the Ariel technique for
Orrefors.
Double underlay in blue and red with decoration of zigzag patterns and
air bubbles. Signed ORREFORS Ariel No 192 G Edvin Öhrström. Height
18 cm. HISTORY: When Edvin Öhrström left Orrefors for good in the
spring of 1958, it was not long before Ingeborg Lundin was asked to
take over the design of…

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

463. GÖSTA SANDELS. Passage Alexandre - Parisisk gatubild,
kol och färgkrita på papper.
GÖSTA SANDELS 1887-1919 Passage Alexandre - Parisisk gatubild
Signerad Sandels. Kol och färgkrita på papper, 47 x 31 cm. Utförd 1907
PROVENIENS Galleri Svenska Bilder, Stockholm, Bukowskis, Moderna,
Svensk-Franska Konstauktioner, våren 1988, katalognr 73, därefter i
privat ägo LITTERAT…

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

464. CARL-HARRY STÅLHANE. Skålfat, Rörstrand 1945, unikt,
stengods. Handmålad dekor av kvinnofigur och fruktkorg samt
draperier. (d)
Signerat R Stålhane -45 990. Höjd 5, diameter 36,5 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,800 SEK

465. LEIF ERIK NYGÅRDS (1939). Marilyn Monroe, Bel Air
Hotel, June 27th 1962, 49 x 69 cm. (d)
LEIF-ERIK NYGÅRDS född 1939 Marilyn Monroe, Bel Air Hotel, June
27th 1962 Offsettryck, signerad och daterad, 49 x 69 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

466. OPAL, oinfattad, 6,7 ct, cabochonslipad, svart kroppsfärg,
stark färgspel med harlequinmönster i blått, rött samt grönt.
Härkomst Australien, 16x12x5 mm.

Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

467. SALSSTOLAR, ett par, stockholmsarbeten i rokoko, ena
signerad ATB (Alexander Thunberg, stolmakare i Stockholm
1756-1791), ena med Stockholms stolmakarämbetes sigill.
Träskuren dekor, framtagen originalfärg i gulockra, konturerat rygglän,
balusterformad ryggbricka med nyckelhål, svängd frontsarg, framben
med fjellskärning, H-kryss, sitthöjd 47 cm LITTERATUR: Lars Sjöberg
och Ursula Sjöberg: Stolar, taburetter & fåtöljer, Västerås 2003, sidan
74ff, jämför…

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK
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468. KARL AXEL PEHRSON. Knistra, olja på duk, 24 x 41 cm.
(d)
KARL AXEL PEHRSON 1921 - 2005 Knistra Signerad och daterad K. A.
Perhson . 63. Olja på duk, 24 x 41 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

469. FRANCO COSTA. "Manhattan skyline", färgserigrafi
(triptyk), ca 67,5 x 151,5 cm. (d)
FRANCO COSTA 1934- "Manhattan skyline (Triptych)" Vardera
signerade med blyerts, två numrerade 179/180 och en numrerad
179/190. Färgserigrafier, triptyk. Bild: 67,5 x 151,5 cm (totalt mått).

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

470. TONY LANDBERG. Vägflicka, pigmentprint, bildyta 61 x 89
cm. (d)
TONY LANDBERG (Född 1941) Vägflicka, pigmentprint, bildyta 61 x 89
cm Signerad Tony Landberg 1/7 a verso.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

471. RING, 14 k vitguld, 1 briljantslipad diamant, 1,25 ct, kvalitet
LY/SI, bekransad av samt ringskena med dekor av prinsess-
resp. tapered baguetteslipade diamanter.
Ringstorlek 19,5 mm, vikt 8,7 g.

Estimate: 35,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

472. AMPEL, empire, 1800-talets första hälft, R.F. Lindroths art,
för sex ljus, delvis förgylld och mörkpatinerad brons och
mässing.
Höjd 89, diameter 57 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

473. RING, 18 k vitguld, dekor av 26 antik- resp. gammalslipade
diamanter, totalt ca 1,75 ct, kvalitet TCr-TCa(I-K)/SI, S.
Blanckensee & Son Ltd, Birmingham.
Ringstorlek 18,5 mm, vikt 4,1 g.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 13,600 SEK

474. CARL-HARRY STÅLHANE. Bowl, Rörstrand 1950s,
stoneware. Haresfur glaze in shades of blue and gray.
Signed R SWEDEN CHS SHZ. Height 7, diameter 29 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

475. SNUSFLASKOR 3 ST NEFRIT OCH PORSLIN KINA 1900-
TAL.
SNUSFLASKOR, 3 st, nefrit och porslin, en flaska med propp i bandagat
och sockel i fluorit, en flaska med två qilongdrakar i relief, porslinsflaskan
med relief föreställande de taoistiska odödliga, Kina, 1900-tal, flaskornas
höjd 6-7,5 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

476. KJARTAN SLETTEMARK (NORGE/SVERIGE 1932-2008),
TILLSKRIVEN. Utan titel, blandteknik, höjd 82 cm. (d)
KJARTAN SLETTEMARK (tillskriven) Norge/Sverige 1932-2008 Utan titel
Blandteknik, höjd 82 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

477. BÖHLMARKS. Golvlampor, "P 225", 1 par, metall lackerad i
grått, 1960-tal.
Märkta undertill P 225. Ljusa skärmar. Höjd 143 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

478. BERTIL VALLIEN. Skulptur i form av båt, Kosta Boda,
gjuten med invändig dekor av objekt.
Signerad Kosta Boda B. Vallien 8BVAAT 959001/1000. Utförd i maximalt
1000 exemplar. Svartlaserad träställning medföljer. Total höjd inklusive
ställning 8, längd 30 cm. Båtens längd 25 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

479. A pair of Swedish Gustavian-style silver candlesticks, mark
of CG Hallberg, Stockholm 1909-1910.
Height 29.5 cm, total weight 785 grams.

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 25,000 SEK

480. PIERO FORNASETTI. TALLRIK och MUGG, Italien, porslin,
tryckt dekor av stjärntecken och flaggor i vitt och guld.
Etikettmärkta, diameter 25,5, muggens höjd 12,5 cm.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: -

481. SAKRAL SKULPTUR, 17/1800-tal, Sydeuropa, sovande
helgon, skulpterat och bemålat trä.
Höjd 22,5, längd 67 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

482. RAKEL CARLANDER. Matta, rölakan, t-mönstrad bård,
dekor i gult.
Ca 240x165 cm.

Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

483. ERIK LUNDBERG. Matta, rölakan, Vävargården i
Eringsboda, stiliserad dekor i brunt, blått, grönt och gulbrunt.
Signerad.
320x 195 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK
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484. FRANCO COSTA (1934-2015). Keep our air clear,
färgserigrafi, 82 x 61 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Keep our air clear Signerad och
numrerad Franco Costa 164/250 Färgserigrafi, 82 x 61 cm. FRANCO
COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes den 14
augusti 1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i
Dundee, Skottland, och där fick se…

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

485. BERNDT FRIBERG. Skål, Gustavsbergs studio 1963,
stengods. Harpälsglasyr i bruna nyanser. (d)
Signerad Gustavsbergs studio Friberg E. Höjd 8, diameter 22 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

486. TRAKTÖRPANNA från GYLDNE FREDEN, 1800-tal,
koppar, stämplad Freden.
Höjd 11, diameter 42 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

487. CLAUDE LORRAIN. Hans efterföljare. Pastoralt landskap,
olja på duk fäst på pannå, 50 x 63,5 cm.
CLAUDE LORRAIN hans efterföljare, engelsk skola, omkring 1800
Pastoralt landskap Bär senare signatur, olja på duk fäst på pannå, 50 x
63,5 cm EXPERTIS Cabinet Turquin, Stéphane Pinta, Paris.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

489. CARL ABRAHAM ROTHSTÉN (1826-1877).
Landskapsmotiv, olja på duk, 45 x 67 cm.
CARL ABRAHAM ROTHSTÉN 1826-1877 Landskapsmotiv Signerad
och daterad CAR 73 Olja på duk, 45 x 67 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

490. MÅRTEN ESKIL WINGE. Asarnas intåg, akvarell, 42 x 62
cm.
MÅRTEN ESKIL WINGE 1825-1896 Asarnas intåg Akvarell på papper,
42 x 62 cm. Akvarellskiss till monumentalmålning i samlingarna i
Stockholms Stadshus.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

491. W.A. BOLIN, manschettknappar, 1 par, 18 k guld,
satinerade, Stockholm 2006.
Ca 15x15 mm, vikt ca 20,5 g; originaletui medföljer.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

492. KJELL ENGMAN. SKULPTUR, Kosta Boda 1997. I form av
kvinnotorso med innesluten polykrom dekor.
Monterad på stålplatta. Signerad 8KGN 979008 YOO KOSTA BODA
Kjell Engman ATELIER. Höjd 22 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg
Visas och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

493. GUSTAF  TENGGREN. Troll, akvarell på papper, 24.5x24.5
cm. (d)
GUSTAF ADOLF TENGGREN 1896-1970 Troll Signerad Tenggren.
Akvarell på papper, 24,5 x 24,5 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 36,500 SEK

494. VAS, glas, 1960-tal, underfång i orange och rött.
Höjd 21 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och utlämnas på
Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,500 – 1,800 SEK
Hammer price: 2,300 SEK

495. OSKAR BERGMAN. Från Lagmansholm, Västergötland,
akvarell, 39 x 56,5 cm. (d)
OSKAR BERGMAN 1879-1963 Från Lagmansholm, Västergötland
Signerad Oskar Begman sept. 1946 A tergo Från Lagmansholm,
Västergötland. Tillhör Ingrid Bergman. Akvarell, 39 x 56,5 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

496. OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. England, 1800-tal, porträtt
föreställande Letitia Evelyn Mary Anne Björkman, född Currie,
olja på duk.
OIDENTIFIERAD KONSTNÄR England, 1800-tal Porträtt föreställande
Letitia Evelyn May Anne Björkman, född Currie, (1858-1931) Olja på
duk, 133 x 84 cm Letitia Evelyn var dotter till Evelyn Elisabeth Currie och
George Wodehouse Currie och hon föddes sommaren 1858 i Merthyr,
Tydfil Glamorgan Shire…

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

497. INGEGERD RÅMAN. Skål, "Frost", Orrefors 2003,
numrerad 35/60.
Klarglas med frostad dekor. Signerad Orrefors Limited 2003 901188
Ingegerd Råman. Höjd 24, diameter 34 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: -

498. FINN AHLGREN. Klädhängare, "Godspeed", 2010.
Rödlackerat trä. Signerad 2010-03-23 #177 MADE IN SWEDEN
Godspeed.
Höjd 220 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

499. ÖRHÄNGEN, 1 par, 18 k vitguld, vardera med 1
cabochonslipad kristallopal, 2 droppslipade tsavoritgranater,
samt 17 briljantslipade diamanter, totalt 4,06 ct, kvalitet
W(H)/VS.
Stiftörhängen, höjd 36 mm, vikt 12,3 g.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

500. HANNA PAULI. Sen vinter kväll, olja på duk, 20 x 35 cm.
HANNA PAULI (1864 - 1940) Sen vinterkväll, olja på duk, 20 x 35 cm
stämplad Auktion Pauli 1942 a tergo.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 12,666 SEK
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501. A pair of Swedish 18th century silver serving-spoons, mark
of Hans Petter Vogt, Kristianstad 1781.
Coat-of-arms. Length 25.7 cm, total weight 228 grams.

Estimate: 3,000 – 3,500 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

502. ORIENTMATTA, Kerman, semiantik, figural, signerad
Rastegar Shams, Naghaie, 202 x 139 cm.
Kerman, semiantik, figural med jaktmotiv, signerad Rastegar Shams
(Shams Al Hamadani) Naghaie, 202 x 139 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

503. FLASKVAS KANGXI (1662-1722).
FLASKVAS, porslin, Kina, Kangxis period (1662-1722), dekor i
underglasyrblått föreställande "dyrbara ting", höjd ca 31 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

504. ERIK JÖRGENSEN. Soffa, Danmark, klädd i rött läder.
Betsade ben, lös sittkudde, klädda knappar, höjd 74, sitthöjd 43, längd
153 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

505. SALSSTOLAR, ett par, rokoko, Sverige 1700-talets andra
hälft, träskuren dekor, framtagen originalfärg i pärlgrått.
Uppsvängd rygg med genombruten ryggbricka med hjärtformad
öppning, svängda sarger, H.-kryss, sitthöjd 45 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

506. HALSBAND, 18 k vitguld, hänge med 1 cabochonslipad
kristallopal, 2 droppslipade tsavoritgranater, 27 briljantslipade
diamanter, totalt 3,00 ct, kvalitet TW-W(G-H)/VS-VVS.
Hängets höjd 56 mm, kedjans längd 50 cm, vikt 27,7 g.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

507. Olaus Magnus' map of Scandinavia, Basel 1567.
SCANDINAVIA. OLAUS MAGNUS. Scandinavia (untitled). Basel, H. Petri,
1567. Woodcut map of Scandinavia and Iceland. About 150x510 mm
(top), 340x510 mm (bottom). With the monogram initials THW and the
year 1567 at the lower right corner = Thomas Weber, the woodcutter.
With many sea monsters, ships,…

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

508. SKRIN PORSLIN ROKOKOSTIL 1900-TALETS BÖRJAN.
SKRIN MED LOCK, porslin, bemålad och invändigt förgylld, beslag i
metall, rokokostil, 1900-talets början, dekor med olika utomhusscener
med putti, ca 9x18x13 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: -

509. NILS LANDBERG. "Tulpanglas", pokal på fot, Orrefors
1960-tal.
Underfång i grönt. Foten med omvikt kant. Ej signerat. Höjd 30,5,
diameter 15,5 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

511. JOHANN GEORG ARSENIUS (1818-1903). Stallinteriör, 40
x 54 cm.
JOHANN GEORG ARSENIUS 1818-1903 Stallinteriör Olja på duk,
signerad och daterad J Arsenius 1855, 40 x 54 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

512. A Swedish Empire parcel-gilt silver sauce bowl, mark of
Gustaf Folcker, Stockholm 1813.
Diameter of the bowl 12 cm, diameter dish 14.3 cm, total height is 7 cm.
Weight 310 grams.

Estimate: 5,000 – 7,000 SEK
Hammer price: -

513. FRANCO COSTA (1934-2015). Dreaming the sea,
färgserigrafi, 52 x 71 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Dreaming the sea Signerad Franco
Costa h/c Färgserigrafi, 52 x 71 cm. FRANCO COSTA ”Americas Cup-
konstnären” Franco Costa föddes den 14 augusti 1934 i Rom. När
Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee, Skottland, och där
fick se oerhört intrikata…

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 4,150 SEK

514. An early 20th century silver bowl, mark of Georg Jensen,
Copenhagen 1909-1914. Design no 85.
Length 12,5 cm, weight 110 grams.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,073 SEK

515. UPPLÄGGNINGSFAT KINA JIAQING (1796-1820).
UPPLÄGGNINGSFAT, porslin, Kina, Jiaqings period (1796-1820), dekor i
underglasyrblått föreställande flodlandskap med pagoder, längd ca 41
cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

516. RING, 18 k röd- resp. vitguld, 3 fasettslipade smaragder, 2
briljantslipade diamanter, totalt 0,36 ct, kvalitet W-TCr(H-I)/VS-
SI, Lars Fricke m fa Frickes Guldsmide, Stockholm.
Ringstorlek 18 mm, vikt 14 g.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

517. BENGT LINDSTRÖM. "Positiv kraft", aquagravyr/djuptryck i
färg, 73,5 x 54 cm. (d)
BENGT LINDSTRÖM 1925 - 2008 "Positiv kraft" Signerad och numrerad
41/50. Aquagravyr/djuptryck i färg. Blad/Bild: 73,5 x 54 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK
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518. GUNNAR CYRÉN. "Helena", champagneskålar 8 st,
Orrefors, modellen formgiven 1978.
Optikblåst kupa. Delvis etikettmärkta. Höjd 11, diameter 12 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

520. VAS DRAKDEKOR KINA 1900-TAL.
VAS, porslin, Kina, Chenghuas märke, troligtvis tidigt 1900-tal, dekor i
underglasyrblått och emaljfärger föreställande fem-kloiga drakar
uppstigandes från havet, höjd 30 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

521. ANDERS HELLMAN d.ä. (stolmakare i Stockholm ca 1760-
1793), fåtölj, dubbelsignerad AHM.
Träskuren dekor, rektangulär rygg, armlän med voluter, kälade sarger,
hörnfleuronger, kannelerade ben, H-kryss, lös sits och rygg, bemålad i
ljusgrönt, sitthöjd 44 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

522. VASER OCH SKÅLAR, 11 st, stengods och porslin. Olika
formgivare såsom Sven Hofverberg, Vivi Calissendorf och Takuo
Kato.
Olika former och glasyrer, delvis signerade. Höjd 3-15 cm.
PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och utlämnas på Magasin 5,
Palermogatan 19.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

523. MICHAEL SCHILKIN. SKÅL, stengods, Arabia, 1950-tal,
brunsvart glasyr, signerad Schilkin.
Höjd 9, diameter 12,5 cm PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och
utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 3,000 – 3,500 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

524. A Swedish 20th century silver tray/dish, mark of Märta af
Ekenstam, Malmö 1922. Swedish Grace.
Underneath engraving from 1936. Length 22 cm, width 13.5 cm, height
9 cm. Weight 328 grams.

Estimate: 3,000 – 3,500 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

525. A Swedish early 19th century silver sugar-bowl, mark of
Olof H. Bergström, Uppsala 1812.
Height 23 cm, weight 480 grams.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

526. KARAFF MED PROPP, Ryssland 1700-talets slut/omkring
1800, vitt flussglas, kallmålad polykrom blomsterdekor.
Höjd 28,5, diameter 10 cm LITTERATUR: E.V. Dolgikh: Russian glass of
the XVIII century. Collection of the State Museum of Ceramics and
"Kuskovo Estate of the 18th Century", Moskva 1985, färgplansch 96 &
97, jämför karaffer.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

527. ERIK KJELLANER. "Tre rosor", Vittvinsglas, 12 st., Kosta
1900-tal, kupa i gulgrönt överfång.
Graverad dekor på kupa och fot av rosor, höjd ca 19,5.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

528. RING, 14 k vitguld, 3 fasettslipade safirer, framstår som
obehandlade, bekransade av 30 briljantslipade diamanter, totalt
0,15 ct.
Ringstorlek 18 mm, vikt 1,5 g.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

529. GITTAN JÖNSSON (FÖDD 1948). Uppbrottets dolska
skimmer, akvarell på papper, 24 x 23 cm. (d)
GITTAN JÖNSSON Född 1948 Uppbrottets dolska skimmer Signerad
och daterad UPPBROTTETS DOLSKA SKIMMER G. JÖNSSON 1972
Akvarell på papper, 24 x 23 cm Köpt direkt från konstnären. Målningen
föreställer Torkel Rasmusson, sångare i Blå Tåget.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

530. SPEGELLAMPETTER, ett par, Karl Johan, ena med
Västerås hallstämpel 1827, för vardera två ljus, fanerade med
mahogny, dekor av pastellage och mässingsplåt.
ljusarmar av mässing, kvicksilverfolierade glas, 58 x 42 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

531. RING, 10 k guld, dekor av 45 briljantslipade diamanter,
totalt 2,00 ct, kvalité LB(champagne)/VS2-SI1.
Ringstorlek 17,5 mm, vikt 7,6 g.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: -

534. GUNNAR JONN. Reflexion, olja på duk, 43 x 104 cm. (d)
GUNNAR JONN 1904-1963 Reflexion Signerad och daterad Jonn - 58.
Olja på uppfodrad duk, 43 x 104 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

535. TOR BJURSTRÖM. Stadsbild, olja på duk. (d)
TOR BJURSTRÖM 1888-1966 Stadsbild Signerad och daterad
Bjurström. Olja på duk, 60 x 72 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

536. JOSEF MAGNUS STÄCK (1812-1868). Tillskriven.
Höskutor vid Waldemarsudde, olja på duk, 19,5x25,5 cm.
JOSEF MAGNUS STÄCK 1812-1868, tillskriven Höskutor vid
Waldemarsudde Olja på duk, 19,5 x 25,5 cm. Utförd omkring 1838.
Förgylld originalram. PROVENIENS Nordén auktioner, Stockholm, våren
1999, katalognr 67.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,700 SEK

33 of 60



537. HANS OLSEN. "Roundette", Frem Røjle, matgrupp, 5
delar, 1950-60-tal, formgivna 1953, teak.
Sitsar i svart konstläder, brännmärkta FREM RØJLE MADE IN
DENMARK, bordet även etikettmärkt DANISH FURNITUREMAKERS
CONTROL, bordets höjd 74, diameter 105, stolarnas höjd 70 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 23,000 SEK

538. ORIENTMATTA, Baotou / Pao-Tou, antik ca 1910-20-tal,
180 x 117 cm.
Baotou / Pao-Tou, antik ca 1910-20-tal, 180 x 117 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

539. GLASMÅLNINGAR, ett par, porträtt av damer, 1800-talets
första hälft, ovala 23 x 19 cm.
GLASMÅLNINGAR ett par, 1800-talets första hälft, föreställande porträtt
av två eleganta damer, ovala 23 x 19 cm PROVENIENS Sannolikt
införskaffad av Johan August Lindell (1835-1894), född i Småland, men
tog sig till Norrköping 1854 och utbildade sig till möbelsnickare. Han
startade och utveckla…

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

541. HANS-AGNE JAKOBSSON. VÄGGLAMPOR, ett par,
Markaryd, modellnummer V 361, mässing och vitlackerad
metall.
Etikettmärkta. Höjd 21, djup 27 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

542. FAT 10 ST JAPAN MEIJI PERIODEN (1868-1912).
FAT, 10 st, porslin, Japan, Meiji perioden (1868-1912), dekor i
underglasyrblått med strödda blommor, längd ca 18 cm, medföljande
japansk förvaringslåda Proveniens: Ivan Troedsson (1891-1963), konsul i
Japan.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

543. BORDSLAMPA, Sverige 1920-tal, tenn.
Foten av tenn med svartlackerat träklot. Vit tygskärm. Höjd 46 cm.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

544. OLLE BROZEN. Vas, Kosta Boda, begränsad upplag om
30 exemplar.
Överfång i svart mot vit fond med dekor av blommor med texter.
Signerad 7347013 KOSTA BODA Lim. Ed 8/30 Olle Brozén. Höjd 35,5
cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

545. ÖRHÄNGEN, 1 par, 18 k vitguld, vardera örhänge med 1
briljantslipad diamant, totalt 0,48 ct, kvalitet W-TCr(H-I)/VS.
Vikt 0,9 g.

Estimate: 5,500 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,900 SEK

546. MARTIN WICKSTRÖM (FÖDD 1957(. Sveriges Natur V,
bemålat objekt, 21,5 x 15 cm. (d)
MARTIN WICKSTRÖM född 1957 Sveriges Natur V Signerad och
daterad a tergo MM -94 samt Martin Wickström 1994. Bemålat objekt,
21,5 x 15 cm. PROVENIENS Galleri Engström, Stockholm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

547. TAKARMATUR, Swedish Modern, 1940-tal, vitlackerad
stålställning med dekor av blommor.
Höjd.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

548. EVERT LUNDQUIST. Ansikte, akvarell, 58 x 47 cm. (d)
EVERT LUNDQUIST 1903-1994 Ansikte Signerad och daterad Evert
Lundquist 1945. Akvarell och blyerts på papper, 58 x 47 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

549. EVA  KLASSON. Utan titel, Archival digital print, 1980 (print
2009), 29 x 21 cm. (d)
EVA KLASSON (Född 1947) Utan titel, Archival digital print, 1980 (print
2009), 29 x 21 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

550. KARIN BJÖRQUIST. Förrättstallrikar 8 st, "Nobel",
Rörstrand, modellen formgiven 1990-91.
Runda med bård av bladguld. Stämpelmärkta. Diameter 21 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 4,900 SEK

551. MARIA MIESENBERGER (född 1965) Utan titel
(Kattungen). (d)
MARIA MIESENBERGER född 1965 Utan titel (Kattungen) Signerad,
daterad och numrerad på baksidan Maria Miesenberger 1999-2004,
5/35. Gelatinsilverfotografi, bildyta 20 x 14,5 cm LITTERATUR: Maria
Miesenberger: Sverige/Schweden, Tyskland 2011, bild 078.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

552. HUGO DE RUITER. sidobord, Leolux 2000-tal, ben av trä,
skiva av glas med kant i aluminium.
Höjd 70, 160x45 cm. Inköpt på Nordiska Galleriet, Stockholm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

553. CARL MILLES. Efter. Änglahuvud, brons, höjd 16 cm.
CARL MILLES, efter (1875-1955) Änglahuvud / huvud Otydlig stämpel
Millesgården. Grönpatinerad brons, höjd ca 16 cm inkl. sockel.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

554. ORIENTMATTA, Tekke, Turkmenistan, semiantik, 350 x 230
cm.
Tekke, Turkmenistan, semiantik, 350 x 230 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

34 of 60



555. ORIENTMATTA, Tabriz, old, med silkesinslag, 250 x 250
cm.
Tabriz, old, med silkesinslag, 250 x 250 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -

556. COLLIER, 18 k guld, mittparti med 1 fantasislipad citrin, 14
briljantslipade diamanter, totalt 0,21 ct.
Pansarlänk, längd 46 cm, vikt 58,1 g.

Estimate: 35,000 – 40,000 SEK
Hammer price: -

557. DRICKSGLAS, 31 + 16 st., Sverige 1900-tal, slipad dekor.
Höjd 8 respektive 8,5 cm.

Estimate: 3,500 – 4,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

558. MAGGI WIBOM. Fat, egen verkstad i Stockholm 1946.
Stiliserad dekor av fiskar. (d)
Glaserat i blått, lila och grönt med vit botten. Signerat M. Wibom -46.
Diameter 35 cm.

Estimate: 2,000 – 30,000 SEK
Hammer price: -

559. SKÅL SILVER THAILAND 1900-TALETS FÖRSTA HÄLFT.
SKÅL, silver, Thailand, 1900-talets första hälft, dekor med bladslingor
och dansande par i relief, diameter 22 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: -

560. JOHAN HENRIK SCHEFFEL. Hans krets. Porträtt av
högreståndsman, olja på duk, 60x60 cm.
JOHAN HENRIK SCHEFFEL hans krets, 1700-tal Porträtt av
högreståndsman Olja på duk, 60 x 50 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

561. A Russian 18th century silver beaker, unidentified makers
mark, Moscow 1767.
Height 8 cm, weight 70 grams.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

562. BORDSPENDYL, Napoleon III, 1800-talets andra hälft,
förgylld brons, Mozart sittande och komponerar.
Emaljerad urtavla med romerska siffror, hel- och halvslag, pendel och
dragnyckel medföljer, höjd 44, 67 x 22 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

563. EVA ENGLUND. Väggskulptur, glas och metall, signerad
och daterad 1974. (d)
Glaset troligen utfört på Orrefors eller Pukeberg, signerad Eva Englund
1974. 28x19 cm.

Estimate: 3,000 – 3,500 SEK
Hammer price: -

564. EVERT LUNDQUIST. Olja på duk, uppklistrad på pannå,
signerad EL, 17 x 29 cm. (d)
Evert Lundquist (1903-1994) Olja på duk uppklistrad på pannå Signerad
EL 17x29 PROVENIENS Märkt på baksidan Till mina goda vänner från
Ludde 5.10.78 (?) Evert Lundquist.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK

565. BYST, 17/1800-tal, Grand Tour souvenir, föreställande
pseudo-kejsare.
Draperad mantel av skulpterad marmor, huvudet av skulpterad
alabaster, höjd 26 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

566. SUSANNE TUCKER & MAURICE HOLLAND. Väggspegel,
Glas och Trä, Hovmantorp.
Erikettmärkt, 51 x 36 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 1,900 SEK

567. OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. Paris med Notre-Dame i
fonden, pastellkrita, bär otydlig signatur, 41 x 33 cm.
OIDENTIFIERAD KONSTNÄR omkring 1900 Paris med Notre-Dame i
fonden Otydligt signerad P*g* R**ff, pastellkrita på duk, 41 x 33 cm. På
ramen pappersetikett: "Manoury, 54, Rue de Moscou, Paris".

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 13,004 SEK

568. EVA ENGLUND. Skål, Orrefors 1981, Graal. Dekor av
växter och klockliknande blommor i rosa mot ljusrosa fond.
Signerad Orrefors Graal 3389-81 Eva Englund. Även etikettmärkt. Höjd
14, diameter 15 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

569. BJÖRN PERSSON. Fading away, Nambia, 2016, fotografi
monterat på akryl, 70 x 100 cm. (d)
BJÖRN PERSSON född. 1972 Fading away, Nambia 2016 Signerad och
numrerad, Björn Persson 1/10. Total upplaga 10. Fotografi monterat på
akryl, 70 x 100 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

570. RING, 18 k guld, delvis satinerad, 25 briljantslipade
diamanter, totalt 0,62 ct, zigzag-mönster med milligrifferade
kanter.
Ringstorlek 18,5 mm, vikt 10 g.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

571. LJUSSTAKAR, ett par, Louis XVI, Frankrike 1700-talets
andra hälft, förgylld brons.
Klockformad fot med dekor av lager- och pärlstav, avsmalnande pelare
med kannelering, urnformad ljuspipa med godronnering, lösa
manschetter, höjd 27,5 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK
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572. CHANEL, örhängen, 1 par, gulmetall, dubbelmonogram CC
med dekor av fasettslipat strass.
14x12mm; box med inredning samt påse i original medföljer.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

573. OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. Fyra porträtt av danska
kungar, 1700-talets andra hälft, varav två signerade och
daterade 1755 resp. 1775.
Fyra porträtt av danska kungar, 1700-talets andra del; Frederik 4. (1671-
1730), Kung av Danmark och Norge 1699–1730, olja på duk, 32,5 x
25,5 cm. Christian 6., (1699-1746), Kung av Danmark och Norge 1730-
1746, olja på duk, 32 x 25 cm. Frederik 5. (1723-1766), Kung av
Danmark och Norge 1746…

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

574. BÖHLMARKS. Golvlampa, Sverige 1950-tal, fot i krom,
stomme i cognacsfärgat läder, kupa av opakt vitt glas,
höj/sänkbar.
Max höjd 167 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

575. SPELBORDSLJUSSTAKAR, ett par, sengustavianska
stockholmsarbeten, mässing och carraramarmor.
Fyrkantig fotplatta med kälning, pelare krönt av urnformad ljuspipa med
pärlstav, lösa manschetter, höjd 15 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

576. STIG LINDBERG. "Domino", askfat 2 st, Gustavsberg,
stengods, 1955-70.
Stämpelmärkta. Höjd 3, 15x15 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg
Visas och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,200 – 1,500 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

577. LORENZ PASCH D.Y. Efter. Porträtt av Gustav III i lilla
Serafimerdräkten - knäbild, olja på duk, 89x67,5 cm.
LORENZ PASCH D.Y. kopia efter, 1800-tal Porträtt av Gustav III i lilla
Serafimerdräkten - knäbild Olja på duk, 89 x 67,5 cm. I rikt
ornamenterad förgylld ram i empire Jämför med målning avbildad på
hesida mot sidan 156 i Boo von Malmborg: Svensk porträttkonst genom
fem århundraden, Malmö 197…

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

579. ELIS BERGH. "Sparre", champagneskålar 13 st, Kosta,
1900-talets mitt.
Kvadratisk slipad fot, rikligt slipad kupa. Höjd 9,5 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

580. GUNNAR NYLUND. Vaser 4 st., varav 3 st. unika,
Rörstrand 1940-1950-tal, stengods. (d)
Harpälsglasyr. Signerade R NYLUND 949, R SWEDEN GN E981, R
SWEDEN G. NYLUND E382 och R SWEDEN GN. Höjd 5-17,5 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

581. CARL JOHAN DE GEER 1938. USA Mördare, färgserigrafi,
2004, 58 x 50 cm. (d)
Carl Johan De Geer 1938 USA Mördare Efter ursprunglig upplaga 1967,
signerad och numrerad 15/50 Carl Johan de Geer, med text:
"Destruerad av staten 1967. Ny upplaga (besittningsrestitution) 2004".
Färgserigrafi, 2004 Bild: 58 x 50 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

582. SVEN PALMQVIST. INGEBORG LUNDIN, NILS
LANDBERG, 3 skålar, 2 vaser, Orrefors 1950-tal. Underfång i
grått och grönt samt rött.
Signerade. Höjd 7-20 cm. Den röda skålen signerad (troligen av
konstnären själv No 1). PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och
utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

583. A Swedish three piece silver rococo-style coffee-set, mark
of K. Andersson, Stockholm 1941.
Sugar box and cream jug with gilt interior. Height of coffee pot is 26 cm,
total wight 1554 grams.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,750 SEK

584. JUDITH JOHANSSON, matta, rölakan. 243 x 166 cm,
Soldis, formgiven 1948. (d)
Geometrisk dekor i blågrått, grönt, violett och brunt.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

585. BERGERE, Louis XVI, Frankrike 1700-talets andra hälft,
träskuren dekor.
Uppsvängd rygg, volutformade armlän, hörnfleuronger, svängd
frontsarg, kannelerade avsmalnande ben, bemålad i pärlgrått, sitthöjd 44
cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

586. ISAAC GRÜNEWALD 1889–1946. Plafondmålning (8 delar)
450 x 310 cm.
ISAAC GRÜNEWALD 1889-1946 Plafondmålning (8 delar) Signerad och
daterad Grünewald -31. Olja på duk uppklistrad på pannåer, 450 x 310
cm. LITTERATUR Isaac Grünewald, J. P. Hodin, Esselte, Stockholm
1949. Jämför med bild 142, 142, 143, 144.

Estimate: 125,000 – 130,000 SEK
Hammer price: 185,000 SEK

587. GOLVVAS KINA SEN QING DYNASTI.
GOLVVAS, porslin, Kina, sen Qing dynasti, sent 18/tidigt 1900-tal, dekor
i emaljfärger föreställande blomsterurnor, ca 44 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

588. UNO VALLMAN. Komposition, olja på duk, 68 x 295 cm.
(d)
UNO VALLMAN 1913 - 2004 Komposition Signerad och daterad Uno
Vallman 44. Olja på duk, 68 x 295 cm.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK
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589. JAN HÅFSTRÖM (1937). Elgaland Vargaland, frimärken, 20
x 13 cm. (d)
JAN HÅFSTRÖM Född 1937 Elgaland Vargaland Frimärken, signerad
och numrerad 74/100 20 x 13 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

590. GLASSERVIS, 11+12 dlr., klar glasmassa, 1800-talets
första hälft, Empire, slipad dekor av blomsterslinga, fasetterad
stam, kvadratisk fot.
Bestående av: 11 vinglas och 12 starkvinsglas, höjd ca 11-14,5 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

591. ERNST BILLGREN. Skulptur, 100 svenska orter, brons,
höjd 30 cm. (d)
ERNST BILLGREN född 1957 Skulptur, Rådjur ur 100 svenska orter -
Malmö - Rådjur Signerad Ernst Billgren. Mosaik och brons, höjd 30 cm,
längd inkl. sockel 26 cm. Tillhörande box medföljer. 100 svenska orter
där rådjur och vildsvin står staty över våra svenska städer. I serien ingår
180 skulptu…

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK

592. EDNA MARTIN. Matta, rölakan, 198x163 cm.
Geometrisk dekor, 198x163 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

593. ORIENTMATTA, Lori, semiantik 1940-tal, galleri, 330 x 109
cm.
Lori, semiantik 1940-tal, galleri, 330 x 109 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

594. MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. "Blå Heden special",
matta, rölakan. Signerad AB MMF. Specialvävd åt kund 1986.
Dekor i rött, gulgrönt och vitt. 162x157 cm, total längd inklusive fransar
175 cm.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

595. ETUI, 14 K guld, stämplad Moritz Hübner, Kohlmarkt,
Wien, guldhalt 585.
9,5 x 2,5 cm, vikt 32 g.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,900 SEK

596. GEORG PAULI (TILLSKRIVEN). Hanna Pauli som brud,
blandteknik, 69 x 49 cm.
GEORG PAULI (tillskriven) 1855-1935 Hanna Pauli som brud
Blandteknik, 69 x 49 cm. Enligt uppgift utförd av Georg Pauli i samband
med parets bröllop.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

597. LITOFANI, sannolikt Königlich Preussische Eisen-
Giessereien 1800-talets första hälft.
Rektangulär fotplatta med kymationbård, pelare i form av psykopomper,
ram med gotisk dekor, infattad litofani av biskviporslin, märkt PPM 318,
ljushållare, gjutjärn, höjd 31,5 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

598. NILS-EMIL LUNDSTRÖM, vas, porslin, jugend, Rörstrand
1910-tal.
Skuren och genombruten med underglasyrmålad dekor av penséer.
Signerad Rörstrand NL. Höjd 26 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

599. LAGO LUNDÉN (spegelfabrikör i Stockholm 1773-1819)
spegel, sengustavianskt stockholmsarbete, signerad
L.LUNDEN, samt med Stockholms hallstämpel 1792.
Träskuren dekor och pastellage, förgylld med polerat guld och slagmetall
samt bemålad, genombrutet krön med lagerkvistar, infattad medaljong
av gips föreställande Athena, ramen med bandfläta och pärlstav,
silverfolierat glas, 145 x 66 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

600. SKÅLFAT PORSLIN IMARI QIANLONG (1736-1795).
SKÅLFAT, porslin, Kina, Qianlong (1736-1795), dekor i imarifärger
föreställande krysantemum och växtslingor, diameter ca 22 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: -

601. LAGO LUNDÉN (spegelfabrikör i Stockholm 1773-1819)
tillskriven, spegel, gustavianskt stockholmsarbete.
Träskuren dekor, förgylld med polerat guld och slagmetall, krön av
bandrosett, medaljong med målad klassicerande kvinnogestalt,
girlanger, kannelerade pilastrar, ramen med band- och pärlstav, nedre
sargen med räfflad medaljong och draperifestonger, kvicksilverfolierade
och fasettslipade originalgla…

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 19,000 SEK

602. JONAS ÅKERSTRÖM. Hans krets. Flora och Apollo
hållandes lagerkrans, olja på duk, 33 x 25 cm.
JONAS ÅKERSTRÖM hans krets, omkring 1800 Flora och Apollo
hållandes lagerkrans Olja på duk, 33 x 25 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

603. JOSEF FRANK. SIDOBORD, Svenskt Tenn, modellnummer
648.
Mahogny. Rektangulär form med ett hyllplan. Höjd 72, 200x50 cm.

Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

604. A Russian late 19th century parcel-gilt silver cigarett-case,
mark possibly Mihail Isakov, St. Petersburg.
Applied monograms and coat-of-arms of gold and enamel. Length 10,5
cm, weight 145 grams.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK
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605. TAKARMATUR, Sverige 1940/50-tal, Swedish modern,
mässing.
Tio ljuspunkter, höjd 109 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

606. ISAK ISAKSSON. Skål och skål på fot, egen verkstad, bl a
1992, stengods. Kristallglasyr. Signerade ISAK -92 och ISAK
Unik 1308B 79/96.
Höjd 5-15, diameter 14 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas
och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,218 SEK

607. GLASMÄSTER MARKARYD, spegel, 1960-tal, mässing.
Etikettmärkt, diameter 56 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

608. A pair of Swedish empire silver candlesticks, mark of Adolf
Zethelius, Stockholm 1812.
Height 15 cm, weight 290 grams.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

609. FELIX ANTON SCHÖPFLER. Attributed to. 1701-1760,
Older woman frothy milk, oil on canvas, bears the inscription
"Rembrandt 1640", 87.5 x 70 cm.
FELIX ANTON SCHÖPFLER Munich 1701-1760 Prague, attributed to
Elderly woman frothy milk Inscribed "Rembrandt 1640", oil on relined
canvas, 87.5 x 70 cm. EXPERTIS Cabinet Turquin, Stéphane Pinta, Paris
PROVENANCE Customs Controller Oscar Elmquist, Malmö, Sweden
Bruun Rasmussen, auction, 2…

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 23,228 SEK

610. LENNART ROHDE  (1916-2005). "Tecken i arkivet", 1968,
olja på duk uppklistrad, monogramsignerad, 22,5 x 31 cm. (d)
Lennart Rohde "Tecken i arkivet", 1968, olja på duk uppklistrad,
monogramsignerad, 22,5 x 31 cm PROVENIENS Märkt på baksidan
Lennart Rohde Tecken i arkivet 1968 - "till Gunnar Lindroth från vännen
med tak hjälp många gånger".

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

612. SIGILL, sju stycken, 1700- och 1800-tal, gjutet och
graverat stål och mässing.
Kongl. Civil Departementet med lilla riksvapnet, stål, svarvat trähandtag,
höjd 7,5 cm; Westra Distrikts Handbörds Härads Krono Länsmans
Contors Sigill, förgyllt stål, svarvat trähandtag, längd 8 cm; S.W. Nyberg,
mässing, skulpterat trähandtag, höjd 6 cm; Carl Gustaf Funck (friherre
1749-1810), st…

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 2,900 SEK

613. REIJMYRE, champagneglas 11 st, 1950-60-tal, rubinröd
och venetianskt blå glasmassa.
Strutformade på fot. 7 rubinröda och 4 blå. Höjd 15 cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

615. PALL, sannolikt Tonga, Zimbabwe, 1900-tal.
Dekor av kvinnofigur i basen, höjd 27, diameter 31 cm PROVENIENS
Peter Willborg.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

616. BERGBOM. Golvlampa, "G-103", mässing med detaljer i
förkromad metall, 1950-60-tal.
Märkt undertill G-103 och etikettmärkt Bergbom. Ljus skärm. Höjd 139
cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

617. FRANCO COSTA (1934-2015). All clear at the start,
färgserigrafi, 63 x 81 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 All clear at the start Signerad och
numrerad Franco Costa 28/30 ARTIST PROOF Färgserigrafi, 63 x 81
cm. FRANCO COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes
den 14 augusti 1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte en
kyrka i Dundee, Skottland,…

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

618. STEN-M. ROSENLUND (1943). Att bevara ögonblicket, 29
x 20,5 cm. (d)
Sten-M. Rosenlund född 1943 Att bevara ögonblicket av Sten M.
Rosenlund (i kassett). Tryckt i Göteborg, 2012. Folio i ett grått linneband
med ett porträtt monterat på främre pärm och text i silver. Nr. 24 av 25
exemplar med ett originalfotografi i färg (340 mm. x 240 mm)
föreställande Jasper John…

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

619. CARL-HARRY STÅLHANE. VAS, Designhuset, stengods
1970-tal, EINAR LYNGE-AHLBERG, skålfat, stengods, unika.
Skålfat, Carl-Harry Stålhane, Rörstrand. (d)
Beige och brun glasyr. 2 sgnerade med unikbeteckningar. Skålfatet
signerat R SWEDEN CHS SAH. Höjd 4-17, skålens diameter 12,5 cm.
Skålfatets längd 27,5 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och
utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 3,500 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,950 SEK

620. GUSTAF BRUSEWITZ. Familjebild, olja på duk.
GUSTAF BRUSEWITZ 1812-1899 Familjebild - Kvinna med barn
Signerad och daterad G. Brusewitz 1864. Olja på duk, 44 x 37,5 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,500 SEK

621. JAN NALIWAJKO. Madonna, blandteknik på papper, 97 x
68 cm. (d)
JAN NALIWAJKO Född 1938 Madonna Signerad J. Naliwajko 1998, S.
Blandteknik på papper, 97 x 68 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

622. ORIENTMATTA, Kashan, semiantik, 208 x 140 cm.
Kashan, semiantik, 208 x 140 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -
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623. BORDSFOTOGENLAMPA, porslin och mässing, möjligen
Meissen, omkring år 1900.
Kupa av vit glasmassa. Höjd 51 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg
Visas och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 3,865 SEK

624. MÅLNING PÅ TEXTIL "PICCHVAI" INDIEN 1900-TAL.
MÅLNING PÅ TEXTIL, "Picchvai", Indien, Rajasthan, 1900-tal, föreställer
Shri Nathji som står på en lotusblomma, 158 x 122 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

625. CLAES THELL. Vas, egen verkstad i Höganäs, chamotterat
stengods. Glaserad i bruna nyanser.
Signerad Thell. Höjd 23, diameter 23 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

626. MAX WALTER SVANBERG. Hennes hjärta aggression och
smeksam Blomning, akvarell och gouache, 45 x 37 cm. (d)
MAX WALTER SVANBERG 1912-1994 Hennes hjärta aggression och
smeksam Blomning Signerad och daterad max walters 58. Akvarell och
gouache, bildyta ca 45 x 37 cm. Ram ca 72 x 64 cm. UTSTÄLLD
Riksförbundet för bildande konst, utställning 193.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

627. ORIENTMATTA, Mahal design, Peshawar, old, 298 x 197
cm.
Mahal design, Peshawar, old, 298 x 197 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

628. FAT med ASK, Ryssland 1800-tal, mässing, runt fat med
ask för svavelstickor i form av tumvante.
Kanten med plån, höjd 3,5, diameter 11,5 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

629. OPAL, Yowah Nut, oinfattad, 10,35 ct, cabochonslipad,
starkt färgspel i blått, rött, lila samt grönt insprängt i matrix.
Härkomst Australien, 17,33x15,5x5,41 mm.

Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 42,000 SEK

630. LASSE ÖSTMAN. Vas, stengods, harpälsglasyr i brunt med
prickar i blått. (d)
Signerad Östman 68C Kaegl. Höjd 28 cm.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

631. WILLIAM SOYA (DANMARK 1927-1994). "- til +",
elektroniskt objekt, h66 x b83 x d15. (d)
WILLIAM H. C. SOYA Danmark, 1927-1994 "- til +" Signerad och
daterad a tergo Soya 1966. Elektroniskt objekt, h66 x b83 x d15.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

632. SIGNE PERSSON-MELIN. Tekanna, "Kinesen", Rörstrand,
stengods.
Vit glasyr. Signerad Gåva från Signe Persson Melin till HC Ericsson. Höjd
15,5 cm. PROVENIENS: Tidigare i professorns och grafiske formgivaren
HC Ericsons (1945-2012) ägo.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 4,300 SEK

633. A set of twelve Swedish silver-gilt tea spoons, mark of K.
Anderson, Stockholm 1909.
Coat-of-arms von Essen under baronial crown. Length c.14.5 cm,
weight, c. 267 grams.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: -

634. PÄRLCOLLIER, doserat, 37 vita south seapärlor, gul samt
rosa överton, god lyster, svag orient, 8,8-14,4 mm, lås i 18 k
vitguld, dekor av 5 ovalslipade safirer, totalt ca 12 ct, 36
briljantslipade diamanter, totalt 1,92 ct, kvalitet W-Cr(H-J)/VS-I.
Längd 50 cm Proveniens Carl Fredrik af Petersén, Holmagården.

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: -

635. FÅTÖLJER, ett par, gustavianska, träskuren dekor,
medaljongformad rygg krönt av ros, volutformade armlän,
hörnfleuronger, svängd frontsarg med kvistar och blomma,
avsmalande kannelerade ben, spår av förgyllning.
sitthöjd ca 40 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: -

636. LJUSSTAKAR, ett par, Louis XVI, Frankrike 1700-talets
andra hälft, delvis brännförgylld och mörkpatinerad brons.
Postament av carraramarmor, behängt med kedjor och tofsar, krlönt av
pojke knästående på stubbe bärande ljushållare, höjd 29,5 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

637. EDWARD HALD. SKÅL, Aquagraal, Orrefors 1959. Dekor
av rektanglar i blått mot delvis grå fond.
Signerad ORREFORS Graal No 354 P Edw. Hald. Höjd 12, diameter 19
cm. Aquagraal var en vidareutveckling av Graal-tekniken, där även
flussmedel ingick i glasmassan för att fylla ut konturerna kring de
geometriska figurerna. Tillverkningen blev liten. PROVENIENS: Familjen
Wennberg Visas och…

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 9,100 SEK

638. JOSEF FRANK. LJUSSTAKAR, ett par, Svenskt Tenn.
Modellen formgiven under 1950-talet.
Svartlackerat trä och mässing. Höjd 32 cm. PROVENIENS: Familjen
Wennberg Visas och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 2,782 SEK
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639. EDWARD HALD. "Rio", champagneskålar 10 st, Orrefors
1900-talets mitt.
Kristallmassa med rikligt slipad dekor och fasettslipad fot. Höjd 12,5,
diameter 9,5 cm.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

640. A German 17th century silver-gilt beaker, unmarked. Dated
1660.
Height 8 cm, weight 84 grams.

Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

641. Two English 18th century silver salvers, mark of Gabriel
Sleath London 1729 and Joseph Creswell, London 1774.
Measurements 14 x 14 cm, weight 219 grams. Diameter 16 cm, weight
225 grams. Engraved crest.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 5,100 SEK

642. BIRGER KAIPIAINEN. Bordsur, glaserat stengods, Arabia,
Finland.
Quartz, dekor av blommor med kulor i relief, lysterglasyr, signerad Birger
Kaipiainen, höjd 38 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

643. ANNA CASSEL. Landskap, olja på pannå, 55 x 74,5 cm.
ANNA CASSEL 1860-1937 Landskap Signerad och daterad Anna
Cassel - 82 Olja på pannå, 55 x 74,5 cm.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

644. HANS J WEGNER. Gungstol, "ML 33", Mikael Laursen,
Danmark, 1950-60-tal.
Massiv ek. Rygg med spjälor. Sits klädd med grå textil. Höjd 77, sitthöjd
40 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 15,050 SEK

645. ROBERT THEGERSTRÖM. Fallande snö vid lagården, olja
på duk.
ROBERT THEGERSTRÖM 1857-1919 Fallande snö vid lagården
Signerad och daterad R. Thegerström 1891. Olja på duk, 56 x 35 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

646. OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. Landskap med jaktmotiv -
ett par, olja på duk, vardera 42 x 68,5 cm.
M FISTER**** omkring 1900 Ett par landskap med jaktmotiv - "Aufbruch
zur Jagd" och "Das Rendez-vous zur Jagd" Otydligt signerade M
Fister***, olja på duk, vardera 42 x 68,5 cm. Äldre pappersetiketter på
vardera spännram: "Aufbruch zur Jagd" och "Das Rendez-vous zur
Jagd".

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

647. LARS HENNING BOMAN (ca.1720-1790) tillskriven:
Porträtt av drottning Lovisa Ulrika (1720-1782).
Iklädd broderad klänning med hermelinbrämad blå mantel med påsydda
broderade kungliga kronor - höftbild, olja på pannå, 19,5 x 16 cm.
Monterad i senare ram.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

648. JOHAN ERIK HÖGLANDER (stolmakare i Stockholm 1777-
1813), Taburetter, ett par., gustavianska stockholmsarbeten.
Skuren dekor av äggstavsbård samt fleuroner, kannelerade ben,
signerade IEH, med Stockholms stolmakarämbetes sigill, bemålade.
Höjd ca 41, 41x32 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

649. YSTAD METALL. Shaker, Ystad 1930, tenn. Locket med
stiliserad dekor.
Höjd 22,5 cm.

Estimate: 1,800 – 2,000 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

650. KANDELABRAR, ett par, parisarbeten, Restauration, för
vardera fyra ljus, brännförgylld och mörkpatinerad brons.
Fyrkantig fot med pelarformad bas med roulettedekor, krönt av Putto
stående på klot, bärande ymninghetshorn, utsvängda ljusarmar med
dekor av växtornamentik och stjärnor, lösa manschetter, höjd 72,5 cm.

Estimate: 50,000 – 60,000 SEK
Hammer price: 60,000 SEK

651. BIRGITTA SÖDERGREN, matta, rölakan, 260 x 158 cm.
BIRGITTA SÖDERGREN, matta, rölakan, signerad BS, gult, brunt och
beige, 260 x 158 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

652. SPEGEL, stockholmsarbete i tidig rokoko, Ehrhart Göbels
art, dekor i papier maché, framtagen äldre förgyllning.
Krön med ymnig dekor av rocailler mot graverad botten, profilerad ram
med ströblomster i relief, silverfolierat glas, 105 x 51 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

653. KANDELABER, Alexander I, Ryssland 1800-talets första
kvartal, för sex ljus, brännförgylld brons och carraramarmor.
Rund fotplatta med klockformad bas, monteringar med roulettedekor,
bladhölstrad och fasetterad pelare, utsvängda ljusarmar med
svanhuvuden, urnformade ljuspipor, mitten krönt stående pojke med
fackla, höjd 61 cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: -

654. HANS HEDBERG. fat, Biot, starkeldsfajans, blåspräcklig
glasyr. (d)
signerat HHg, längd ca 30 cm.

Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK
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655. UPPLÄGGNINGSFAT KINA QIANLONG (1736-1795).
UPPLÄGGNINGSFAT, porslin, Kina, Qianlongs period (1736-1795),
underglasyrblå dekor föreställande flodlandskap med pagoder, längd 37
cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: -

656. RING, 18 k vitguld, 1 ovalslipad safir, 1,80 ct, 12
briljantslipade diamanter, totalt 0,49 ct, Hellströms Guld AB,
Stockholm 1994.
Ringstorlek 17 mm, vikt 5,5 g.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

657. ORIENTMATTA, Ningxia, antik 1900-1920, 309 x 190 cm.
Ningxia, antik 1900-1920, motiv med bl a granatäpplen, bambu,
körsbärsblommor, bård med pioner, 309 x 190 cm. PROVENIENS Peter
Willborg, Stockholm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

658. RING, 18 k guld, 7 briljantslipade resp. 16 prinsesslipade
diamanter, totalt 2,28 ct, kvalitet TW-W(G-H)/VVS-VS.
Ringstorlek 18,75 mm, vikt 14,2 g.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: -

659. ALY BEN SALEM. Ung kvinna, gouache, 25,5 x 20 cm. (d)
ALY BEN SALEM 1910 - 2001 Ung kvinna Signerad aly ben Salem
Gouache på papper uppklistrat på pannå, 25,5 x 20 cm.

Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

660. ISAK ISAKSSON. Vas, stengods, unik, egen verkstad,
kristallglasyr i brunt och brons.
Signerad ISAK Unik. Höjd 31 cm. Isak Isaksson föddes 1949 i
Östersund men hade sin uppväxt i Västerås. Han är autodidakt m.a.o.
självlärd, och har prövat sig fram genom experiment och trial and error.
Genom hårt arbete har han blivit en framstående keramiker. Isak har
sedan 1982 arbetat med kr…

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

661. A Swedish Empire silver coffee-pot, mark of Adolf
Zethelius, Stockholm 1819.
Height 26 cm, total weight 914 grams.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

662. KANDELABRAR, ett par, Napoleon III, Frankrike 1800-
talets andra hälft, för vardera sex ljus, parställda.
Förgylld stomme av brons och mässing, basen med postament av
porslin med polykrom dekor av amoriner och blomster, sittande putti
med pilkoger respektive fiskenät, krönt av kandelaber i vegetativ stil i
form av blomsterkvistar, höjd 67 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -

663. A Swedish 20th century sterling silver jug, mark of
Konstfackskolan, Stockholm 1987.
Height 33 cm, weight 959 grams.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

664. VLADIMIR STERAN. Komposition, olja på duk, 65 x 50 cm.
(d)
VLADIMIR SETRAN 1935 - 2022 Komposition Olja på duk 65 x 50 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

665. RING, 18 k röd- samt vitguld, 2 briljantslipade diamanter,
totalt 1,00 ct, kvalitet TW-W(G-H)/VS, ringskena med dekor av 6
briljantslipade 0,18 ct ill à 0,50 ct, 6 brilla x 0,03 ct.
Ringstorlek 16 mm, vikt 4,4 g.

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

666. STOLAR, 10 stycken, sengustavianska lindomearbeten,
s.k. skrattstolar, träskuren dekor.
Svängd rygg med skrattreglar, raka sarger, H-kryss, bemålade i ljusgrått,
sitthöjd 47 cm LITTERATUR: Birgitta Martinius: Stolar från Lindome,
Västerås 2012, sidan 90f, jämför snarlika stolar.

Estimate: 35,000 – 40,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK

667. BARSKÅP, 1960-tal, fanerat med jakaranda.
Inredning av björk med två lådor med mässingshandtag. Spegelglas i
botten och på väggen. Totalt 16 fack för flaskor. Höjd 116, längd 82,5,
bredd 42 cm. CITES-intyg medföljer.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 19,500 SEK

668. CARL FAGERLUND, tillskrivna, vägglampor, ett par,
Orrefors 1960-tal.
Kupor av bärnstensfärgat och klart glas. Stomme av mässing. Höjd 17
cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

669. KANDELABRAR, ett par, Louis XVI-stil, 1800-talets andra
hälft, för vardera två ljus.
Fyrkantig bas med rundade hörn, lagerkrans, stående satyrbarn,
utsvängda ljusarmar med bladhölstrade ljuspipor, höjd 19 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

671. HANS-AGNE JAKOBSSON, taklampa "T 372", Markaryd
1970-tal.
Stomme av mässing, totalt sex armar med kupor av gulbruntonat glas.
Höjd 90, diameter 50 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 11,050 SEK

672. MATTA, rölakan, signerad RE, 300x194 cm.
Geometrisk dekor, signerad RE, 300x194 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK
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673. SVEN WEJSFELT. Vaser 4 st, Gustavsbergs studio 1987,
1998 och 1999 samt okänt årtal, tre stycken unika. (d)
Tre med harpälsglasyr i grå och ljusblå toner, en med blank glasyr i blått
och brunt. Signerade Gustavsbergs studio Swen och olika årtal, tre och
"Unik". Höjd 7-11 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

674. INGEBORG LUNDIN. Vas, "Äpplet", Orrefors 1986.
Klarglas. Modellen formgiven 1955.
Signerad Gallery 86 Orrefors 957515 Ingeborg Lundin. Även
etikettmärkt. Höjd 40 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

675. SANDSTRÖM DE WITT, ringar, 2 st, 18 k röd- samt vitguld,
monterbara, den ena ringen med 1 briljantslipad diamant, 0,50
ct, kvalitet LYB/SI, den andra med öppen ringskena, dekor av
10 briljantslipade diamanter, totalt 0,15 ct.
Linköping 1995, ringstorlek 18 mm, vikt 21,2 g; etui i original medföljer.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 11,500 SEK

676. A Norwegien 20th century 27 + 12 piece silver cutlery-set.
Inclueds: 8 dinner knives 7 dinner forks 6 dinner spoons 6 dessert
spoons 6 entré knives - similar to model 6 entré forks - similar model
Total weight 2158 grams. Spoons and forks 976 + knives with steel
blades 1182 grams.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

677. ORIENTAL CARPET, Isfahan, semi-antique, prayer rug with
vase motif, 213 x 145 cm.
Isfahan, semia-antique, prayer rug, 213 x 145 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

678. GUNNAR NYLUND. Vase, stoneware, Rörstrand early
1940s, unique. Glaze in brown shades.
Signed R NYLUND 537 (unique numbering). Height 20 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,700 SEK

679. CARL MILLES (EFTER). Poseidon, grönpatinerad brons,
höjd 34 cm.
CARL MILLES (efter) 1875-1955 Poseidon Märkt Carl Milles.Utgåva av
Millesgården. Grönpatinerad brons, höjd inkl. sockel 34 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

680. STARKVINSGLAS 12 pcs, late Gustavian, Sweden around
1800-1820.
Faceted feet and richly engraved cups with decoration of grapes and
grape vines. Height 13 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,600 SEK

681. SKÅLFAT, stengods, dekor av ränder i brunt mot grå fond.
Otydligt signerat med "E".
Diameter 38 cm. Visas och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19
PROVENIENS: Familjen Wennberg.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

682. MATTHIAS VAN ARKEL (1967). Kub/objekt, 10 x 10 cm.
(d)
Matthias van Arkel 1967 Kub/objekt Signerad MVA, silikongummi, 10 x
10 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

683. A set of five agate and silver table knifes, possibly Germany
18th century.
Length 24 cm.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

684. KERSTIN HÖRNLUND. Skulptur i form av plommon,
stengods.
Spräcklig glasyr i lila och violett samt grågrönt. Stämpelmärkt Kerstin
Hörnlund. Höjd 19, längd 29 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

685. ISAK ISAKSSON. Vas, stengods, unik, egen verkstad,
kristallglasyr irödrosa.
Signerad ISAK Unik. Höjd 23,5 cm. Medföljande träschatull. Isak
Isaksson föddes 1949 i Östersund men hade sin uppväxt i Västerås.
Han är autodidakt m.a.o. självlärd, och har prövat sig fram genom
experiment och trial and error. Genom hårt arbete har han blivit en
framstående keramiker. Isak ha…

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

686. ÅKE E:SON LINDMAN. Villa Lante, Bagnaia 2003.
ÅKE E:SON LINDMAN född 1953 Villa Lante, Bagnaia 2003 Signerad på
baksidan Åke E:son Lindman. Unikt tonat gelatinsilverfotografi, 59,5 x 44
cm. Printad 2013. LITTERATUR Åke E:son Lindman, Pure Architecture,
Fälth & Hässler 2010, avbildad.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

687. GUNNAR CYRÉN. Konjakskupor 6 st, "Nobel", Orrefors,
modellen formgiven 1990-91.
Klarglas med kolonnformat guldfärgat ben. Etsad stämpel och fem med
etikettmärkning Orrefors Sweden. Höjd 12,5 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 5,650 SEK

688. KARIN BJÖRQUIST. Skål med lock, 2 uppläggningsfat och
skål, "Nobel", Rörstrand, modellen formgiven 1990-91.
Stämpelmärkta. Skålarnas diameter 15 och 25 cm, uppläggningsfaten
21x15 cm. HISTORIK: Nobelservisen skapades av Karin Björquist till
Nobelprisets 90-årsjubileum och har tillverkats under åren 1991-2015.
Servisen belönades med Utmärkt Svensk Form 1992.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 8,800 SEK
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689. PENSELVASER 1 PAR KINA 1900-TAL.
PENSELVASER, 1 par, porslin, Kina, 1900-tal, dekor i emaljfärger med
lekande tempellejon samt kalligrafi, höjd 28 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 4,750 SEK

690. CARTIER, penna, blyerts, 14 k guld, 1930-tal.
Räfflad dekor, avslut med klocka, manuell, mineralglas, boettnr. 634,
14558, verket märkt Pery Watch, längd 13 cm, vikt ca 35 g, senare etui.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

691. SKRIVBORD med UPPSATS, sengustavianskt, 1800-talets
första hälft, fanerat med mahogny.
Lister och beslag av mässing, uppsats med inredning med fack och
lådor bakom lucka, filtklädd skiva, dubbelsidigt med fem lådor, en nyckel
till uppsatsen medföljer, höjd 76/117, 149 x 81 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

692. ORIENTMATTA, Yomud, antik, 328 x 168 xm.
Yomud, Turkmenistan, antik, 328 x 168 xm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

693. A set of twelve 19th century silver-gilt tea spoons, mark of
Johan Petter Grönvall (1807-1843), Stockholm 1830.
With the family Piper's coat of arms, age 1679, no. 46. Length c. 14 cm,
weight c. 276 grams.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

694. BARSKÅP, Swedish Moderna, mahogny med läderklädda
dörrar.
Bakom dörrarna två lådor och utdragbar skiva, höjd 115, 85 x 44 cm.

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

695. ORIENTMATTA, Peking, antik 1900-1915, 186 x 129 cm.
Peking, antik 1900-1915, motiv av fladdermöss bland moln, bård med
fjärilar och blommor, 186 x 129 cm PROVENIENS Peter Willborg,
Stockholm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

696. LISA LARSON. Skulptur, "Susanna", Gustavsberg, ur
serien "Larsons ungar", i produktion 1962-1965.
Stengodslera med delvis inpressad och glaserad dekor. Stämpelmärkt
GUSTAVSBERG SWEDEN SUSANNA LL. Även etikettmärkt. Höjd 16
cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

697. CARL JOHAN SJÖSTRAND. Gudinnan Thetis doppar sin
son Akilles i floden Styx, signerad och daterad 1824, olja på
duk.
CARL JOHAN SJÖSTRAND Norrköping 1789-1857 Stockholm
Gudinnan Thetis doppar sin son Akilles i floden Styx Signerad och
daterad C J Sjöstrand 1824, olja på duk, 82 x 63 cm. PROVENIENS
Sannolikt införskaffad av Johan August Lindell (1835-1894), född i
Småland, men tog sig till Norrköping 1854 o…

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

698. BERT-HÅGE HÄVERÖ. Waxholmsbåten, olja på duk, 99 x
200 cm. (d)
BERT-HÅGE HÄVERÖ 1932-2014 Waxholmsbåten Signerad och
daterad Bert-Håge Häverö 1972. Olja på duk, 99 x 200 cm.

Estimate: 60,000 – 80,000 SEK
Hammer price: 170,000 SEK

699. GUSTAF FOLTJERN (mästare i Stockholm 1771-1804/32),
byrå, stockholmsarbete i rokoko, signerad GFT.
Fanerad med amarant, björk, fruktträ och valnöt, beslag av brons, bukig
form, lådfronter med inläggningar av friser och romber, sidorna med
flätverk inom romber, draghandtag och nyckelskyltar i form av rocailler,
bakstycket stämplat C.E 10 (Carl Ekman), GAW (Gustaf af Wetterstedt)
samt målat inven…

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

700. EPHRAIM STÅHL (stolmakare i Stockholm 1794-1820/21,
kunglig hovstolmakare 1800-1809), baljfåtölj, sengustaviansk
stockholmsarbete, dubbelsignerad ES.
Träskuren dekor och pastellage, sarger med bladstav, armlän med
lejonmaskaroner, benanfanger med fleuronger, bladhölstrade framben,
sabelformade bakben, bemålad i pärlgrått, sitthöjd 41 cm Ephraim Ståhl
föddes 1768 i den finska staden Raumo, som då var en del av Sverige.
Under åren 1785-1788 var…

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: -

701. ORIENTMATTA, Farahan, semiantik 1930-40-tal, 400 x 130
cm.
Farahan, semiantik 1930-40-tal, 400 x 130 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 3,350 SEK

702. CHAÏBIA TALAL (MAROCKO, 1929-2004). Utan titel,
färgserigrafi, ca 1990, 65 x 50 cm.
CHAÏBIA TALAL Marocko, 1929-2004 Utan titel. Tryckt signatur,
numrerad med blyerts 147/150. Färgserigrafi, ca 1990 Bladstorlek: 65 x
50 cm (Canson & Montgolfier-papper).

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

703. K.W. GULLERS (1916-1998). Ingrid Bergman,
gelatinsilverfotografi, 23,5 x 17,5 cm. (d)
K.W. GULLERS 1916-1998 Ingrid Bergman Signerad och daterad på
baksidan med dedikation: "Hälsning från Ingrid KW Gullers! - New York
mars 1947. Stämplad på baksidan. Gelatinsilverfotografi, 23,5 x 17,5 cm
PROVENIENS Ulf Hård af Segerstad, Stockholm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,800 SEK
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704. GOLVVAS KINA TIDIGT 1900-TAL.
GOLVVAS, porslin, Kina, tidigt 1900-tal, dekor i famille rose föreställande
trädgårdsscen med kvinnor och barn samt kalligrafi, förgyllda hänklar,
höjd 42 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: -

705. TALLRIKAR 5 ST SKÅLFAT FAMILLE ROSE QIANLONG
(1736-1795).
TALLRIKAR, 5 st, SKÅLFAT, porslin, Kina, Qianlongs period (1736-
1795), olika dekorer i famille rose, diameter ca 23 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

706. JULES SCHYL. Olja på pannå, signerad. (d)
Pannå ca 51 x 33 cm. Ram ca 70 x 53 cm.

Estimate: 7,000 – 9,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

707. STANLEY WILLIAM HAYTER (1901-1988). La chas de
l'aiguille, etsning, 1946, 30,2 x 19 cm. (d)
STANLEY WILLIAM HAYTER 1901-1988 "La chas de l'aiguille" Signerad
med blyerts och numrerad 14/30. Etsning, 1946, utgiven av Associated
American Artists, New York. Plåtstorlek: 30,2 x 19 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

708. TALLRIKAR 7 ST FAMILLE ROSE QIANLONG (1736-1795).
TALLRIKAR, 7 st, porslin, Kina, Qianlongs period (1736-1795), olika
dekorer i famille rose, diameter ca 23 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

709. KJELL ENGMAN. skulptur, Kosta Boda, unik. I form av fisk
i polykrom glasmassa monterad på lackerad metallsockel. (d)
Inbyggd belysning. Signerad 7271145 KOSTA BODA Kjell Engman
UNIQUE. Höjd 120 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

710. JOHAN ÖMAN (mästare i Stockholm 1815-1833), kungligt
sybord, stockholmsarbete i empire.
Etikettmärkt med D under drottningkrona (drottning Desideria),
fristående, mahognyfanerat, låda med med fackinredning, peltaformad
fot, förgyllda beslag av mässing, undersidan med blyertspåskrift "Detta
tillhör Carl Zethraeus" höjd 75, 56,5 x 46 cm PROVENIENS: Drottning
Desideria (1777-1860), m…

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK

711. A pair of Spanish 20th century silver trays/dishes.
Diameter 34 cm, total weight 1715 grams.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,550 SEK

712. AMPEL, stockholmsarbete i empire, för fyra ljus, i form av
romersk oljelampa, delvis brännförgylld brons samt
mörkpatinerad mässing.
Kedjefästen med voluter och växtornamentik, stävformade ljusarmar
krönta av eldslågor, botten med växtornament och romb, avslutande
pinjekotte, lösa manschetter, höjd 88, diameter 34 cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

713. DJUPA TALLRIKAR 6 ST PORSLIN KINA 1700-TAL.
DJUP TALLRIKAR, 6 st., porslin, Kina, Qianlongs period (1736-1795),
dekor i emaljfärger föreställande strödda blommor, diameter 23 cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

714. GUNNAR JONN. Hundar och Frihet, olja på pannå, 85 x 70
cm. (d)
GUNNAR JONN 1904-1963 Hundar och Frihet Signerad och daterad
Jonn 41. Olja på pannå, 85 x 70 cm.

Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

715. A Swedish late gustavian silver sugar-urn, mark of Nils
Tornberg, Linköping 1809.
Height 21 cm, weight 418 grams. Caster-spoon marked CM Barkander
(Linköping 1820-1825). Length 19 cm, weight 52 grams.

Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

716. JOAN MIRÓ. Ur: "Série Mallorca", etsning och akvatint,
1973, 54,5 x 69 cm. (d)
JOAN MÍRO Spanien, 1893 - 1983 Ur: "Série Mallorca" Signerad och
numrerad med blyerts II/XXV. Etsning och akvatint, 1973. tryckt av J. J.
Torralba, Rubí, Barcelona, utgiven av Sala Pelaires, Palma de Mallorca.
Blindstämpel. Plåt: 54,5 x 69 cm. Blad: 70,3 x 86 cm (Guarro).
LITTERATUR: D…

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

717. CARL-HARRY STÅLHANE. Vas, Rörstrand 1960-talets
andra hälft, stengods, unik. (d)
Glaserad i brunt och svart, halsens insida i blått. Signerad R CH
Stålhane SWEDEN 338 (egenhändig namnteckning). Höjd 23,5 cm.
PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och utlämnas på Magasin 5,
Palermogatan 19.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

718. JOSEF FRANK. Serveringsvagn, Svenskt Tenn,
modellnummer 691.
Stomme i pulverlackerat gjutjärn. Tre laminerade skivor i lackad linoleum
och valnöt. Handtag lindad med ljust skinn. Höjd 73, längsta längd 83
cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 16,600 SEK
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719. GUNNAR CYRÉN. Bestick 8 delar, "Nobel", modellen
formgiven 1990-91, tillverkade av Gense och Yamazaki.
Förgyllt stål. Bestående av 2 fiskbestick, 2 bordsbestick och 4 teskedar.
Längd 12,5-18,5 cm.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

720. A French 19th century parcel-gilt silver tea-set, marked
Odiot, Paris.
Louise XV-style. Inclueds teapot, milk jug and sugar bowl. Height of
teapot 26 cm, total weight 1560 grams.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,750 SEK

721. ERIC GUSTAF GÖTHE. Byst föreställande Nils von
Rosenstein, gips, höjd 70 cm.
ERIC GUSTAF GÖTHE 1779-1838 Byst föreställande Nils von
Rosenstein bärandes nordstjärneorderns kraschan. Signerad och
daterad G. Göthe f. 1817. Gips, höjd 70 cm Nils von Rosenstein (1752-
1824) var ämbetsman och filosof, son till Nils Rosén von Rosenstein.
Han var Svenska Akademiens första stä…

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

722. SÄNGHIMMEL, sannolikt 1700-tal, stomme av järn med
träskuren och förgylld dekor, krönt av kunglig krona.
Dekor av växtornamentik, höjd 44, 74 x 75 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

723. GOLVVAS KINA TIDIGT 1900-TAL.
GOLVVAS, porslin, Kina, tidigt 1900-tal, dekor i emaljfärger föreställande
lekande tempellejon, bårder med växtslingor i relief, höjd 46 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

725. EINAR JOLIN. Självporträtt, blyerts på papper, 50 x 44 cm.
(d)
EINAR JOLIN 1890-1976 Självporträtt Signerad och daterad Einar Jolin
1937. Blyerts på papper, 50 x 44 cm. På Glasbruksgatan i Stockholm
hade Konstnärsförbundet en skola i början på förra seklet. Dit sökte den
unge Einar Jolin och blev antagen utan tvekan efter att hans blivande
lärare, Karl N…

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

726. OLLE ALBERIUS. Skål, "Elefanter", Orrefors 1988,
Ravenna. Dekor av fyra elefanter i rött mot grå fond. Utförd i 50
exemplar.
Signerad Orrefors Gallery - 88 933490 Olle Alberius 48-50 och
egenhändig namnteckning Olle Alberius. Höjd 8, diameter 26 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

727. AKSEL KJERSGAARD, spegel, Odder, Danmark 1960-tal.
Teak. Brännmärkt på bakstycket. 70x59 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: -

728. MATTA, rölakan, 1960-tal, 231x153 cm.
Geometrisk stiliserad dekor i brunt och beige.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

729. JULES SCHYL. Motiv från Tunis, Olja på duk, 55x46 cm.
JULES SCHYL 1893-1977 Motiv från Tunis Signerad Schyl. Olja på duk,
55 x 46 cm För frågor och konditionsrapport kontakta
pierre.olbers@auktionsverket.se.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

730. VÄGGLAMPOR, 1 par, industridesign, 1900-talets första
hälft.
Svartlackerad metall, längd 122 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

731. FRANCO COSTA (1934-2015). Stars and Stripes,
färgserigrafi, 90,5 x 63 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Stars and Stripes Signerad i trycket
Franco Costa '86 Färgserigrafi, 90,5 x 63 cm. FRANCO COSTA
”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes den 14 augusti 1934 i
Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i Dundee, Skottland,
och där fick se oerhör…

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

732. ROSA SPINELL, oinfattad, 5,98 ct, obehandlad,
kuddslipad, starkt rosa, jämn distribution av färg.
Härkomst Sri Lanka, 10,45x9,35x6,75 mm; certifikat från GFCO
medföljer, nr AA14049K.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

733. ESAIAS THORÉN. Huvud, olja på pannå, 34,5x49 cm. (d)
ESAIAS THORÉN 1901-1981 Klippa med ögon Signerad och daterad E
THORÉN -47. Olja på pannå i masonit, 34,5 x 49 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 16,100 SEK

734. ERIK ÖHRMARK (mästare i Stockholm 1777-1813/16),
taburett, gustavianskt stockholmsarbete, signerad tre gånger
EÖM.
Träskuren dekor, kälade sarger, hörnfleuronger, avsmalnande
kannelerade ben, bemålade i pärlgrått, sitthöjd 39 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

735. GUNNAR CYRÉN. Vinglas 6 st, "Nobel", Orrefors,
modellen formgiven 1990-91.
Kolonnformat guldfärgat ben. Etsad stämpel och etikettmärkning
Orrefors Sweden. Höjd 19,5 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -
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736. KARL NORDSTRÖM. Ville Franche, olja på duk, 34 x 41
cm.
KARL NORDSTRÖM (1855 - 1923) Ville Franche, olja på duk, 34 x 41
cm Signerad KN '24 a verso.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

737. ANN WÅHLSTRÖM. Monumental vas, Kosta Boda,
omkring år 2000. Tillverkad i maximalt 30 exemplar.
Klarglas med dekor av horisontella spiralvridna band i lila i
underfångsteknik. Påklipp i klarglas. Signerad 014003/30 AWÅBQ
KOSTA BODA Ann Wåhlström Edition 4/30. Höjd 56,5 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

738. TYRA  LUNDGREN. Skålfat, egen ateljé, stengods. I form
av blad. Glaserat i vitt och grönt. Signerad med Minervahuvudet.
Höjd 7, längd 20,5 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och
utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 3,000 – 3,500 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

739. JAKOB AXEL GILLBERG (1769-1845): Profilporträtt
föreställande högreståndskvinna - möjligen Magdalena
Silfverstolpe, född Montgomery (1782-1861), signerad och
daterad Gillberg 1805.
Pennteckning på papper, monterad i silverram, stämplad Gösta
Abraham Lund, Stockholm 1919, oval 7,5 x 6,5 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

740. BÖRGE MOGENSEN. Soffbord, Fredericia Stole- &
Polstermöbelfabrik, Danmark, massiv ek, tvärstag i mässing.
Brännmärkt Made in Denmark ,Fredericia Stole- & Polstermöbelfabrik
Model AG 244, höjd 54, 186x 69 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

741. MATBORD & STOLAR 5 st, betsad furu, 1940-tal, Sverige,
tillverkade för och saluförda av varuhuset PUB.
Höjd 75, 157x72 cm, stolarnas sitthöjd 43 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

742. EDVIN OLLERS. "Eol-glas", vas, Elme 1930-tal. Modellen
visades på Stockholmsutställningen 1930.
Benvit opak glasmassa. Märkt i relief Ollers Elme. Höjd 16, diameter 16
cm.

Estimate: 1,800 – 2,000 SEK
Hammer price: 1,450 SEK

743. BÄNK, Louis XV, Frankrike 1700-talets andra hälft,
träskuren valnöt.
Dekor av rocailler och voluter, svängda ben, bemålad i pärlgrått, sitthöjd
46, längd 139 cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 40,300 SEK

744. SALONGSBORD, 1800-talets första hälft, fanerad och
massiv mahogny, träskuren dekor.
Ovalt, fasetterad pelare, dekor av psykopomper, höjd 75, 123 x 86 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

745. FRANK FRIGYES. Porträtt av sittande kvinna, olja på duk,
82x59 cm.
FRANK FRIGYES Ungern 1859-1937 Porträtt av sittande kvinna
Signerad och daterad Frank Frigyes 1910. Olja på duk, 82 x 59 cm cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

746. KARIN BJÖRQUIST. Kaffekanna, "Nobel", Rörstrand,
modellen formgiven 1990-91.
Stämpelmärkt. Höjd 21 cm. HISTORIK: Nobelservisen skapades av
Karin Björquist till Nobelprisets 90-årsjubileum och har tillverkats under
åren 1991-2015. Servisen belönades med Utmärkt Svensk Form 1992.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 6,100 SEK

747. ANNA WENGBERG (1865-1936). Interiör med kvinna, 43 x
35 cm.
ANNA WENGBERG 1865-1936 Interiör med kvinna Olja på duk,
signerad och daterad Anna Wengberg 1895, 43 x 35 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

748. OSKAR BERGMAN. Vinterlandskap, akvarell, 34 x 23 cm.
(d)
OSKAR BERGMAN 1879 - 1963 Vinterlandskap Signerad och daterad
Oskar Bergman 1918 Akvarell på papper, 34 x 23 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

749. ULF LUNDELL. Utan titel, blandteknik, 105 x 75 cm. (d)
ULF LUNDELL född 1949 Utan titel Signerad och daterad Lundell -90.
Blandteknik på duk, 105 x 75 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

750. ERNST BILLGREN. Skulptur, ur 100 svenska orter, Vildsvin,
brons, höjd 30 cm. (d)
ERNST BILLGREN född 1957 Skulptur, Rådjur ur 100 svenska orter -
Malmö - Vildsvin Signerad Ernst Billgren. Mosaik och brons, höjd 30 cm,
längd inkl. sockel 26 cm. Tillhörande box medföljer. 100 svenska orter
där rådjur och vildsvin står staty över våra svenska städer. I serien ingår
180 skulp…

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

751. ERLING ÄRLINGSSON. Nakenbad i bäcken (Myr), olja på
duk, 53 x 60 cm. (d)
ERLING ÄRLINGSSON 1904-1983 Nakenbad i bäcken (Myr) Signerad
och daterad EÄ 1940 samt a tergo Erling Ärlingsson 62679
Lorensbergsg 8 Gbg. Olja på duk, 53 x 60 cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK
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752. An English 18th century silver tray, mark of Charles
Aldridge, London 1788.
Length 25,5 cm, weight 122 grams.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

753. VÄGGPENDYL, gustavianskt stockholmsarbete, signerad
Nils Berg Stockholm (urmakare i Stockholm, 1721-1794),
träskuret fodral, förgyllt.
höjd ca 88x51 cm, pendel finns.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

754. CHRISTER JONSSON. ”Ansiktsmasker” Spira mirabilis,
örhänge, 18 k guld/titan, Stockholm 1980-tal.
Längd 65 mm, vikt 3,6 g.

Estimate: 4,000 – 4,500 SEK
Hammer price: 3,500 SEK

755. INGEGERD SILOW. "Stensjön", matta, rölakan, 283x197
cm.
Geometrisk dekor i vitt, brunt och gult, signerad IS samt etikettmärkt,
283x197 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

756. JOHAN LINDGREN (stolmakare i Stockholm 1770-1800),
ett par fåtöljer, gustavianska stockholmsarbeten, signerade ILG.
Träskuren dekor av bladstav, volutformade armlän, hörnfleuronger,
godronnerade benanfanger, avsmalnande kannelerade ben, bemålade i
blågrått, sitthöjd 39 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

757. AMELIA (AMELIE) ULRIKA VON SCHWERIN. Landskap
med herde och kor. Olja på uppfordrad duk, 45 x 67 cm.
AMELIA ULRIKA VON SCHWERIN 1819-1897 Landskap med herde
och kor Signerad och daterad A. v. Schwerin 1882. Olja på uppfordrad
duk, 45 x 67 cm.

Estimate: 7,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

758. GUNNAR WENNERBERG. Vas, sgrafitto, Gustavsberg
1905, flintgods.
Stiliserad dekor i ljusblått och grått mot gråblå fond. Signerad
Gustafsberg 1905 G Wennerberg. Höjd 16,5 cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

759. ARNOLD MADSEN. fåtölj, "Muslingestolen / Clam Chair",
formgiven 1953, stoppad och klädd sits, ben och armlän i
betsat trä, tidigare tillskriven Philip Arctander.
Klädd i ljusblått tyg. Höjd ca 75, sitthöjd ca 35 cm.

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 90,000 SEK

760. JOHAN ERIK HÖGLANDER (stolmakare i Stockholm 1777-
1813), taburett, sengustavianskt stockholmsarbete, signerad
IEH, samt med Stockholms stolmakarämbetes sigill 1791.
Träskuren dekor, bemålad, dekor av hörnfleuronger, sarger med
bladsnitt, godronnerade avsmalnande kannelerade ben, sitthöjd 40 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

761. HANS HAMMARSKIÖLD (1925-2012). Flundra,
cibachrome, 25 x 38 cm. (d)
HANS HAMMARSKIÖLD 1925-2012 Flundra Signerad, daterad samt
numrerad Hans Hammarskiöld -76, 14/25 Cibachrome, 25 x 38 cm.

Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: -

762. BORDSPLATEAU, 1800-talets andra hälft, förgylld brons,
oval form, gallerkant med prismor.
61 x 51 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

763. STIG LINDBERG. Vas, Gustavsbergs studio 1970,
stengods. Delvis inpressad dekor. Glaserad i oxblod och beige.
Signerad Gustavsbergs studio Stig L. Höjd 10 cm. PROVENIENS:
Familjen Wennberg Visas och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

764. JULES SCHYL. Blommor vid växthuset, olja på pannå, 43
x 38,5 cm. (d)
JULES SCHYL 1893-1977 Blommor vid växthuset Signerad Schyl. Olja
på pannå, 43 x 38,5 cm. PROVENIENS Stockholms Auktionsverk 1947.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

765. A Sigvard Bernadotte, pill-box, silver 925/1000. Model No.
212.
Diameter 5 cm, weight 31 grams.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

766. GUNNAR NYLUND. Figurin, Rörstrand 1950-tal, stengods.
I form av iller. Vit äggskalsglasyr.
Signerad R SWEDEN G.N. Höjd 11, längd 23 cm.

Estimate: 1,800 – 2,000 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

767. PEHR LJUNG (ornamentsbildhuggare i Stockholm 1743-
1819, kunglig hovbildhuggare 1788) tillskrivet, konsolbord,
sengustavianskt stockholmsarbete.
Träskuren dekor, ytskikt bemålade i vitt, sarger med fyllningar och
vinlövsrankor mot porfyrimiterande glas, pärlstav, hörnfleuronger,
överkragade benanfanger med bandfläta, avsmalnande ben med
kannelering, brännstämplat B:by, skiva av carraramarmor med kälning,
höjd 81, 79 x 46,5 cm LITTERATUR:…

Estimate: 40,000 – 50,000 SEK
Hammer price: -
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768. MATTA, rölakan, signerad FM, 293 x 200 cm.
Geometrisk dekor i blågrått och vitt.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

769. A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of
Peter Gadd, Karlskrona 1752.
Height 13 cm, weight 125 grams.

Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

770. PER ÖBERG. Soffbord, Svenskt Tenn, svartlackerat järn.
Rund profilerad skiva. Höjd 51, diameter 90 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

771. TULPANVAS FAMILLE ROSE KINA 1700-TAL.
TULPANVAS, porslin, Kina, Qianlongs period (1736-1795),
europeiserande dekor med strödda blommor, höjd 20 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

772. VÄRMEFAT DRAKDEKOR KINA 1800-TAL.
VÄRMEFAT, porslin, Kina, 1800-tal, underglasyrblå dekor med drakar,
diameter 22,5 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

773. FRANCO COSTA (1934-2015). Ready to tack, färgserigrafi,
63 x 81 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 Ready to tack Signerad och
numrerad Franco Costa 237/250 Färgserigrafi, 63 x 81 cm. FRANCO
COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes den 14
augusti 1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte en kyrka i
Dundee, Skottland, och där fick se oer…

Estimate: 7,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

774. ÖRHÄNGEN, 1 par, 18 k vitguld, vardera örhänge med
dekor av 148 diamanter med briljant- resp. marquiseslipning,
totalt 13,68 ct, kvalitet W-Tcr(H-I)/VS-SI.
Genombruten trepassformation, behängd med 5 rörliga ledade kläppar
med diamanter infattade i blomformationer, höjd 58,5 mm, nedfällbart
stift, vikt 29,5 g; originalfästen för bakstycke medföljer.

Estimate: 70,000 – 80,000 SEK
Hammer price: -

775. LUDWIG MIES VAN DER ROHE. Fåtölj, "Barcelona", 1970-
tal.
Längd 74, rygghöjd 73 cm. Proveniens: Inköpt av säljarens farfar på
1970-talet.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

776. ASTRID ANDERBERG (1927-2010), skulptur i form av
uggla, stengods, egen verkstad på Bornholm.
Glaserad i bruna och grå nyanser. Förefaller ej signerad. Höjd 20 cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

777. PHIL SIMS. Utan titel, olja på papper monterat på papper,
75 x 55,5 cm.
PHIL SIMS (F.1940) Utan titel, olja på papper monterat på papper, 75 x
55,5 cm Signerad Sims 79 a verso.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

778. A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of
Alexander V. Holst, Härnösand 1763.
Initials. Height 17.5 cm, weight 399 grams.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

779. NILS SÖDERBERG. Sommarnatt Övre Norrland, olja på
duk, 72 x 110 cm. (d)
NILS SÖDERBERG 1903 - 1970 Sommarnatt Övre Norrland, 1960-tal
Signerad Nils Söderberg Olja på duk, 72 x 110 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

780. ERIC H. OLSON. Optochromi, glas, höjd 16 cm. (d)
ERIC H. OLSON 1907-1995 Optochromi Signerad Eric H. Olson T/13.
Två glas med polariserande och dubbelbrytande filter, bottenplatta i
svart plexi, höjd 16 cm. .

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

781. RING, 18 k vitguld, 1 briljantslipad diamant, 1,66 ct, kvalitet
TCr(I)/SI, Anders Rudholm, Stockholm 1992.
Ringstorlek 18,25 mm, vikt 4,3 g.

Estimate: 32,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

782. FRANSK SKOLA. Porträtt av högreståndsdam i profil,
klädd "à la Turque", olja på duk, 92x73,5 cm.
FRANSK SKOLA. omkring 1800 Porträtt av högreståndsdam i profil,
klädd "à la Turque" - midjebild Olja på duk, 92 x 73,5 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

783. DEKORATIV SKULPTUR, 1900-talets första hälft,
klassicerande ynglig med fackla, mörkpatinerad brons.
Höjd 25 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

784. PIERRE TAL-COAT. Tillskriven. Stadslandskap med bro,
olja på pannå, 32 x 40 cm. (d)
PIERRE TAL-COAT Frankrike 1905-1985, tillskriven Stadslandskap med
bro Olja på pannå, 32 x 40 cm. PROVENIENS Inköpt direkt av
konstnären på 1930-talet.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

785. BÖHLMARKS. Golvlampa, 1940/50-tal, fot i mässing med
ben i lindat läder, märkt 15523, tyg skärm.
Höjd 170 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK
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786. SMÖRASK MED LOCK, sengustaviansk, Gammelklitt från
Elfdals Porphyrverk.
Rund, fasetterad, locket med vridna åsar, lockknopp av mässing i form
av pinjekotte, höjd 11, diameter 12,5 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 22,000 SEK

787. CARL JOHANSSON. Landskap från Hälsingland - Hamra
gård, olja på duk.
CARL JOHANSSON 1863-1944 Landskap från Hälsingland - Hamra
gård Signerad och daterad Carl Johansson Bollnäs -85. Olja på pannå,
21 x 29 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 8,800 SEK

788. HÄST, omkring 1900, träskuren, skinndetaljer, man och
svans av tagel, bemålad.
Höjd 64, längd 58 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

789. ANDERS ZORN. Sappo, etsning, 1917, 20,4 x 18 cm.
ANDERS ZORN 1860-1920 Sappo Signerad med blyerts Etsning, 1917.
Plåt: 20,4 x 18 cm. LITTERATUR: Asplund 278. Lidbeck ZG 278.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

790. KEJSARMEDALJONG, Italien 1900-talets början, Grand
tour souvenir, föreställande den romerske kejsaren Tiberius
Julius Caesar Augustus (42 f.Kr.-37 e.Kr.).
Skulpterad carraramarmor, oval platta av marmo rosso, monterad med
järnram och upphängningsögla, inskriberade TI CEASAR, 43 x 33 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

791. ASTRID ANDERBERG. Skulptur i form av ugglas med två
ägg, egen verkstad på Bornholm. (d)
Glaserad i brunt och svart samt gult och vitt. Uggla och ett ägg
monterade på stensockel, signerad AA. Ett löst ägg signerat AA. Höjd
23 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

792. W.A. BOLIN, vas, silver, Stockholm 1926, oktagonal form,
på tassar, graverad dekor av fågel.
Höjd ca 19 cm, vikt ca 661 g.

Estimate: 5,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

793. A Norwegian 20th century silver double deep-dish, marked
David Andersen.
Length 29.5 cm, weight 1235 grams.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 6,350 SEK

794. ALBERT THEODOR GELLERSTEDT. Ofvanför
sommartorp, akvarell.
ALBERT THEODOR GELLERSTEDT 1836-1914 Ofvanför sommartorp
Signerad och daterad ”AT.G. / 7/8 82". Akvarell på papper, 15,3 x 29,3
cm. Sommartorp, beläget på Värmdön vid inloppet till Stockholms
ström, kom från 1880-talet att bli Gellerstedts centrala punkt i tillvaron. I
egenskap av arkitekt m…

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

795. KARIN BJÖRQUIST. 8 flata tallrikar, "Nobel", Rörstrand,
modellen formgiven 1990-91.
Runda med förgylld bård. Stämpelmärkta. Diameter 25 cm. HISTORIK:
Nobelservisen skapades av Karin Björquist till Nobelprisets 90-
årsjubileum och har tillverkats under åren 1991-2015. Servisen
belönades med Utmärkt Svensk Form 1992.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

796. HÖGANÄS. VAS, ASK MED LOCK OCH TEKANNA,
lergods, glasyr i grönt med dekor av kantband i brunt.
Inpressad stämpel Höganäs, vasens höjd 22,5 cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: -

797. GÖRAN WÄRFF. 2 skulpturer, 1 vas, Kosta 1970-80-tal.
Två unika.
En med dekor i blått, brunt och grönt, en i klarglas. 2 signerade Unik
(skulpturen i form av fågel av Ann Wärff, daterad 1975, vasen även den
signerad. Höjd 13-17 cm PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och
utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 3,000 – 3,500 SEK
Hammer price: -

798. VICKE LINDSTRAND. "Norsfiske", vas, Kosta, omkring
1951-52. Graverad dekor av fiskare i båt och fisknät.
Signerad LG 134 och stämpelmärkt LINDSTRAND KOSTA. Höjd 22,5
cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

799. KAISA MELANTON. Noaks ark, olja på papper, 188 x 111
cm. (d)
KAISA MELANTON (1920-2012) Noaks ark, olja på papper, 188 x 111
cm Signerad Kaisa 40.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

800. LUKAS GÖTHMAN (FÖDD 1970). Going further back out
soon again, akvarell på papper, 65 x 97 cm. (d)
LUKAS GÖTHMAN född 1970 Going further back out soon again
Monogramsignerad och daterad LG 18. Akvarell på papper, bildmått 65
x 97 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

801. FRANSK SKOLA. Salome, omkring 1700, olja på pannå.
FRANSK SKOLA omkring 1700 Salome Olja på pannå, 35,5 x 23,5 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK
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802. KLAFFBORD, Viktorianskt, England 1800-tal, fanerad och
massiv mahogny.
Fothylsor av mässing, höjd 73, 105 x 45, utfällt 105 x 165 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,600 SEK

803. BORDSPENDYL, empire, matterad och polerad
brännförgylld brons, spindelgång, bacchusbarnet i sin vagn
dragen av en lejonunge.
Emaljerad urtavla med romerska siffror, höjd 17 cm PROVENIENS:
Greve Magnus Stenbock (1911-2007), Herrborum, S:t Anna socken,
Östergötlands län LITTERATUR: Pierre Kjellberg: La Pendule Française,
Paris 1997, sidan 419, jämför avbildad närmast identisk pendyl.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 26,300 SEK

805. EDVIN OLLERS. "Evy", champagneskålar/martiniglas 22 st,
Åfors glasbruk 1930-40-tal.
Klar glasmassa med fasettslipad och pantograferad dekor på kupan.
Höjd 9,5 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 5,550 SEK

806. JOSEPH NICOLAS HIPPOLYTE AUSSANDON. "La belle
Louise d'Amboise" i spansk dräkt, olja på duk, 56 x 47 cm.
HIPPOLYTE JOSEPH NICOLAS AUSSANDON Frankrike 1836-1891 "La
belle Louise d'Amboise" i svart mantilja Signerad och daterad H
AUSSANDON 65. Olja på duk, 56 x 47 cm. PROVENIENS I arv inom
samma familj i tre generationer Målningen föreställer Louise Boudier,
känd som "La belle Louise d'Amboise…

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

807. ORIENTMATTA, Khotan, antik 1890-1920, 194 x 121 cm.
Khotan, antik 1890-1920, 194 x 121 cm PROVENIENS Peter Willborg,
Stockholm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

808. FÄRGSKIFTANDE ZULTANIT (DIASPOR), oinfattad, 21,34
ct, visar inga indikationer på värmebehandling, smaragdslipad,
gul-grön till lila-röd.
Härkomst Turkiet, 22,12x11,03x8,82 ct mm; certifikat från AIGS
medföljer, nr GF18112736.

Estimate: 7,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

809. STIG LINDBERG. Väggplakett, chamotterat stengods,
Gustavsberg 1970-tal. Dekor i relief av polykromt kvinnoansikte
och fågel.
Inpressad signatur GUSTAVSBERG Stig L. 38x40 cm.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 5,512 SEK

810. SYLVIA LEUCHOVIUS. Wall plaque, Rörstrand 1960s,
stoneware. In the form of a leaf. Glaze in olive green and ox
blood (sang de boeuf).
Signed R SL ATELJE SWEDEN LA 37. With suspension device. 31x39.5
cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

811. JOHN JON-AND. Samlingsplatsen, olja på pannå, 51 x 67
cm.
JOHN JON-AND 1889 - 1941 Signerad Jon-And Olja på pannå, 51 x 67
cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

812. TAKARMATUR, Swedish Modern, 1940-tal, grönlackerad
med metalldekor i relief av blommor, undertill glaskupa.
Höjd ca 85 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 12,500 SEK

813. URNA MED LOCK FAMILLE ROSE 1800-TAL.
URNA MED LOCK, porslin, Kina, 18/1900-tal, märkt med Guangxus
märke, dekor i famille rosefärger med medaljonger, locket med
tempellejon, höjd ca 39 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

814. STELLAN MÖRNER. Komposition, akvarell på papper. (d)
STELLAN MÖRNER 1896-1979 Komposition Signerad Mörner. Akvarell
på papper, 16 x 22 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

815. MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM. "Täppan", vävnad,
gobelängteknik, formgiven 1931.
Signerad MMF, även etikettmärkt, 68,5 x 55 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

816. HALSBAND, 10 k roséguld, 1 ovalslipad rosa safir, 0,43 ct,
bekransad av samt hänge med briljantslipade diamanter, totalt
0,21 ct.
Längd 46 cm, vikt 1,1 g.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

817. PEHR HÖRBERG. Ebenisterna, signerad a tergo P
Hörberg, olja på duk.
PEHR HÖRBERG 1746-1816 Ebenisterna Signerad a tergo P Hörberg,
olja på duk, 53 x 44 cm. Enligt pappersetikett a tergo: "Taflan inköptes
på 1840-talet i Stockholm af Lagmannen, d v Polismästaren Johan
Peter Berg". Jämför samma motiv "Ebenisterna" av Elias Martin utförd
1768-1780, från Amanens…

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK
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818. ORIENTMATTA, Heriz, old, signerad Mohammadi Parvizian,
361 x 274 cm.
Heriz, old, signerad Mohammadi Parvizian, 361 x 274 cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 17,000 SEK

819. ESTRID ERICSON, collier, Firma Svenskt Tenn, dubbla
kedjor i gulmetall med fyra duvor i förgyllt tenn.
Längd ca 80 cm. Historik Duvorna finns i Estrid Ericsons produktion från
1940-talet.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

820. MÖBELGRUPP, Göteborg 1920-tal, omfattande soffa, två
karmstolar och fyra stolar.
Klassicerande skuren dekor i rött och guld, soffan längd 190, höjd 82,
sitthöjd 42, stolarna höjd 86 sitthöjd 42 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

821. CARL FREDRIK REUTERSWÄRD. The Golden Handshake,
brons, 66 x 26 cm. (d)
CARL FREDRIK REUTERSWÄRD 1934–2016 The Golden Handshake
Äkthetscertifikat medföljer Brons, 66 x 26 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 24,000 SEK

822. BORDSUR, empire, fickursverk signerat A. Lundstedt
Stockholn N:o 51 (Anders Lundstedt, urmakare i Stockholm
1786-1820).
Mahognyfanerat fodral, emaljerad urtavla med arabiska siffror, märkt
Lundstedt Stockholm, monteringar i delvis förgylld brons och mässing,
krönt av byst föreställande Platon, höjd 24 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

823. LENA CRONQVIST. Klippor I, olja på pannå, 53,5 63 cm.
(d)
LENA CRONQVIST Född 1938 Klippor I Signerad Lena Cronqvist - 61 A
tergo Lena Cronqvist Klippor I.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

824. KOSTA GLASBRUK, "Cecil", champagnestrutar 17 st,
1950-60-tal.
Fasettslipat ben, rutslipad kupa. Delvis etikettmärkta. Höjd 19 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: -

825. AMPEL, Karl Johan, 1800-talets första hälft, för fyra ljus, i
form av romersk oljelampa.
Förgylld och mörkpatinerad brons och mässing, ljusarmar i form av
växtornamentik, urnformade ljuspipor, örnhuvuden, godronnerad botten
med pinjekotte, medföljer senare plafond av glas med tre ljuspunkter,
höjd 64, diameter 38 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

826. JOHNNY MATTSSON. Fat, teak 1960-tal, Uppsala/Gävle.
Stämpel- och etikettmärkt. Längd 60 cm. PROVENIENS: Familjen
Wennberg Visas och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

827. CARL-HARRY STÅLHANE. Vas, Rörstrand 1957, unik,
stengods. Celadonglasyr i grönt och brunt. (d)
Signerad R -57 SWEDEN 906 CH Stålhane (egenhändig signatur). Höjd
8,5 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och utlämnas på
Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: -

828. ARMBAND, BROSCH, silver, Gertrud Engel för A.
Michelsen, Stockholm 1948 resp. 1953, dekor av stiliserade
ekblad.
Längd 64 mm resp. 19 cm, vikt 65,4 g.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

829. LISA LARSON. Giraff ur "Stora Zoo", figurin, Gustavsberg,
stengods.
Rest av etikett, höjd ca 38 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 4,138 SEK

830. CARL FREDRIK ORBIN (hovurmakare i Stockholm,
rättigheter 1774, burskap 1787-1799/1810), pendule portique,
högklassigt sengustavianskt stockholmsarbete, i den
egyptiserande stilen.
Emaljerad urtavla med arabiska siffror, märkt Orbin, brännförgylld brons,
rektangulär bas av svart marmor, liggande sfinx, pelare med
troféknippen, urhus buret av parställda sfinxer, krönt av urna, dragnyckel
och pendel medföljer, hel- och halvslag, höjd 40, 32 x 11,5 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 10,050 SEK

832. LJUSSTAKAR, ett par, sengustavianska, förgylld och
mörkpatinerad brons och mässing.
Baser av alabaster, stående karyatid, krönta av bladhölstrade
droppskålar, urnformad ljushållare, lösa manschetter, höjd 27,5 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -

833. JULIA STRÖMBERG. Skärgårdsliv, olja på duk, 42,5 x 60,5
cm.
JULIA STRÖMBERG 1851-1920 Skärgårdsliv Signerad med monogram
och daterad Julia Strömberg 1887. Olja på duk, 42,5 x 60,5 cm. Det här
västkustmotivet av Julia Strömberg från1887 är väldigt typiskt för
hennes sätt att måla där hon stiliserar själva landskapet. Det handlar mer
om att återge atmos…

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK
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834. JOHAN HUGO FÜRLOH (mästare i Stockholm 1724-1745)
tillskriven, byrå med uppsats, stockholmsarbete i senbarock,
fanerad med valnöt, beslag av mässing.
Konturerad form, uppsats med tre lådor, utdragbar skrivskiva,
inläggningar av friser och fält, rundade hörn, höjd 100, 128 x 70 cm
LITTERATUR: Torsten Sylvén: Mästarnas Möbler - Stockholmsarbeten
1700-1850, Stockholm 1996, sidan 144, jämför nyrå signerad av Fürloh.

Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 48,000 SEK

835. JOSEF FRANK. Bokhyllor, 1 par, Svenskt Tenn,
modellnummer 2225.
Vitlackerade med grönmålade fonder, låsbrickor i valnöt med
mässingsbeslag, höjd 225, 100 x 50 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 44,000 SEK

836. ORIENTMATTA, Garadje, old, galleri, 325 x 103 cm.
Garadje, old, galleri, 325 x 103 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

837. HUGO GEHLIN. "Serenad", sigill, Ystad Metall, brons, i
form av spelande pojke. HISTORIK Figurinen Serenad visad som
sigill på Stockholms utställningen 1930.
Höjd ca 7,5 cm.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: -

838. VICTOR VASARELY. Ur: "Antworten an Vasarely",
färgserigrafi, 1974, 59 x 48 cm. (d)
VICTOR VASARELY Ungern, 1906-1997 Ur: "Antworten an Vasarely"
Signerad med blyerts och numrerad 78/340. Färgserigrafi, 1974.
Utgiven av Studio Bruchmann, München och Éditions Lahumiere, Paris
Bild: 59 x 48 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,400 SEK

839. GUNNAR CYRÉN. Snapsglas 3 st, "Djävul", ur "Nobel"-
servisen, Orrefors, modellen formgiven 1990-91.
Handmålade i vitt, guld och blågrönt med detaljer i svart, guld och rött
samt blått. Etikettmärkta Orrefors Sweden och signerade GC med olika
målarsignaturer. Höjd 16,5 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 7,100 SEK

840. SIGILLSTANSAR, 5 st samt PRÄGLINGSSTANS i stål (6).
SIGILLSTANSAR, 5 st samt PRÄGLINGSSTANS i stål, två i bergkristall,
en i rökkvarts och två i gulmetall, 1800-1900-tal , 4 st med Carlo
Landbergs italienska grevliga vapensköld. Tillkommer ett svart tygstycke
med i guld broderat L under grevlig krona. (6) PROVENIENS Greve Carlo
Landberg; däre…

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,700 SEK

841. RING, 14 k vitguld, 1 briljantslipad diamant, 0,22 ct,
ringskena med dekor av 22 briljantslipade diamanter, totalt 0,44
ct.
Ringstorlek 17 mm, vikt 5,82 g.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -

842. An English 18th century parcel-gilt silver salt cellar, marked
in London 1767.
Length 10.5 cm, weight 100 grams.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

843. OSKAR BERGMAN. Cagnes, akvarell, 35 x 52 cm. (d)
OSKAR BERGMAN 1879-1963 Cagnes Signerad och daterad OSKAR
BERGMAN Cagnes 1950 Akvarell på papper, 35 x 52 cm.

Estimate: 5,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 15,000 SEK

844. CARL-HARRY STÅLHANE. VAS, Designhuset, unik,
stengods. Dekor i svart och brunt mot gråvit fond. (d)
Signerad Designhuset Carl-Harry Stålhane. Höjd 8 cm. PROVENIENS:
Familjen Wennberg Visas och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 1,450 SEK

845. BORD, barock, Bergslagen 1700-tal, med röd
originalmålning, skiva med spår av vit bemålning,
balusterformade ben med fotkryss, avslutande kulfötter.
Höjd 75, 118 x 69 cm LITTERATUR: Sigurd Erixson: Möbler och
heminredning från svenska bygder, del II, Stockholm 1926, nr 507,
jämför snarlikt bord.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: 20,500 SEK

846. JAN VAN HUYSUM. Hans efterföljare. holländsk skola, ca
1780, pastoralt landskap, 41 x 46 cm.
JAN VAN HUYSUM hans efterföljare, holländsk skola, ca 1780 Pastoralt
landskap Olja på duk,41,5 x 46 cm EXPERTIS Cabinet Turquin,
Stéphane Pinta, Paris.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: -

847. TOR BJURSTRÖM. Stilleben med rosa blomster, olja på
duk, 59 x 78 cm. (d)
TOR BJURSTRÖM 1888 - 1966 Stilleben med rosa blomster
Stämpelsignerad Bjurström. Olja på duk, 59 x 78 cm. Stämpelintyg a
tergo "Att ovanstående målning är utförd av TOR BJURSTRÖM och är
signerad med stämpel intygar F Bjurström T Bjurström, Göteborg den
1981.05.12.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 12,000 SEK

848. ISAK ISAKSSON. Skål, egen verkstad 1996, unik,
stengods. Kristallglasyr i rosa och grått. Signerad ISAK Unik- 96,
1-96-130408.
Höjd 7, diameter 11 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och
utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 1,800 SEK
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849. AXEL NILSSON. Vinter, Stora Badstugatan, tusch, akvarell
på papper. (d)
AXEL NILSSON 1889-1981 På promenad - Motiv från parken vid Stora
Badstugatan Signerad Axel Nilsson. Tusch, akvarell på papper, 47 x 32
cm. Utförd 1915/16 PROVENIENS Sven Björkman, Stockholm,
Bukowski Moderna auktion, Svensk-Franska Konstauktioner, våren
1989, katalognr 454 LITTERATUR Ax…

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

850. LJUSSTAKAR, ett par, 1800-talets första hälft,
brännförgylld och mörkpatinerad brons.
Fotplatta och postament i carraramarmor, krönt av faunbarn bärande
ljushållare, höjd 30,5 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

851. JOHAN LINDGREN (stolmakare i Stockholm 1770-1800),
taburett, gustavianskt stockholmsarbete.
Signerad med lilla stämpeln I:L:G, samt Stockholms stolmakarämbetes
sigill, träskuren dekor, skålade sarger, hörnfleurongoer, avsmalnande
kannelerade ben, bemålad i pärlgrått, sitthöjd 41 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

852. AXEL KARGEL. Den gula trädstammen, olja på pannå,
26,5 x 33 cm. (d)
AXEL KARGEL 1896 - 1971 Den gula trädstammen, Höst, från Replinge
Öland Signerad A Kargel och daterad a tergo 1943. Olja på duk fäst på
pannå, 26,5 x 33 cm. Baksidan med påskrift: Den gula trädstammen.
"Höst" från Replinge Öland målad år 1943 Axel Kargel. UTSTÄLLD
Konstnärshuset, Stockh…

Estimate: 5,000 – 7,000 SEK
Hammer price: -

853. DORA KALLMUS (1881-1963). alias Madame d'Ora,
bruntonat silvergelatin fotografi, 21,2x16,7 cm. (d)
DORA KALLMUS 1881-1963 Modellen Elena, fotografiet märkt d'Ora,
Paris, monterat på bakstycke stämplat d'Ora Paris, 22 bis Rue Eugène
Flachat, bruntonat silvergelatin fotografi, omkring 1930 Ca 21,2x16,7 cm
Broschyr, In Front of the camera art, atelier d'Ora medföljer.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

854. GÖRAN WÄRFF. "Tropico", karaffer, 3 st., Pukeberg, 1960-
tal, grönt och blått glas med proppar i teak.
Två karaffer etikettmärkt, höjd 29-35 cm.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

855. ORIENTMATTA, Bidjar, antik 1920-tal, 163 x 113 cm.
Bidjar, antik 1920-tal, 163 x 113 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: -

856. DEKORATIV SKULPTUR, 1800-talets första hälft,
föreställande Hebe - vattnets och ungdomens gudinna, bemålad
gips.
Medföljer senare sockel, höjd 140, inklusive sockek 181 cm Hebe
hjälpte till med hushållssysslor i Olympen och var även vattnets och
ungdomens gudinna. Hon serverade, gjorde i ordning bad åt Ares och
hjälpte Hera spänna för sin vagn. När Hebe gavs som hustru till Herakles
sedan han uppnått gudar…

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

857. CARL MILLES (EFTER). Huvud "Europa", grönpatinerad
brons, höjd 23 cm.
CARL MILLES (efter) 1875-1955 Huvud "Europa" Gjutarstämpel
MILLESGÅRDEN COLLECTION. Utgåva av Millesgården. Grönpatinerad
brons, höjd 23 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

858. KABINETTSKÅP "SHODANA" JAPAN MEIJI PERIODEN
(1868-1912).
KABINETTSKÅP, "shodana", trä med dekor i guldlack och inläggningar i
olika material, 61 x 19,5 x 45 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK

860. IRMA KRONLUND. Matta, rölakan, Kronobergs läns
hemslöjd, 1950-tal, 272x174 cm.
Geometrisk dekor i blått, grått och gult, signerad IM samt KLH, 272x174
cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: -

861. JACOB JOHAN SILVÉN (1851-1924). Sommarlandskap
med flicka och pojke, 29 x 54 cm.
Jacob Johan Silvén 1851-1924 Sommarlandskap med flicka och pojke
Olja på duk, signerad och daterad Jacob Silvén 94, 29 x 54 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

862. OPAL, oinfattad, 8,66 ct, cabochonslipad, svart
kroppsfärg, stark färgspel med harlequinmönster i blått, rött
samt grönt.
Härkomst Australien, 22x21x3,5 mm.

Estimate: 6,000 – 7,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

863. STIG LINDBERG. Vas, Gustavsberg studio 1968,
stengods. (d)
Inpressad dekor. Brun och beige glasyr. Signerad Gustavsbergs studio
Stig L. Höjd 17 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och
utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

864. NORDISKA KOMPANIETS TEXTILKAMMARE. Matta,
rölakan, 241x174 cm.
Dekor av rutmönster i svart oh vitt, signerad NKT, 241X174 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 20,000 SEK
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865. BORDSPENDYL, Restauration, Frankrike 1800-talets första
hälft, brännförgylld och mörkpatinerad brons samt polerade och
lackerade sparytor.
Sockel buren av delfiner, dekor av kymationbård, fronten med emblem
med Amor utfodrande svanar, urhus i form av klippa med sittande
källnymf, hel- och halvslag, medföljer senare pendel, höjd 61, 44 x 16
cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 10,100 SEK

866. TABURETT, sengustavianskt stockholmsarbete, otydligt
signerad, träskuren dekor och pastellage.
Hörnfleuronger, sarger med bladstav, avsmalnande bladhölstrade
kannelerade ben, bemåld i pärlgrått, sitthöjd 40 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 4,950 SEK

867. LJUSKRONA, Louis XV-stil, sannolikt Frankrike 1800-talets
andra hälft, för åtta ljus.
Delvis förgylld stomme av brons och mässing, behängd med gjutna och
slipade prismor i form av löv, margueriter och stjärnor, blåsta stamglas,
uppsvängda ljusarmar med droppbrickor och urnformade ljuspipor,
botten med avslutande klot, höjd 120, diameter 70 cm.

Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

868. GUNNAR CYRÉN. Snapsglas 3 st, "Djävul", ur "Nobel"-
servisen, Orrefors, modellen formgiven 1990-91.
Handmålade i rosa, rött och svart med detaljer i svart, guld och rött samt
blått. Etikettmärkta Orrefors Sweden och signerade GC med olika
målarsignaturer. Höjd 16,5 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,400 SEK

869. LJUSSTAKAR, ett par, Restauration, Frankrike 1800-talets
första kvartal, brännförgylld brons.
Fotplatta med palmetter, räfflade pelare på fötter, krönt av
karyatidansikten, lösa manschetter, höjd 32 cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

870. J.A.G. ACKE (1859-1924). Ängel, Blandteknik, 23 x 19 cm.
J.A.G. ACKE (1859-1924) Ängel, Blandteknik, signerad Acke, 23 x 19
cm, A tergo: Förlaga till illustration i Z. Topelius "Läsning för barn"
Dedicerad till konstnärens hustru Eva som kallades Eja.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 38,000 SEK

871. BORD, barock, 1600-talets andra hälft/omkring 1700,
fristående, ek, skivor med holländskt utdrag.
Svarvade balusterformade ben, fotstöd, höjd 76, ihopfällt 148 x 78,
utfällt 278 x 78 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 28,000 SEK

872. ULF SCHERLIN. Soffbord, modell 12, Scherlin Form, skiva i
spegelglas med kant i mässing, svarta stål ben med avslut i
mässing.
Höjd 40, diameter 110 cm.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

873. ARMLÄNSTOL, stockholmsarbete i rokoko, Alexander
Thunbergs art, träskuren dekor.
Svängd rygg med krönande dekor av rocaille och akantus,
balusterformad ryggbricka med nyckelhål, armlän utsvängda med
avslutande voluter, svängd frontsarg med mussla och akantus mot
pikerad grund, frambenen med fjällskärning, H-kryss, insidan med spår
av blå bemålning, skinnklädd sits, sitthöjd 42 …

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

874. SIGILLSTAMPAR, två stycken, funkis, silver och ebenholz.
Stämplad Edlunds Silvervarufabrik AB, Stockholm 1935, graverat med
initialer, höjd 6,5 cm; stämplat Anderssons Guldsmedsaffär, Stockholm
1937, skulpterat handtag med ryttare till häst, skaftet
monogramsignerat, ograverad, höjd 10,5 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

875. JOHAN ERIK HÖGLANDER (stolmakare i Stockholm 1777-
1813), fåtölj, gustavianskt stockholmsarbete, signerad IEH samt
med Stockholms stolmakarämbetes sigill.
Träskuren dekor av bladstav, volutformade armlän, hörnfleuronger,
godronnerade benanfanger, avsmalnande kannelerade ben, bemålad i
pärlgrått, sitthöjd 41 cm PROVENIENS: Stopalo.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 9,000 SEK

876. BORDSUR, Louis XVI-stil, 1800-talets slut, cylindergång,
förgylld brons, bemålad metall och marmor.
Sockel på fötter, reliefdekor av vinlövsrankor, stående putto bärande
klot, urtavla med romerska siffror, höjd 18,5 cm PROVENIENS:
Stockholms Auktionsverk, Lilla Kvalitén 24 januari 1994, nr 4562.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 4,131 SEK

877. LISA LARSON. vaser/ytterfoder, 2 st, K-Studion
Gustavsberg, keramik.
I form av ansikten. Signerade LISA L K-Studion Gustavsberg SWEDEN.
Höjd 24 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och utlämnas på
Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

878. LJUSKRONA, omkring 1900, stomme i mässing, behängd
med prismor, för 12 ljus.
höjd ca 123, diameter 113 cm.

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

54 of 60



879. GUERIDON, barock, 1700-tal, träskuren dekor, svärtad
och förgylld.
Tripodformad fot, ymning växtornamentik av akantus och fleuronger,
höjd 113, diameter 30 cm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

880. BENGT ORUP. "Party", glasservis 7 delar, Johansfors
1950-tal.
Handmålad dekor av horisontella ränder i ljusgrönt, rött, gult, orange, vitt
och lila. Höjd 13,5 cm. Kannan med dekor av handmålade ränder i vitt.
Höjd 22 cm.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

881. ROCK SIDEN KINA 1920-TAL.
ROCK, siden och broderier, Kina, 1920/30-tal, svart, lila och ljusblått
siden. Ärmarna med broderier i metalltråd. Kantband med lotusblommor
och blad, höjd ca 90 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

882. MATTA, trasmatta, 1900-talets mitt. 360 x 252 cm.
Polykromt mönstrad. Ihopsydd av olika våder.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

883. CLAES EKLUNDH. Modell, olja på duk. (d)
CLAES EKLUNDH född 1944 Modell Signerad och daterad på baksidan
C. Eklundh 73-75. Olja på duk, 75 x 60 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

884. MINIATYRBYRÅ, rokoko, Sverige 1700-talets andra hälft,
fanerad med valnöt.
Bukig form, inläggningar av friser och fält, parkettläggning,
nyckelbössningar av ben, höjd 29, 54 x 22 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 17,050 SEK

885. A Swedish 19th century silver coffee pot and cream jug,
mark of Gustaf Möllenborg, Stockholm 1863 and 1874.
Cream jug with gilt interior. Height 28 and 14 cm, weight 800 and 270
grams.

Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 5,524 SEK

886. MAX ERNST. Skulptur, Egidio Costantini, Italien, formgiven
1964. (d)
gjutet glas, 19x16,5 cm.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 4,800 SEK

887. A pair of Swedish Empire silver candlesticks, mark of
Johan Gustaf Åkerman, Stockholm 1824.
Shaft in the form of a lyre on a fluted column, square base with ball feet-
Height 22 cm, weight 643 grams.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

888. BÄRTALLRIKAR 4 ST "KRAAK" WANLI (1573-1619).
BÄRTALLRIKAR, 4 st, "Kraak", porslin, Kina, Wanlis period (1573-1619),
dekor i underglasyrblått och relief av växtslingor, diameter 14,5 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 5,000 SEK

889. BÅRD TILL VÄVD TAPET, 1600-tal, föreställande Justitia,
198 x 50 cm.
BÅRD TILL VÄVD TAPET, 1600-tal, föreställande rättvisans gudinna
Justitia med balansvåg i ena handen och svärdet i andra handen, samt
med en hund vid sin sida, ull och silke, gobelängteknik, 198 x 50 cm
PROVENIENS Gösta Stenman, Helsingfors.

Estimate: 5,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 24,400 SEK

890. THANGKA TIBET TIDIGT 1900-TAL.
THANGKA, bemålad textil med sidenmontering, Tibet, tidigt 1900-tal,
föreställande Buddha med tiggarskål, 80 x 53 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

891. OIVA TOIKKA. SKÅLFAT, Nuutajärvi Notsjö, 1970-tal. Dekor
i svart och orangeröd glasmassa.
Signerad Oiva Toikka Nuutajärvi Notsjö. Höjd 3,5, diameter 22,5 cm.
PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och utlämnas på Magasin 5,
Palermogatan 19.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

892. ALF SVENSSON, sideboard, Bjästa Snickerifabrik, 1950-
60-tal.
Teak, pardörrar med rotting. Stämpelmärkt Bjästa Snickerifabrik Sweden
Alf Svensson. Höjd 63, 120x45 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 8,550 SEK

893. EDUARD WIIRALT. "Lõvid (Lions)", torrnål, 1949, 24 x 43,5
cm.
EDUARD WIIRALT Estland, 1898-1954 "Lõvid (Lions)" Signerad med
blyerts och numrerad 124/200. Torrnål, 1949. Plåt: 24 x 43,5 cm Blad:
37,8 x 57,5 cm LITTERATUR: Kangilaski 133.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 60,000 SEK

895. ESTRID ERICSON. probably, bowl, Svenskt Tenn,
Stockholm 1952. Pewter with brass edge.
Stamped Svenskt Tenn Stockholm with the angel mark. Height 5.5,
length 20x15 cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

896. A Swedish 20th century silver beaker, mark of WA. Bolin,
Stockholm 1936.
Height 25 cm, weight 489 grams.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK
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897. BORDSLAMPA, Sverige 1930-tal, förnicklad metall.
Skärm i sammet med vegetativ dekor. Höjd 35 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: -

898. PIERRE TAL-COAT. Tillskriven. Parklandskap med
byggnader, olja på duk, 50,5 x 61,5 cm. (d)
PIERRE TAL-COAT Frankrike 1905-1985, tillskriven Parklandskap med
byggnader Olja på duk, 50,5 x 61,5 cm. PROVENIENS Inköpt direkt av
konstnären på 1930-talet.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

899. HERMÈS. Scarf, siden, "SELLE D'APPARAT
MAROCAINE", design Wlodek Kaminski.
Ca 88 x 90 cm. Med originalask.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

900. ULRICA HYDMAN-VALLIEN. Två män vid bord, olja på
pannå, 73 x 101,5 cm. (d)
ULRICA HYDMAN-VALLIEN 1938 - 2018 Två män vid bord Signerad
Ulrica HV Olja på pannå, 73 x 101,5 cm.

Estimate: 10,000 SEK
Hammer price: 10,000 SEK

901. BERNDT FRIBERG. Vas och skål, Gustavsbergs studio
1965 och 1952, stengods. (d)
Harpälsglasyr i brunt respektive brunt och blått. Signerade Gustavsbergs
studio Friberg V och G. Höjd 5,5 och 24 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 7,500 SEK

902. KARIN BJÖRQUIST. Stort fat, "Nobel", Rörstrand,
modellen formgiven 1990-91.
Konturerat brätte dekorerat med guld. Stämpelmärkt. Diameter 31 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 4,300 SEK

903. NATTKOMMOD, rokoko, Sverige 1700-talets andra hälft,
stomme i furu, framtagna äldre utskikt.
Skiva med konturerade sarger, ryggen och kortsidorna med
fyrpassformade öppningar, skålformade och konturerade sarger,
långsidan med låda, svängda avsmalnande ben, höjd 81, 65 x 39 cm
LITTERATUR: Lars och Ursula Sjöberg: Rum för möbler, Västerås 1998,
sidan 166f, jämför liknande nattkommod.

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 24,950 SEK

904. ISAK ISAKSSON. Golvvas, stengods, unik, egen verkstad,
kristallglasyr i brungult med finmaskig krackelyr.
Signerad ISAK Unik. Höjd 53 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,900 SEK

905. CARL JOHANSSON. Avfärd i gryningen, olja på duk, 50 x
83,5 cm.
CARL JOHANSSON 1863-1944 Avfärd i gryningen Signerad och
daterad Carl Johansson 85. Olja på duk, 50 x 83,5 cm. År 1885, året då
auktionens tavla målades, anslöt sig Carl Johansson till
opponentrörelsen som den klart yngste opponenten. Redan ett år
senare blev han ledamot av Konstnärsförbundet…

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

906. ALF  SVENSSON. "TeVe", fåtöljer, ett par, stomme i bok,
Studio, Ljungs Industrier AB, fårskinnsklädsel, brickmärkta.
Modellen formgiven 1953 Sitthöjd ca 41 cm.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: 19,800 SEK

907. BRITA SVEFORS. Matta, rölakan, rund modell, 200 x 200
cm.
Dekor i ljust blågrått. Signerad BS.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

908. KAREL APPEL. "The clown with the golden tears". ur:
"Circus", Färgträsnitt och reliefprägling, 1978, 76 x 56,5 cm.
KAREL APPEL Nederländerna, 1921 -2006 "The clown with the golden
tears". ur: "Circus" Signerad med vit krita och numrerad 47/130.
Färgträsnitt och reliefprägling, 1978. Bild/Blad: 76 x 56,5 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

909. KJELL ENGMAN. Väggskulptur, Kosta Boda, unik. Gjuten
med polykromt innesluten målad dekor. (d)
Egenhändigt signerad Kjell Engman. Höjd 74, diameter 53 cm inklusive
rostpatinerad järnställning. Med belysning.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK

910. GUSTAVE ALBERT. Vinterbild från älvdalen, Dalarna, olja
på duk.
GUSTAVE ALBERT 1866-1905 Vinterbild från Älvdalen, Dalarna
Signerad och daterad G. Albert Elfdalen 1891. Olja på duk, 35,5 x 48,5
cm Den nu aktuella målningen utgör en av endast tre kända målningar
från konstnärens vistelse i Älvdalen 1891, enligt Göran M. Silfverstolpe,
författare till ”Albe…

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: -

911. MATBOX "JUBAKO" 4 DLR. 1800-TAL JAPAN.
MATBOX, 4 dlr, "jubako", porslin, Japan, 1800-tal, Kutani, dekor med
figurscener, höjd 24 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: -

912. RIESSNER STELLMACHER & KESSLER, vaser, jugend, 1
par, för Turn Teplitz, Österrike omkring 1900.
Dekor av vallmo i vitt och guld mot brun fond. Stämpelmärkta TURN
TEPLITZ BOHEMIA RSTK AMPHORA AUSTRIA TURN PARIS 1900.
Höjd 6 23,5 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK
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913. ARMRING, 18 k trefärgat guld, trinitymodell.
Innerdiameter 67 mm, vikt 63,8 g.

Estimate: 30,000 – 35,000 SEK
Hammer price: 30,000 SEK

914. GUSTAV PHILIPP KRATZMANN. Historiserande scen med
kung Ludvig XIV, signerad och daterad, olja på duk.
GUSTAV PHILIPP KRATZMANN Kratzau, Böhmen, Tjeckien 1812-1902
Historiserande scen med kung Ludvig XIV Signerad och otydligt daterad
Gustav Kratzmann pinxit 18**, olja på duk, 74 x 116 cm.

Estimate: 15,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 18,000 SEK

915. A Swedish early 20th century parcel gilt silver cocking-pan,
mark of CF Carlman, Stockholm 1914.
Diameter 21 cm, length 33 cm, weight (without handle) 1730 grams.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 9,550 SEK

916. TIMO SOLIN (FÖDD 1947). Blå timma, bemålad plåt, höjd
60 cm.
TIMO SOLIN född 1947 Blå timma Signerad och daterad Timo Solin
-00. Bemålad plåt i blått och rött, höjd 60 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

917. EDEN GUSTAF SPEGELFABRIK, "Konkret", spegel, 1950-
tal.
Genombruten ram med geometrisk dekor, teak, etikettmärkt Eden-
spegel Gustafs, 83 x 56 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 8,000 SEK

918. TOMAS ANAGRIUS. Bonbonjärer 2 st, stengods. Blank
glasyr i svart, brunt och grågrönt. Signerade Anagrius.
Höjd 5-7, diameter 7-9 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas
och utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,500 – 1,800 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

919. FRANCIS WHEATLEY. Hans efterföljare. Tuppluren, olja på
duk, 62 x 51,5 cm.
FRANCIS WHEATLEY hans efterföljare, engelsk skola, 1700-tal
Tuppluren Olja på duk, 62 x 51,5 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -

920. 1 PAR UPPLÄGGNINGSFAT PORSLIN QIANLONG (1736-
1795).
UPPLÄGGNINGSFAT, 1 par, porslin, Kina, Qianlong (1736-1795), dekor i
underglasyrblått med strödda blommor, längd ca 27.5 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

921. JOAN MIRÓ. "L'eintraineuse - Rouge", färglitografi, 84,8 x
60,2 cm. (d)
JOAN MIRÓ Spanien, 1893-1983 "L'eintraineuse - Rouge" Signerad
och numrerad 18/75 med blyerts. Färglitografi tryckt av Arte Adrien
Maeght, utgiven av Maeght, Paris. Bild/Blad: 84,8 x 60,2 cm (BFK Rives)
LITTERATUR: Mourlot 545.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 40,000 SEK

922. CHARLOTTE WAHLSTRÖM. Bergslandskap från Arild med
betande får, olja på duk, 55 x 92 cm.
CHARLOTTE WAHLSTRÖM 1849-1924 Bergslandskap från Arild med
betande får Signerad Charlotte Wahlström. Olja på duk, 55 x 92 cm. Det
radikala 1880-talet, då man gjorde upp med det traditionella och
stelbenta historiemåleriet vid Konstakademien, innebar även ett
genombrott för många, duktiga kvi…

Estimate: 18,000 – 20,000 SEK
Hammer price: 14,000 SEK

923. SKÅL MED LOCK, rakubränt stengods, signerad KS. Grön
glasyr.
Höjd ca 12 cm PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och utlämnas
på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 1,200 – 1,500 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

924. YNGVE  BLIXT. Vaser 3 st, egen verkstad i Höganäs,
stengods. Blanka spräckliga glasyrer. (d)
Signerade Yngve Blixt Höganäs, en daterad 1973 och en märkt 325 kr.
Höjd 10-12 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 3,700 SEK

925. ORIENTMATTA, Kazak, antik 1880-1905, 247 x 119-128
cm.
Kazak, antik 1880-1905, 247 x 119-128 cm PROVENIENS Peter
Willborg, Stockholm.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -

926. BARBRO NILSSON. "Spättan", matta, gobelängteknik,
signerad AB MMF BN, formgiven 1943. 213 x 155 cm.
Dekor av vågor i bruna och vita nyanser.

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 32,000 SEK

927. MATTA, modern tillverkning, vävd i Afghanistan, 202 x 237
cm.
Geometrisk dekor av kvadrater i rosabrunt.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 1,311 SEK

928. VICKE LINDSTRAND. "Abstracta", vas, Kosta 1950s. The
model was designed 1950-51.
Underlay in blue, violet and green with abstract decor. Signed Kosta LU
2036. Height 30 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 3,900 SEK
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929. JOHAN ROHDE. A Danish 20th century silver bowl, Johan
Rohde, Georg Jensen, Copenhagen 1915-1939. Design No. 17.
The foot with the Swedish import stamp and engraving under base.
Height 9,5 cm, weight 138 grams.

Estimate: 4,000 – 6,000 SEK
Hammer price: 3,450 SEK

930. NILS KREUGER. Kvarnen, akvarell, krita och blyerts på
papper.
NILS KREUGER 1858-1930 Kvarnen Signerad och daterad N. Kreuger
Borgehage Öland 1900. Akvarell, krita och blyerts på papper, 54 x 37,5
cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

931. SALTSKÅLAR PÅ FOT 2 ST BLÅTT GLAS.
SALTSKÅLAR PÅ FOT, 2 st, Norge/Sverige, en 1800-tal, en nutida, blått
glas med vit kant, diameter 10,5 cm.

Estimate: 2,000 – 3,000 SEK
Hammer price: -

932. GUNNAR NYLUND. Vas, Rörstrand 1940-tal, stengods.
Harpälsglasyr i bruna nyanser.
Signerad RÖRSTRAND R NYLUND. Höjd 23, diameter 16 cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

933. HERMÈS, "Birkin 35", handväska, Togo-läder, färg gold, år
2020, med rem och vridlås, detaljer av hard ware gold, hänglås
med två nycklar, invändigt med huvudfack, mindre fack samt ett
blixtlåsförsett.
25x35x18 cm, dustbag, kartong, Hermès-band i original medföljer.

Estimate: 110,000 – 120,000 SEK
Hammer price: 105,000 SEK

934. RING, BROSCH, 18 k guld, vardera med 1 intaglio i
bandagat, skuren figural dekor, Design BJG AB (Björn
Jägerstig), Stockholm 1982.
Ringstorlek 17 mm, broschens längd 81 mm, vikt 26,9 g Proveniens
Intaglios från manschettknappar inköpta i Rom under 1920-talet
tillhöriga Anders Österling (1884-1981), den ständige sekreteraren i
Svenska Akademien från 1919 till sin död 1981.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: -

935. ERIC HALLSTRÖM. Gosse på cykel, blandteknik på
papper, 44 x 57 cm.
ERIC HALLSTRÖM 1893–1946 Gosse på cykel Signerad Eric Hallström
Blandteknik på papper, 44 x 57 cm.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

936. SILHUETT, föreställande grevinnan Hedvig Ulrika
Lagerberg, född Fock (1768-1808), etikettsignerad och daterad
Silhouetteradt af P. HECKENS 1791 (Paul H., silhuettklippare av
finlandssvensk börd, verksam omkring 1790/1800).
Silhuett på glas mot ljusblå botten, monterad i mässingsram, oval 12 x
10 cm Hedvig Ulrika gifte sig 1787 med kaptenen greve Sven Otto
Adam Lagerberg (1759-1805) LITTERATUR: Svenskt konstnärslexikon,
band III, Malmö 1957, artikel om Paul Heckens sidan 68.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 6,700 SEK

937. BERNDT FRIBERG. Skål, Gustavsbergs studio 1953,
stengods. (d)
Harpälsglasyr i svart och brunt. Signerad Gustavsbergs studio Friberg X.
Höjd 7, diameter 13,2 cm. PROVENIENS: Familjen Wennberg Visas och
utlämnas på Magasin 5, Palermogatan 19.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

938. AUGUST PUIG. Bostezo Filipino, olja på duk, 116 x 81 cm.
(d)
AUGUST PUIG Bostezo Filipino Signerad och daterad 1986.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 8,500 SEK

939. A Swedish 20th century silver sugar-caster, mark of Gustaf
Dahlgren, Malmö 1914. Swedish Grace.
Height 19 cm, weight 194 grams.

Estimate: 1,500 – 2,000 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

940. SALSSTOLAR, ett par, stockholmsarbeten i rokoko,
träskuren dekor, framtagen fragmentarisk originalfärg i ljusblått.
Rygglän med dekor av voluter, balusterformad ryggbricka med
nyckelhål, svängd frontsarg, svängda framben, H-kryss, sitsar klädda i
konjaksfärgat läder, sitthöjd 45 cm LITTERATUR: Lars Sjöberg och
Ursula Sjöberg: Stolar, taburetter & fåtöljer, Västerås 2003, sidan 74ff,
jämför kapitel om sa…

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 10,315 SEK

940A. HERMÈS, handväska Birkin 35 i svart Togo kalvskinn.
HERMÈS, handväska Birkin 35 cm i svart Togo kalvskinn retourné med
guldpläterat spänne och lås, tillverkningsår 2019, 25 x 35 x 18 cm,
tillhörande nycklar, lås, dustbags och regnskydd i original.

Estimate: 120,000 – 130,000 SEK
Hammer price: 115,000 SEK

941. AUGUST LUNDBERG. Stilleben med kanna och frukter,
olja på duk.
AUGUST LUNDBERG 1882-1946 Stilleben med kanna och frukter
Signerad Aug. Lundberg, olja på duk, 33 x 41 cm August Lundberg
ingick i gruppen "De unga", även kallad 1909 års män, vilken lanserade
1900-talsmodernismen i Sverige. Han organiserade gruppens första
utställning 1907 i Uppsala tills…

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: -
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942. CHAMPAGNEGLAS, 10 st, fasettslipad kristallmassa,
1920-30-tal.
Fasettslipad kupa, ben och fot. Höjd 19,5 cm.

Estimate: 2,000 – 2,500 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

943. REMBRANDT. Rembrandt, kopia efter, Man i orientalisk
kostym, fäst på pannå av masonit, 92x70,5 cm.
REMBRANDT HARMENSZ VAN RIJN kopia efter Man i orientalisk
kostym (Man in Oriental Costume, possibly the Old Testament Patriarch
Dan) Olja på duk fäst på pannå av masonit, 92 x 70,5 cm PROVENIENS
Bruksägare Olof Kullberg-Mayer, Katrineholm därefter i svensk privat
samling UTSTÄLLD Namnlö…

Estimate: 15,000 – 18,000 SEK
Hammer price: -

944. SVEN PALMQVIST. Cheers, Orrefors 1958, Dubbelravenna.
Decor of squares and rectangles in red against blue background. Signed
Orrefors Ravenna 1958 Sven Palmqvist. The signature was probably
made by Sven Palmqvist himself. Height 8, diameter 16.5 cm.

Estimate: 8,000 – 10,000 SEK
Hammer price: 11,300 SEK

945. AGDA HOLST. Bukett i vit vas, olja på pannå, 30 x 24 cm;.
(d)
AGDA HOLST 1886-1976 Bukett i vit vas Signerad Agda Holst. Olja på
pannå, 30 x 24 cm;.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: 5,500 SEK

946. WALDEMAR LORENTZON. Bergsby, olja på pannå,
20,5x45,5 cm. (d)
WALDEMAR LORENTZON 1899-1984 Bergsby Signerad Lorentz. Olja
på pannå i masonit, 20,5 x 45,5 cm. Intygad på baksidan av dottern
Yvonne Fries.

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 34,000 SEK

947. PENSELVASER 1 PAR KINA DATERADE 1920.
PENSELVASER, 1 par, porslin, Kina, daterade "gengshen" 1920, tidig
Republik, gulddekor med trana och pinjeträd mot sandfärgad bakgrund,
höjd 28 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 4,212 SEK

948. AXEL TÖRNEMAN (1880-1925). Honnör, blandteknik på
papper, bildmått 46 x 45 cm.
AXEL TÖRNEMAN 1880-1925 Honnör Signerad TÖRNEMAN.
Blandteknik på papper, 46 x 45 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 7,000 SEK

949. SKÅLFAT BLÅVIT DEKOR KINA.
SKÅLFAT, porslin, Kina, troligtvis 1700-tal, underglasyrblå stiliserad
drakdekor, diameter 25 cm.

Estimate: 3,000 – 4,000 SEK
Hammer price: 26,000 SEK

950. LEIF ERIK NYGÅRDS (FÖDD 1939). Muhammad Ali,
pigment print, 39,7 x 28,7 cm. (d)
LEIF ERIK NYGÅRDS Född 1939 Muhammad Ali Signerad a tergo
"Muhammad ali photographed in his home in Chicago 1966. Leif Erik
Nygårds", pigmentutskrift, 39,7 x 28,7 cm.

Estimate: 4,000 – 5,000 SEK
Hammer price: -

951. An English early 19th century set of 24 silver table-knifs,
marked London 1801.
Length 22 cm.

Estimate: 7,000 – 7,500 SEK
Hammer price: 8,504 SEK

952. NILS THORSSON (Lindome, Ingemantorp 2, 1779-1848),
sex stycken stolar, sengustavianska lindomearbeten, varav tre
signerad NTS.
Träskuren dekor, rygglänet krönt med humlekvist, rektangulär rygg med
diagonala rutor, frontsargen med humlekvist, hörnlinser, överkragade
benanfanger, avsmalnande kannelerade ben, H-kryss, framtagen
fragmentarisk originalfärg, sitthöjd 45 cm LITTERATUR: Birgitta
Martinius: Stolar från Lindome, …

Estimate: 25,000 – 30,000 SEK
Hammer price: 85,000 SEK

953. CHAMPAGNESKÅLAR 11 st, 1900-talets mitt, möjligen
Kosta.
Kupan med rikligt slipad dekor. Höjd 8,5 cm.

Estimate: 2,500 – 3,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

954. ERNST JOSEPHSON. Man och kvinna som sjunger vid
pianot, tusch, 38x24 cm.
ERNST JOSEPHSON 1851-1906 Man och kvinna som sjunger vid
pianot Signerad Ernst Josephson. Tusch på papper, 38 x 24 cm.
Utställningskvitto från Nationalmuseum medföljer. PROVENIENS Rolf de
Maré Samling, Paris, Svensk-Franska Konstgalleriets utställning,
Göteborg, hösten 1946, Konstnären To…

Estimate: 12,000 – 15,000 SEK
Hammer price: 65,000 SEK

955. A Scandinavian 16th century silver spoon, unidentified
mark.
Length 10 cm, weight 25 grams.

Estimate: 6,000 – 8,000 SEK
Hammer price: 11,000 SEK

956. AXEL NILSSON. Blomsterstilleben, olja på duk, 61 x 46
cm. (d)
AXEL NILSSON 1889-1980 Blomsterstilleben (med influenser från
Bägarranka) Signerad axel Nilsson. Olja på duk, 61 x 46 cm.

Estimate: 10,000 – 12,000 SEK
Hammer price: 6,500 SEK
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957. FRANCO COSTA  (1934-2015). The Ocean´s champion
crop, färgserigrafi, 82,5 61 cm. (d)
FRANCO COSTA Italien, 1934-2015 The Ocean´s champion crops
Signerad och numrerad Franco Costa 168/250 Färgserigrafi, 82,5 61
cm. FRANCO COSTA ”Americas Cup-konstnären” Franco Costa föddes
den 14 augusti 1934 i Rom. När Costa som fjortonåring besökte en
kyrka i Dundee, Skottland, och där…

Estimate: 9,000 SEK
Hammer price: 9,500 SEK

958. SEKRETÄR, rokoko, Mälardalen, Jacob Sjölins art, fanerad
med alrot och alm, beslag av mässing.
Svängd form, lådinredning bakom klaff, nedre delen med fyra lådor,
baksidan med otydlig brännmärkning, höjd 97, 111 x 52 cm.

Estimate: 20,000 – 25,000 SEK
Hammer price: 16,000 SEK
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